
  číslo smlouvy objednatele  2025-0011/ OMH 

  systémové číslo veřejné zakázky P24V0000772 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ustanovení § 2586  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“ nebo „OZ“) 

mezi smluvními stranami: 

 Objednatel: statutární město Děčín 
 Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV                
 Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc. – primátor města 
 IČO: 00261238 
 DIČ: CZ 00261238 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
 Číslo účtu: 921402389/0800 

  v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 

 Zhotovitel: Jan Majer, stavební firma 
 Sídlo: Chlum 2, 405 02 Děčín 34 
 Statutární zástupce: Jan Majer 
 IČO: 68431228 
 DIČ: CZ7802042380 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 Číslo účtu: 3917200227/0100 

 

v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  

zhotovitel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení díla a 
má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy 
a je tak způsobilý splnit nabídku zhotovitele ze dne 30.10.2024 podané v zadávacím řízení 
vyhlášeném dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen jako „zákon”) 
na zadání veřejné zakázky Změna užívání objektu MŠ Saská 259/40, Děčín X, (dále jen jako 
„nabídka"); zejména splňuje veškeré kvalifikační podmínky dle bodu 8 zadávací dokumentace 
(jak je specifikováno dále);  

A. vybral objednatel tuto nabídku jako nejvhodnější, a to rozhodnutím ze dne 10.12.2024.  

B. zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto 
smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem 
na dokončení díla, které je předmětem této smlouvy v čase a kvalitě dle této smlouvy;  

dohodly se smluvní strany na uzavření této smlouvy v následujícím znění: 

I. 

Předmět díla 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále označována jen jako 
„smlouva“), na základě, které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo „Změna užívání 
objektu MŠ Saská 259/40, Děčín X“. 

2. Přesný rozsah díla je specifikován projektovou dokumentací (dále jen PD), kterou zpracoval 
Martin Hübschmann, IČO: 09980300, Růžová 88, 405 02 Růžová a vydaným společným 
povolením č. č. 78/2024 ze 12.06.2024. 



   

  2 z 17 

 

Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli maximální součinnost v průběhu kolaudačního 
řízení a poskytnout veškerou součinnost, která je potřeba k obdržení pravomocného 
kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. 

 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle ustanovení této smlouvy. Objednatel se touto 
smlouvou zavazuje po splnění závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla  
a zaplacení ceny za jeho provedení, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a dle 
příslušných ustanovení OZ. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla dle této smlouvy uvedené 
shora v tomto článku řádně prostudoval ještě před uzavřením této smlouvy  
a že shora uvedené podklady dostatečně specifikují předmět díla tak, že je zhotovitel 
schopen podle shora uvedených podkladů realizovat bezvadné dílo. Jestliže se i přes toto 
prohlášení zhotovitele v průběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující předmět 
díla jsou nedostatečné nebo nevhodné, zavazuje se zhotovitel na takové vady podkladů 
specifikujících předmět díla upozornit bezodkladně objednatele a vyčkat jeho písemného 
pokynu. V případě, že objednatel nedá zhotoviteli písemný pokyn do 5 pracovních dnů, 
sjednaná doba pro provedení díla se prodlužuje o počet dní prodlení objednatele 
s udělením pokynu.  

5. Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným k vybudování 
technicky bezvadného díla, na základě projektové dokumentace, podkladů a součástí 
smlouvy, při dodržení požadavků na provedení a kvalitu, popř. definovaných příslušnými 
závaznými technickými normami a předpisy.  

6. Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě dodatku 
ke smlouvě s objednatelem. Za dohodu nebo dodatek dle tohoto odstavce se dle 
výslovné dohody smluvních stran nepovažuje zápis ve stavebním deníku. 

7. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn změnit nebo 
upravit předmět díla jednostranným pokynem, a to pouze za situace, kdy se bude jednat o 
variační práce (méně práce a více práce), které je zhotovitel povinen provést pouze 
v rozsahu nutném pro dokončení díla a bude se jednat o změny závazku, které budou 
v souladu s ust. § 222 ZZVZ, kdy zhotovitel je povinen uzavřít k takové změně dodatek ke 
smlouvě dle následujícího odstavce. Zhotoviteli v takovém případě náleží cena díla pouze 
za skutečně provedený rozsah díla a zhotovitel nemá nárok na žádné náklady, sankce či 
jiné platby spojené s omezením nebo rozšířením rozsahu díla jednostranným pokynem 
objednatele. Pro stanovení snížení nebo zvýšení ceny díla se použije oceněný položkový 
výkaz výměr předložený zhotovitelem v rámci zadávacího řízení pro tuto zakázku.  

8. V případě, že zhotovitel odmítne provést vícepráce nebo méněpráce dle předchozích 
odstavců nebo odmítne či neposkytne součinnost při uzavírání dohody nebo dodatku (např. 
neposkytne potřebné doklady, nepodepíše dodatek, bude nekontaktní apod.) dle 
předchozích odstavců, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z nabídkové ceny, a to do 7 dnů ode dne písemné výzvy objednatele. Uhrazením této 
smluvní pokuty nijak nezanikají zhotovitelovy povinnosti dle této smlouvy ani případné 
nároky na náhradu škody. 

9. Zhotovitel je povinen dbát na to, aby s ohledem na provádění díla na již existující stavbě 
nepoškodil stávající objekt. V případě vzniku škody nese zhotovitel veškerou odpovědnost 
za škodu takto způsobenou (ve smyslu povinnosti k náhradě újmy).  

10. Zhotovitel je povinen v případě víceprací či méněprací poskytnout součinnost při přípravě 
podkladů pro uzavření dodatku v termínu nejpozději do 3 pracovních dnů od výzvy 
objednatele. 

11. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení 
vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého 
odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně 
veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či 



   

  3 z 17 

 

v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla 
zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby 
nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme 
vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a 
povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel 
povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, 
vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené 
je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po 
předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se 
k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat 
Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení (nejpozději však 
do 7 dnů od obdržení žádosti) doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat. 

12. Při stavbě je vyžadováno minimálně 70 % stavebního a demoličního odpadu recyklovat u 
příslušeného subjektu s oprávněním – recyklační středisko. Zhotovitel toto doloží vážními 
lístky z recyklačního střediska. Dále zhotovitel předá objednateli kopii smlouvy o zajištění 
předání tohoto množství odpadu do zařízení určeného pro nakládání s tímto druhem a 
kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech a to do 7 
dnů od obdržení výzvy k předání kopie smlouvy.  

II. 
Místo plnění zhotovitele 

Děčín X-Bělá, ulice Saská, objekt s č.p. 259, pozemky p.č. 654; p.č. 347/5, k.ú. Bělá u 
Děčína. 

 

         III. 

Doba provedení díla zhotovitelem 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo, tj. dokončené dílo bez vad a nedodělků dle ust. § 2604 a násl.   
OZ, předat písemně protokolárně objednateli do 300 dnů od předání staveniště. 

2. V termínu pro předání dokončené stavby je zohledněno též riziko zahájení stavebních prací 
a provádění díla v klimaticky nepříznivém období, což znamená, že zhotovitel není 
oprávněn požadovat prodloužení termínu předání dokončeného díla kvůli přerušení prací 
na díle z důvodu klimaticky nepříznivého období (jde-li o běžné klimatické podmínky 
odpovídající ročnímu období). Za klimaticky nepříznivé období se považují dny, kdy 
s ohledem na technické normy a pokyny výrobců stavebních prvků a materiálů užitých 
k provedení díla dle této smlouvy nelze kvůli klimatickým a povětrnostním podmínkám 
s těmito stavebními materiály a prvky pracovat.  

3. Předání staveniště proběhne na základě výzvy objednatele. Objednatel nemá právo 
odmítnout převzetí dílo pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem 
neomezují. 

4. Staveniště se zhotovitel zavazuje převzít od objednatele na základě výzvy objednatele do 5 
kalendářních dnů. O předání staveniště sepíší společně smluvní strany předávací protokol. 
Jestliže zhotovitel staveniště od objednatele ve lhůtě stanovené objednatelem nepřevezme, 
pak běží doba pro provedení díla uvedená v čl. III odst. 1 této smlouvy ode dne 
následujícího po dni, kdy uplynula lhůta stanovená objednatelem pro převzetí staveniště.  

5. Zhotovitel se dále zavazuje vyklidit staveniště do 5 dnů po provedení díla. Dnem vyklizení 
staveniště se rozumí: 

a. úplné vyklizení předaných pozemků a objektů (mj. s důrazem na zachování čistoty a 
pořádku) ve smyslu uvedení pozemků a prostor využívaných pro zařízení staveniště 
(a k realizaci díla) do původního stavu a současně 

b. písemné protokolární předání objednateli, nedohodnou-li se smluvní strany písemně 
jinak, a současně 



   

  4 z 17 

 

c. vyklizení bude provedeno na náklady zhotovitele. 

6. Smluvní strany nejsou v prodlení v případě, že nemohou plnit své povinnosti dle této 
smlouvy z důvodu překážek, které mají povahu vyšší moci a strana, které překážka brání 
ji, nevyvolala či nezavinila. Za vyšší moc se pokládají okolnosti vzniklé po neodvratitelných 
událostech mimořádné povahy, které mají vliv na plnění podle této smlouvy, např. živelné 
pohromy, válečné události atp. V těchto případech se prodlužují rovněž lhůty plnění o dobu 
trvání takové překážky, pokud byly jednoznačně a prokazatelně dotčeny působením vyšší 
moci.  

7. Objednatel je povinen převzít od zhotovitele řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků  
i před termínem dokončení, který je sjednán v čl. III odst. 1. této smlouvy, a to na základě 
písemné výzvy zhotovitele, kde bude stanoven termín předání minimálně 10 dnů od jejího 
odeslání. 

8. Během provádění díla je objednatel oprávněn dát zhotoviteli písemný odůvodněný pokyn 
k dočasnému pozastavení provádění díla, a to z důvodu stavu úředních nebo soudních 
řízení souvisejících s prováděním stavby. Zhotovitel je takovým pokynem vázán. O dobu 
dočasného pozastavení díla se prodlužuje doba k provedení díla.  

9. Neposkytnutí součinnosti dle čl. I odst. 11 Smlouvy nemá žádný vliv na běh doby pro 
provedení díla. 

10. Úprava doby pro provedení díla z důvodů změny projektové dokumentace je možná za 
následujících podmínek: 

a. Doba plnění díla se po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele může přiměřeně 
prodloužit při změně příslušné projektové dokumentace, která má za následek zvýšení 
pracnosti nebo nutnost dodatečné objednávky materiálu. Za změnu příslušné 
projektové dokumentace mající za následek možnost prodloužení termínu dokončení 
není považována zejména taková změna, která má pouze upřesňující nebo 
zjednodušující charakter nebo taková, která vznikne na základě požadavku zhotovitele 
nebo taková, která je vynucena volbou materiálu s kratší dodací dobou.  

11. Úprava doby pro provedení díla z důvodů archeologických a ekologických je možná za 
následujících podmínek: 

a. Doba pro provedení díla se dále přiměřeně automaticky prodlužuje při prodlenívzniklém 
v souvislosti s archeologickými nálezy nebo ekologickými břemeny. 

12. Překážka vzniklá z osobních poměrů smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla 
smluvní strana v prodlení, ani překážka, kterou byla smluvní strana povinna překonat, ji 
však povinnosti stanovené ve smlouvě nezprostí. 

13. Ukáže-li se přerušení díla zhotovitelem ve smyslu § 2594 OZ (tj. zejm. přerušení pro 
nevhodnou povahu předané věci nebo příkazu), jako neoprávněné, nezapočítává se do 
doby přerušení provádění díla časový úsek mezi oznámením zhotovitele o přerušení 
provádění díla a vyjádřením objednatele, kterým bude vypořádáno neoprávněné přerušení 
provádění díla. 

 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena na základě oceněného soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb (výkaz výměr), který tvoří přílohu této smlouvy, ve výši   

11 799 215,80 Kč bez DPH 

2. Zhotovitel je rovněž povinen ke kompletnímu provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV. 
odst. 1 této smlouvy. Cena za dílo v souladu s ust. § 2620 obč. zák. je cenou pevnou a 
maximálně přípustnou, kterou je možné měnit jen postupy výslovně předvídanými v této 
smlouvě.  



   

  5 z 17 

 

3. Pokud některé z oceněných položek výkazu výměr nebudou realizovány v plném rozsahu, 
bude ze strany zhotovitele vyčíslena a fakturována skutečná výše nákladů těchto položek. 

4. K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými 
právními předpisy.  

5. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.  

V. 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo: 

a) V průběhu realizace stavby zhotovitel měsíčně vyfakturuje skutečně provedené práce 
až do výše 90 % jejich ceny, jejichž výše se stanoví dle skutečné prostavěnosti 
v kalendářním měsíci odsouhlasené písemně oběma stranami v soupisu provedených 
prací, který zhotovitel ke kontrole předloží v elektronické podobě. Za objednatele je 
oprávněn fakturaci odsouhlasit technický dozor objednatele. Soupisy skutečně 
provedených prací je objednatel povinen odsouhlasit nebo připomínkovat nejpozději 
do 5 pracovních dnů od jejich sepsání a předložení zhotovitelem.  

b) 10 % z ceny díla nevyfakturované dle písm. a) je zhotovitel oprávněn vyúčtovat a 
uplatnit po objednateli daňovým dokladem, až po provedení díla dle této smlouvy na 
základě předávacího protokolu o dokončené stavbě a předání kompletní dokladové 
části ke stavbě. 

c) případné vícepráce se zhotovitel zavazuje uplatnit samostatným daňovým dokladem 
(s označením „vícepráce“), a to na základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, 
kterým se objednatel zaváže vícepráce zhotoviteli uhradit. Výše jednotlivých položek 
víceprací bude vycházet z oceněného položkového soupisu prací, který byl součástí 
nabídky a následně smlouvy. Výše nových položek musí dosahovat maximálně 
hodnoty uvedené v ceníku dle soustavy URS. Případně pokud se jedná o atypickou 
položku, musí odpovídat ceně v čase a místě obvyklou.    

2. Splatnost všech daňových dokladů vystavených podle odst. 1 tohoto článku smlouvy 
dohodly smluvní strany na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli, když 
dnem splnění se rozumí den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.  

3. Daňový doklad musí být vystaven zhotovitelem v elektronické formě. Nedílnou součástí 
daňového dokladu jsou náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zákon o DPH. Na každém účetním dokladu, případně v příloze tohoto dokladu, 
musí být uvedena informace o ceně za měrnou jednotku a vyjádřeno množství. V případě, 
že na účetním dokladu bude uvedena nekonkrétní či sdružená měrná jednotka (např. 
komplet, soubor), ze které není jednoznačně poznat, co je konkrétně fakturováno, musí 
být příslušná položka s touto měrnou jednotkou dále specifikována. Zároveň bude na 
daňovém dokladu uvedeno evidenční číslo veřejné zakázky viz záhlaví smlouvy a 
registrační číslo projektu. 

4. V rámci stavební akce jsou poskytovatelem dotace některé části stavby stanoveny jako 
neuznatelné. Tyto části stavby budou fakturovány samostatně. Po podpisu smlouvy se 
zhotovitelem bude způsob fakturace objednatelem upřesněn. 

5. Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech 
údajů uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem  
o účetnictví. Daňové doklady budou vystaveny nejpozději k 20. dni kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, na který jsou platby účtovány.  

6. V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti (tj. 
včetně označení názvu a registračního čísla projektu dle čl. V. odst. 3 této smlouvy),  
je objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli 
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 



   

  6 z 17 

 

7. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků 
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného 
ocenění výkazu výměr ze strany zhotovitele. 

VI. 
Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen zajistit průběžné vedení stavebního deníku v elektronické podobě 
formou elektronického stavebního deníku STAVEE (dále jen stavební deník). Přístup do 
aplikace zajistí objednatel. 

2. Elektronický stavební deník bude veden řádně a budou do něj zapisovány veškeré údaje 
důležité pro řádné provádění díla v souladu s platnými předpisy a fotodokumentace 
průběhu stavby min. 2x týdně. Stavbyvedoucí či jeho zástupce bude mít vždy na stavbě 
elektronický deník k dispozici. 

3. Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy: 

za objednatele  - technik realizace 
     - technický dozor stavby 

za zhotovitele  - osoby pouze pod svými, objednatelem přidělenými, uživatelskými 
přístupy. Do aplikace stavebního deníku budou vloženy při zahájení 
stavby listy s identifikačními údaji oprávněných osob včetně případných 
autorizačních razítek a podpisů (prostřednictvím el. konverze). 

4. V případě nutného zápisu ze strany dotčených kontrolních státních orgánů bude takový 
zápis vyhotovený v listinné podobě včetně podpisů naskenován, převeden autorizovanou 
konverzí do podoby elektronické a vložen do aplikace objednatelem. 

5. Zhotovitel bude vést složku zápisů kontrolních dnů v listinné podobě, která bude k dispozici 
vždy právě v rámci kontrolního dne.  

6. Zápisy v elektronickém stavebním deníku musí splňovat veškeré požadavky příslušných 
právních předpisů, zejména stavebního zákona. 

7. V rámci předání a převzetí díla zajistí zástupce zhotovitele vytištění kompletního 
stavebního deníku z úložiště, včetně písemného prohlášení (podpisu) o shodnosti listinné 
a elektronické verze. 

8. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajících 
z této smlouvy a obecně platných právních předpisů. 

9. Dále si zhotovitel na svůj náklad zajistí: 

• příslušné zařízení včetně datového připojení pro vedení stavby formou 
elektronického stavebního deníku STAVEE, 

• pomocné konstrukce a práce nevyplývající konkrétně z projektové dokumentace a 
položkového soupisu dodávek a prací, které jsou však nezbytné pro plné provedení 
díla, 

• inženýrskou činnost po celou dobu trvání předmětné zakázky a předání všech 
potřebných dokladů při předání stavby objednateli, 

• zajištění technické a dokladové dokumentace (dokumentace skutečného 
provedení ve dvojím vyhotovení), 

• zajištění instalace a údržby přechodného dopravního značení (v případě záboru 
veřejného prostranství) a ostatních bezpečnostních opatření spojených s 
provedením stavby  

• a zabezpečením stavenišť po celou dobu realizace stavby, 

• zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných medií, si po dobu 
výstavby zajišťuje a hradí zhotovitel, 



   

  7 z 17 

 

• uvedení všech pozemků včetně příjezdových cest dotčených stavbou do 
původního stavu při dokončení a předání díla. 
 

10. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajícími 
z této smlouvy a obecně platných právních předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že provádění 
díla dle této smlouvy bude řídit v pozici stavbyvedoucího (ve smyslu příslušných 
ustanovení stavebního zákona) osoba uvedená v Příloze této smlouvy a dodržování 
příslušných právních předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví osob bude kontrolováno 
bezpečnostním technikem. Zhotovitel je oprávněn konkrétní osoby uvedené v Příloze této 
smlouvy nahradit jinými osobami s tím však, že tyto nové osoby musí splňovat předpoklady 
pro výkon této činnosti v rozsahu, který je uveden v bodě 9 zadávací dokumentace a 
v případě, že těmito osobami prokazoval kvalitu týmu v rámci hodnotících kritérií, musí tyto 
osoby splňovat předpoklady uvedené zhotovitelem v rámci hodnotících kritérií.) 

11. Objednatel se zavazuje přiměřeným anebo dohodnutým způsobem při provádění díla 
poskytnout nezbytnou součinnost.  

12. Zhotovitel se zavazuje na svůj vlastní náklad zjistit na místech dotčených stavbou díla 
skutečný stav inženýrských sítí (tzn. rozvody vody, elektřiny, plynu, telekomunikace atp.) 
u jednotlivých správců těchto sítí. Zhotovitel zajistí na svůj náklad na místech dotčených 
stavbou ochranu všech podzemních i nadzemních inženýrských sítí tak, aby v průběhu 
prací nedošlo k jejich poškození. 

13. Zhotovitel zajišťuje na svůj náklad dopravně inženýrská opatření, vytýčení všech sítí, 
případné zábory veřejných prostranství a komunikací, zvláštní užívání komunikací  
a uhradí veškeré poplatky s tím spojené.  

14. Zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných medií, si po dobu výstavby 
zajišťuje a hradí zhotovitel.  

15. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neprodleně odstraňovat 
na svůj náklad odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla, neznečišťovat 
veřejné prostory a v případě jejich znečištění je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen 
zajistit dodržování bezpečnostních, požárních, ekologických event. dalších předpisů 
platných v ČR v době provádění stavby. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů ode dne 
provedení díla, pozemky a prostory využívané pro zařízení staveniště uvést do původního 
stavu, a to na své náklady.  

16. Zhotovitel zajistí dodržování předpisů bezpečnosti a organizace práce a požární ochrany 
všemi svými pracovníky pověřenými prováděním díla a rovněž i pracovníky případných 
poddodavatelů včetně používání ochranných pomůcek. Zhotovitel jmenuje osobu 
odpovědnou za dodržování bezpečnostních předpisů a předpisů o ochraně zdraví, a to ke 
dni zahájení prací a tuto osobu uvede do stavebního deníku včetně příslušného telefonního 
spojení na ni. Škody a jiné újmy způsobené nedodržením předpisů o bezpečnosti práce a 
ochraně zdraví při práci zhotovitelem nebo jeho poddodavateli hradí beze zbytku 
zhotovitel. 

17. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednatele zápisem do stavebního deníku stavby 
k prověření všech prací, které mají být zakryty a to nejméně 4 pracovní dny předem. 
Současně vyzve k prohlídce před zakrytím i zástupce těch orgánů a organizací (správce 
sítí), které si to vyžádaly ve stanoviscích k vydanému souhlasu s provedením ohlášené 
stavby. Nesplnění této povinnosti se řídí právní úpravou dle § 2626 OZ. 

18. Nedostaví-li se v určené lhůtě zástupce objednatele k prověření konstrukcí a prací 
určených k zakrytí, ačkoli byl k tomu řádně zápisem do stavebního deníku a emailem 
vyzván, může zhotovitel po určené lhůtě pokračovat v práci za předpokladu, že zajistí zápis 
stanoviska dotčených orgánů a organizací (správci sítí) ve stavebním deníku.  

19. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací dle PD, dále za to, že 
dílo má obvyklé vlastnosti, je způsobilé k užívání a je provedeno v souladu s obecně 



   

  8 z 17 

 

závaznými předpisy, dle závazných posudků a stanovisek včetně stanovisek správních 
orgánů a organizací a dle stavebního povolení. Kvalitativní požadavky budoucího díla jsou 
stanoveny projektovou dokumentací, příslušnými ČSN, včetně jejich nezávazných částí, 
dalšími obecně závaznými předpisy, mezinárodními, národními, regionálními  
a odvětvovými normami a případnými požadavky objednatele, které musejí být předány 
zhotoviteli písemně. 

20. Zhotovitel je povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které mají takové 
vlastnosti, aby po celou dobu záruční doby byla zaručena jejich mechanická pevnost, 
stabilita, požární bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé  
u příslušného druhu výrobků a materiálů. Při předání díla je zhotovitel povinen doložit  
u použitých materiálů a výrobků atesty platné pro ČR.  

21. Použité materiály a výrobky musejí odpovídat požadavkům objednatele stanoveným touto 
smlouvou, projektovou dokumentací a všemi dalšími dokumenty stanovujícími podmínky 
pro provádění díla dle této smlouvy, a musejí vycházet ze schválené PD pro stavební 
povolení, pokud bylo vydáno. 

22. Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo stanoviska oprávněných institucí stanoví 
provedení zkoušek nutných ke zprovoznění, musí být výsledek těchto zkoušek vyhovující 
a musí předcházet předání a převzetí díla, případně jeho části. Za úplnost a správnost 
těchto zkoušek a jejich výsledek plně odpovídá zhotovitel. Tyto zkoušky provádí zhotovitel 
na svůj náklad. 

23. Zhotovitel může pro splnění smlouvy využít i třetí osoby (poddodavatele). V tomto případě 
odpovídá za řádné plnění stejně, jako kdyby příslušné plnění prováděl sám. V případě, že 
zhotovitel v rámci veřejné zakázky prokazoval kvalifikační předpoklady prostřednictvím 3. 
osob (poddodavatelů) zavazuje se, že tyto osoby, prostřednictvím kterých byly splněny 
kvalifikační předpoklady, poskytnou plnění dle této smlouvy, věci nebo práva, s nimiž bude 
zhotovitel oprávněn disponovat v rámci plnění této smlouvy, a to alespoň v rozsahu, v 
jakém 3. osoba prokázala kvalifikační předpoklady za zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn 
poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, 
vyměnit, avšak pouze za poddodavatele, který taktéž splňuje ty kvalifikační předpoklady, 
které splňoval zhotovitel prostřednictvím předchozího poddodavatele. Skutečnost o 
výměně, spolu s prokázáním splnění kvalifikačních předpokladů je zhotovitel povinen 
oznámit objednateli bez zbytečného odkladu. Tímto není dotčeno oprávnění objednatele 
odsouhlasit změnu dle čl. VI odst. 28 s tím, že objednatel nebude bezdůvodně odepírat 
udělení souhlasu.  

24. Zhotovitel je povinen udržovat aktuální seznam poddodavatelů, který předložil v souladu 
s požadavkem objednatele dle ust. 105 ZZVZ. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli 
poddodavatele nejpozději před zahájením plnění takovou osobou. Zhotovitel se zavazuje 
vyrozumět objednatele o každé změně v seznamu poddodavatelů, a to ve lhůtě bez 
zbytečného odkladu. Objednatel je oprávněn žádat, aby se osoby, které se vyskytují na 
stavbě, na jeho žádost bezprostředně identifikovali (tzn. nezbytnost mít u sebe jakýkoli 
průkaz se jménem, příjmením a fotografií, a osobu poddodavatele, kterou je zaměstnán, 
tj. např. uzavřená pracovní smlouva, potvrzení vystavené poddodavatelem potvrzující 
skutečnost, že se jedná o zaměstnance poddodavatele – takové potvrzení je zadavatel 
oprávněn si ponechat/pořídit kopii). Osobu, která nebude schopna se takto identifikovat, 
bude objednatel oprávněn vykázat z prostoru stavby do doby, než bude identifikace 
schopna. 

25. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur, vyjma výše částky z titulu zádržného dohodnutého 
mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem, za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, 
a to vždy do 15 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní 
plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní 



   

  9 z 17 

 

dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též 
do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení 
smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí. Zhotovitel není 
povinen předkládat ty části smluvní dokumentace s poddodavateli, které budou obsahovat 
obchodní tajemství. Do obchodního tajemství zhotovitele ani poddodavatele nelze zařadit 
informace, na které cílí smysl a účel tohoto ustanovení, a to z důvodu, aby tento smysl 
a účel nebyl skrze obchodní tajemství popřen. 

26. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody a jiné újmy vzniklé porušením jakýchkoliv svých 
povinností uvedených v této smlouvě. 

27. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích, až do doby 
předání a převzetí příslušné části díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. 

28. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele doložit doklady prokazující, že pokud ve své 
nabídce, která sloužila k výběru zhotovitele dle této smlouvy, prokazoval kvalifikaci 
prostřednictvím určité osoby, tak touto osobou i určenou část díla plní. Zhotovitel je 
oprávněn nahradit tuto osobu jinou osobu s tím, že nová odpovědná osoba musí splňovat 
odbornou způsobilost v minimálním rozsahu jako původní oprávněná osoba. Změna musí 
být předem projednána a odsouhlasena objednatelem.  

29. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání smluvního vztahu s objednatelem dle této 
smlouvy, uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
objednateli nebo třetím osobám s pojistným plněním nejméně 50 000 000 Kč.   
Na výzvu objednatele je povinen zhotovitel předložit příslušnou pojistnou smlouvu. 
V případě, že tuto pojistnou smlouvu nepředloží nebo pojistná smlouva nebude mít 
náležitosti dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Pojistná 
smlouva je předkládána před uzavřením této smlouvy o dílo. Zhotovitel je povinen předložit 
platnou pojistnou smlouvu kdykoliv na základě výzvy objednatele. 

30.  Zhotovitel se zavazuje: 

• při plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 
předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany 
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění 
těchto povinností zajistí účastník u svých poddodavatelů, 

• při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové a důstojné 
pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se 
budou na plnění předmětu smlouvy podílet a případně další požadavky na společenskou 
a environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních 
podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů, 

• k sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 
podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 
záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše 
smluvních pokut a délka záruční doby shodná s touto smlouvou, 

• k řádnému a včasnému plnění finančních závazků svým poddodavatelům. 

Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Zhotovitel k jejich 
předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele. Výzva dle 
předchozí věty může být učiněna i zápisem do Stavebního deníku.“ 

VII. 
Předání a převzetí 

1. K přejímce dokončeného a díla zhotovitel objednatele vyzve e-mailem nejméně 10 dnů 
předem a k přejímacímu řízení jako součást svého plnění doloží m.j. doklady dle čl. VI  této 
smlouvy a dále tyto doklady:  

a) Atesty, záruční listy, revize; 
b) Osvědčení o zkouškách použitých materiálů; 



   

  10 z 17 

 

c) Dokumentace skutečného provedení v listinné podobě a elektronické v souladu 
s vyhláškou a platnými předpisy; 

d) Technické listy, certifikáty, prohlášení o shodě; 
e) Všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla, které jsou nutné pro následné 

provozování díla anebo jeho kolaudaci; 
f) Pořizování fotodokumentace v průběhu stavebních prací; 
g) geodetické zaměření skutečného provedení staveb v souřadnicích ve 2 listinných 

vyhotoveních a 1x elektronicky na nosiči; 
h) geometrické plány pro vymezení všech potřebných věcných břemen v 5 vyhotoveních 

v listinné podobě;  
i) revizní zprávy; 
j) vážní lístky z recyklačního střediska o uložení stavebního odpadu; 
k) geometrický oddělovací plán staveb pro účely zápisu a vyznačení staveb do KN v 5 

vyhotoveních v listinné podobě; 
Cena za zajištění všech dokladů je zahrnuta v nabídkové ceně.  

2. Zhotovitel předá dokončené dílo objednateli protokolárně – zápisem o předání díla. 
V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, 
kdy odmítl dílo převzít sdělit zhotoviteli důvody, pro které dílo nepřevzal. Jestliže objednatel 
dílo převezme s výhradami, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy dílo převzal 
sdělit zhotoviteli tyto výhrady. 

3. K předání a převzetí díla zajistí zhotovitel účast i svých případných poddodavatelů, pokud 
si to objednatel vyhradí zápisem do stavebního deníku nejméně 3 dny před určeným 
termínem předání a převzetí nebo kolaudace.  

4. Prostory pro uskutečnění přejímacího řízení zajistí zhotovitel. 

VIII.  
Článek neobsazen 

1. Práva objednatele v čase po datu předání a převzetí díla na: 

a) včasnou odpověď a uznání reklamovaných vad v záruční době, 
b) bezplatné odstranění vad v záruční době ve stanovené lhůtě, včetně vad uvedených 

v zápise o předání a převzetí díla, 
c) uplatnění smluvních pokut plynoucích z neplnění povinností zhotovitele dle článku  

XI. smlouvy,  

která vyplývají z povinností zhotovitele dle ustanovení této smlouvy, budou zajištěna 
sjednáním bankovní záruky „na dobré provedení díla“. Celková doba zajištění 
povinností uvedených shora bude činit 60 měsíců počínaje dnem předání bezvadného 
díla zhotovitelem objednateli. Záruční listinu je zhotovitel povinen odevzdat objednateli 
v den předání a převzetí díla dle čl. VII. Záruční listina musí odpovídat podmínkám 
stanoveným touto smlouvou. 

2. Bankovní záruka „na dobré provedení díla“ bude zhotovitelem sjednána ve prospěch 
objednatele, a to na výši finanční částky 1 000 000,- Kč na dobu zvolenou v souladu s touto 
smlouvou zhotovitelem od data podpisu protokolu o předání a převzetí díla. 

3. Čerpání bankovní záruky je oprávněn objednatel uplatnit písemnou výzvou příslušné 
bance poskytující tuto záruku s tím, že zhotovitel neplní sjednané záruční podmínky 
v následujících případech: 

a) v případě, kdy zhotovitel přes prokazatelně doručenou písemnou reklamaci vad 
v záruční době od objednatele, neodstranil reklamované vady ve stanovené lhůtě  
a objednatel byl nucen zajistit odstranění reklamované vady jiným způsobem – čerpání 
bankovní záruky v doložené výši nákladů na opravu vad v záruce – k prokázání těchto 
skutečností postačí bance, pokud objednatel předloží čestné prohlášení o tomto, 
s doložením nákladů na odstranění vad, 



   

  11 z 17 

 

b) v případě, kdy zhotovitel neuhradí objednateli veškeré náklady, které objednatel 
vynaložil na odstranění reklamované vady v záruční lhůtě – čerpání bankovní záruky 
v doložené výši nákladů na opravu vad v záruce – k prokázání těchto skutečností 
postačí bance, pokud objednatel předloží čestné prohlášení o tom s doložením 
nákladů na odstranění vad, 

c) v případě, kdy objednatel uplatní sjednané smluvní pokuty dle této smlouvy  
a zhotovitel tyto řádně a včas neuhradí – čerpání bankovní záruky ve výpočtové výši 
pokut dle smluvních podmínek – k prokázání těchto skutečností postačí bance, pokud 
objednatel předloží čestné prohlášení o tom s doložením nákladů na odstranění vad. 

4. K čerpání bankovní záruky je oprávněn objednatel v průběhu celé doby trvání bankovní 
záruky a do její výše dle ustanovení čl. VIII. odst. 2 a 3 smlouvy a to vždy, když  
se vyskytnou okolností dle ustanovení čl. VIII. odst. 3 smlouvy. 

IX. 

Vady díla a záruky za předmět plnění 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou záruční dobu bude 
mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, projektovou 
dokumentací a touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. 

2. Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené dílo záruční dobu v délce trvání min. 60 
měsíců ode dne předání a převzetí bezvadného díla. V případě delší záruční doby dané 
výrobcem bude tato lhůta respektována. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na zařízení, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, 
poskytne zhotovitel objednateli na těchto zařízeních záruční dobu v souladu se záručními 
dobami poskytovanými jejich výrobci, tedy odlišnou od bodu 2. tohoto článku. 

4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zcela kompletní a bez právních vad.  

a) Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle 
svého uvážení je oprávněn v případě výskytu jakékoli vady požadovat odstranění 
vady opravou, slevu z ceny díla anebo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen 
odpovědět písemně na reklamaci objednatele: u běžných vad v záruce 
neohrožujících užívání díla do pěti dnů,  

b) u vad v záruce ohrožujících užívání díla do 24 hodin,    
a to vždy od okamžiku prokazatelného doručení reklamačního dopisu objednatele 
zhotoviteli. 

5. Termíny pro odstranění oprávněně reklamovaných vad, které se na dokončeném díle 
vyskytnou v záruční době a jejichž projev neohrožuje užívání díla, budou sjednány při 
reklamačním řízení ve vazbě na charakter a rozsah výskytu těchto vad, přičemž však tyto 
termíny nesmějí být sjednány ve lhůtách delších než do 21 dnů od data doručení 
reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli, pokud to bude technicky nebo v závislosti na 
klimatických podmínkách možné. 

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit bezplatné odstranění vad díla, které svým projevem ohrožují 
nebo ovlivňují jeho užívání, nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamačního dopisu dle 
odstavce 5 tohoto článku smlouvy. Tímto termínem však není dotčena povinnost 
zhotovitele bez zbytečného odkladu (po zahájení činnosti vedoucí k odstranění vad) 
zabezpečit předmětné prostory tak, aby nevznikla újma objednatele či třetích osob. 

7. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla reklamované objednatelem, za které 
odpovídá (mj. z důvodu poskytnuté záruky za jakost díla dle této smlouvy) ve lhůtách ne 
delších než 3 dnů, nebude-li jiné dohody stran. Pokud reklamované vady díla ve shora 
uvedených lhůtách zhotovitel neodstraní, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám, 
resp. zajistit jejich odstranění třetí osobou. Zhotovitel je v takovém případě povinen uhradit 



   

  12 z 17 

 

objednateli veškeré náklady, které objednateli v souvislosti s odstraněním reklamovaných 
vad díla vzniknou, včetně smluvní pokuty dle čl. XI odst. 4 a 5 této smlouvy.    

8. Uplatněním vady díla v záruční lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta a pro příslušnou 
část stavebního díla, která byla předmětem vytčení vad, běží nová záruční lhůta.  

9. Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví v záruční době, na své 
náklady.  

X. 
Vlastnictví díla a odpovědnost za škodu 

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má od počátku objednatel, přičemž vlastnické 
právo na jakoukoliv část stavebního díla či jeho poddodávku přechází na objednatele jeho 
zabudováním do díla.  

2. Nebezpečí škody na předmětu díla nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatelem. 
Stejně tak nese zhotovitel i nebezpečí škody (ztrát) na veškerých materiálech, výrobcích a 
zařízeních, které používá nebo použije k provedení díla, ať už se nacházejí kdekoliv. 

3. Zhotovitel nese odpovědnost za škody či jiné újmy způsobené jeho činností či činností jeho 
poddodavatelů. 

4. Případné dřívější převzetí části díla dle této smlouvy nemá vliv na vlastnictví díla  
a nebezpečí škody na něm. Nebezpečí škody až do úplného převzetí celého díla 
vymezeného v článku I., III. a VII. této smlouvy objednatelem nese zhotovitel. 

XI. 
Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s provedením díla zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý den prodlení. Cenou za dílo se rozumí cena včetně 
DPH a ve výši všech dodatků. 

2. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení v zákonné výši. 

3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště dle čl. III odst. 6 této smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za 
každý započatý den prodlení. 

4. V případě prodlení zhotovitele se i) zahájením činnosti k odstranění vad v záruční době dle 
čl. IX odst. 6 této smlouvy a/nebo ii) se zabezpečením prostor dle čl. IX odst. 6 této 
smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za nedodržení 
této povinnosti za každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu.  

5. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době dle čl. IX odst. 7 této 
smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč za nedodržení 
této povinnosti za každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu.  

6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení níže uvedených povinností:  

6.1. pokud nezajistí dodržování předpisů  
a) bezpečnosti a organizace práce a nebo  
b) požární ochrany všemi svými pracovníky pověřenými prováděním díla a rovněž 
pracovníky případných poddodavatelů včetně používání ochranných pomůcek  

6.2. pokud nejmenuje osobu odpovědnou za dodržování bezpečnostních předpisů a 
předpisů o ochraně zdraví, a to ke dni zahájení prací a nebo  

6.3. pokud tuto osobu neuvede do stavebního deníku včetně příslušného telefonního 
spojení. 



   

  13 z 17 

 

7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,-Kč za každý 
případ, kdy při realizaci této smlouvy nedodrží vůči svým zaměstnancům, byť jedinému, 
vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy veškeré pracovněprávní 
předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, 
pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce apod.  

8. neobsazen. 

9. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 17 této smlouvy. 

10. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 24 této smlouvy. 

11. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den 
prodlení s nedodržením povinnosti uvedené v čl. VII odst. 1 písm. k) této smlouvy. 

12. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000,-Kč v případě, že 
neuhradí poddodavatelům vystavené faktury v plné výši, vyjma výše pro zádržné 
dohodnutého mezi zhotovitele a jeho poddodavatelem, za plnění poskytnutá k plnění 
veřejné zakázky, a to do 15 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za 
konkrétní plnění, nebo nezajistí přenesení totožné povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce a nezaváže své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti 
též do nižších úrovní dodavatelského řetězce, nebo nepředloží smlouvy uzavřené mezi 
zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.  

13. Vedle kterékoli smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu újmy, která mu vznikne 
z porušení povinnosti zhotovitele, na kterou se vztahuje příslušná smluvní pokuta, 
sjednaná touto smlouvou. 

14. Objednatel má právo započíst jakoukoli pohledávku ze smluvní pokuty v jakékoli výši na 
jakoukoli pohledávku zhotovitele vůči objednateli. Bude-li mít objednatel více potenciálně 
započitatelných pohledávek vůči zhotoviteli, určí konkrétní výši té, které pohledávky, kterou 
bude započítávat, nestanoví-li tato smlouva jinak. 

15. V případě, že zhotovitel odmítne poskytnout součinnost  čl. I odst. 12, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to do 7 dnů 
ode dne písemné výzvy objednatele. Uhrazením této smluvní pokuty nijak nezanikají 
zhotovitelovy povinnosti dle této smlouvy ani případné nároky na náhradu škody. 

16. Zánik účinků smlouvy nemá vliv na trvání ujednání o smluvních pokutách. 

XII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních OZ má 
objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže: 

a) bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení 
z důvodu nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto, 

b) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud  
je objednatel nezavinil,  

c) zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 14 dnů,  
d) zhotovitel používá na zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu 

s požadovanou kvalitou díla, požadavky uvedenými v této smlouvě, PD a nezjedná 
nápravu ani přes písemné varování zástupce objednatele (postačí zápis do stavebního 
deníku stavby), 

e) zhotovitel provádí nebo již provedl práce na díle v rozporu s požadovanou kvalitou díla, 
požadavky uvedenými v této smlouvě, projektové dokumentaci a nezjedná nápravu ani 
přes písemné varování zástupce objednatele (postačí zápis do stavebního deníku 
stavby), 



   

  14 z 17 

 

f) zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného a úplného díla o více jak 30 dnů, 
ačkoliv na toto prodlení byl zhotovitel upozorněn, 

g) zhotovitel poruší povinnost uloženou mu v ustanovení čl. VI. odst. 10 věty třetí této 
smlouvy, 

2. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy 
v těchto případech: 
a) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud  

je zhotovitel nezavinil,  
b) objednatel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny,  
c) objednatel je v prodlení s placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli  

o více než 15 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl objednatel písemně upozorněn a 
nezaplatil dlužnou částku ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, pokud nebude dohodnuto 
jinak. V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu prokazatelně účelně 
vynaložených nákladů na realizaci díla. 

3. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen předat staveniště 
v termínu do 14 dnů od obdržení oznámení o odstoupení od smlouvy.  

4. V případě zániku této smlouvy jinak, než jejím řádným splněním náleží zhotoviteli pouze 
cena díla odpovídající pracím a dodávkám na díle provedeným do okamžiku zániku této 
smlouvy. 

XIII. 
Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude veřejně přístupná. Zejména bude zveřejněna v Informačním systému 
registru smluv a na profilu zadavatele po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami 
včetně seznamu všech poddodavatelů, kteří se na zakázce podíleli v objemu větším jak 
10 % z celkové ceny díla v Kč bez DPH. Zhotovitel je tak povinen objednateli tento seznam 
poskytnout na základě výzvy.  

2. Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ v případě ukončení smluvního 
vztahu jinak než jeho splněním, tj. předčasným ukončením využít možnosti a oslovit 
účastníka, který se umístil v hodnocení na druhém místě a splnil podmínky kvalifikačních 
předpokladů v rámci této veřejné zakázky a vyzvat ho k dokončení předmětu plnění za 
podmínek jím deklarovaných v zadávacím řízení. Toto vše za podmínky, že součástí 
ukončení smluvního závazku mohou být uplatněna sankční ujednání proti původnímu 
zhotoviteli a s tím, že účastník, který byl vyhodnocen, jako druhý v pořadí bude akceptovat 
podmínky jím uvedené v nabídce. Toto vše může zadavatel uplatnit nejpozději do 6 měsíců 
ode dne uzavření této smlouvy. 

3. Zhotovitel bere na vědomí zveřejnění těchto údajů a bude o něm informovat i své 
poddodavatele. 

4. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem o plnění předmětu této 
smlouvy dle zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto 
výslovně zavazuje při realizaci této smlouvy dodržovat vůči svým zaměstnancům 
vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy veškeré pracovněprávní 
předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, 
pracovní dobu, dobu odpočinku, placené přesčasy, bezpečnost práce apod. Pro případ, 
že příslušný kontrolní orgán (Státní úřad inspekce práce, Krajská hygienická stanice atd.) 
zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s plněním této smlouvy porušení 
pracovněprávních předpisů ze strany zhotovitele, má objednatel právo na snížení ceny díla 
dle této smlouvy o 3 %. Bude-li se zhotovitelem zahájeno správní řízení pro porušení 
pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele v souvislosti s plněním této smlouvy, je 
zhotovitel povinen zahájení takovéhoto řízení objednateli oznámit a objednatel má právo 
pozastavit výplatu 3 % ceny díla do okamžiku právní moci rozhodnutí s tím, že po tuto dobu 
není v prodlení s úhradou ceny. Zhotovitel je povinen do 7 dnů ode dne právní moci 



   

  15 z 17 

 

takového rozhodnutí předat objednateli ověřenou kopii s vyznačením právní moci s tím, že 
bude-li pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním této smlouvy porušení 
pracovněprávních předpisů ze strany zhotovitele, objednatel jednostranně započte 
pozastavenou část ceny na závazek zhotovitele poskytnout slevu z ceny díla ve výši 3 %. 
Pro případ, že nebude ve správním řízení pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním této 
smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany zhotovitele, zavazuje se 
objednatel zadrženou část ceny díla vyplatit zhotoviteli do 15 dnů ode dne převzetí ověřené 
kopie rozhodnutí s vyznačením právní moci. Ustanovení se přiměřeně aplikuje též vůči 
všem poddodavatelům zhotovitele, který zajistí naplňování účelu a smyslu tohoto 
uvedeného ustanovení i ve vztahu k nim s tím, že zhotovitel je garantem i za své 
poddodavatele, že plnění předmětu této smlouvy proběhne dle zásad odpovědného 
zadávání veřejných zakázek. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že byl ze strany objednatele seznámen s tím, že cena za dílo je 
financována prostřednictvím dotace. 

6. Není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, je za den v rámci jednotlivých dob a lhůt 
považován kalendářní den. 

7. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 
- za zhotovitele: Jan Majer, majitel firmy 
- za objednatele: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

8. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 
- za zhotovitele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku  
- za objednatele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku 

9. Technický dozor stavby zajišťuje objednatel. 

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh 
výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení OZ v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv 
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna 
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada 
této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně 
zhojena výkladem této smlouvy, který musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran. 
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu 
nezbytném pro ověření příslušné operace. Zhotovitel je povinen umožnit zaměstnancům 
nebo zmocněncům poskytovatele dotace ((Integrovaný regionální operační program), 
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské 
komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným 
orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené PD a jeho realizací a 
kontrolu dokladů souvisejících s projektem. Tyto povinnosti se týkají i poddodavatelů. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smlouva bude podepisována elektronicky. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou a budou tyto přílohy:  

− oceněný položkový soupis prací, 



   

  16 z 17 

 

− popřípadě i Smlouva dle § 83 ZZVZ  
 

XV. 
Závěrečná prohlášení smluvních stran 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

2. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů uvedených v 
této smlouvě a vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této smlouvy.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

4. Smlouva bude podepisována elektronicky zveřejnění v ISRS provádí objednatel. 

5. Tato smlouva byla schválena radou objednatele dne 20.08.2024 usnesením  
RM č. 24 13 31 08. Zadání veřejné zakázky usnesením č. RM 24 20 31 02 dne 10.12.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

....................................................              ................................................. 

Objednatel       Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc. – primátor města 
 
  



   

  17 z 17 

 

 
Příloha č. 1 - Přehled uživatelů elektronického stavebního deníku 

 

Následující přehled uživatelů elektronického stavebního deníku definuje osoby s oprávněním pro zápis 
do stavebního deníku STAVEE.  

 

Jméno a příjmení Jan Majer 

Role ve stavebním deníku Hlavní stavbyvedoucí 

Emailová adresa (pro přihlášení) Stavebnifirma.majer@centrum.cz 

Autorizace v oboru pozemní stavby  ČKAIT   0400462 

Otisk autorizačního razítka a podpis autorizované osoby bude uveden v el. stavebním deníku 

 



Stavba: 001

Zadavatel IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

40502

Zhotovitel: IČO: 68431228

DIČ: CZ7802042380

405 02  Děčín

Vypracoval: Ing. Jiří Marek

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

6 148 047,39

0,00

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

Stavební firma JAN MAJER

Celkem

5 007 168,41

Chlum 2

Statutární město Děčín

Mírové nám. 1175/5

Děčín-Děčín IV-Podmokly

0,00

0,00

364 000,00

11 799 215,80

11 799 215,80

280 000,00

Stránka 1 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

2 477 835,32

0,00

Za zhotovitele

14 277 051,12

Stránka 2 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO 01 0,00 11 799 215,80 2 477 835,32 14 277 051,12 100

1 0,00 10 232 389,80 2 148 801,86 12 381 191,66 87

2 0,00 1 566 826,00 329 033,46 1 895 859,46 13

0,00 11 799 215,80 2 477 835,32 14 277 051,12 100

Popis stavby: 001 - MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

Popis objektu: SO 01 - MŠ Bělá

Popis rozpočtu: 1 - MŠ Bělá

Popis rozpočtu: 2 - Elektroinstalace

Stavební objekt

MŠ Bělá

MŠ Bělá

Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Stránka 3 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 107 556,24 0,9

2 HSV 144 067,68 1,2

3 HSV 205 786,07 1,7

342 HSV 12 655,50 0,1

4 HSV 156 939,70 1,3

416 HSV 191 795,35 1,6

46-M HSV 263 290,00 2,2

5 HSV 204 870,00 1,7

61 HSV 880 025,73 7,5

62 HSV 1 107 746,83 9,4

63 HSV 76 468,25 0,6

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

Vodorovné konstrukce

Podhledy a mezistropy montované lehké

Stavební a zemní práce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Stránka 4 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



64 HSV 500 032,80 4,2

91 HSV 38 250,00 0,3

94 HSV 66 752,00 0,6

95 HSV 3 800,00 0,0

96 HSV 381 151,01 3,2

99 HSV 124 057,50 1,1

R1 HSV 82 350,00 0,7

R2 HSV 50 350,00 0,4

R3 HSV 47 350,00 0,4

RE HSV 40 000,00 0,3

RH HSV 88 950,00 0,8

VRN HSV 73 300,00 0,6

711 PSV 116 035,35 1,0

713 PSV 322 602,17 2,7

Výplně otvorů

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Rozvaděč R1

Rozvaděč R2

Rozvaděč R3

Rozvaděč RE

Rozvaděč RH

Vedlejší rozpočtové náklady

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Stránka 5 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



714 PSV 95 005,38 0,8

741 PSV 921 236,00 7,8

762 PSV 458 524,21 3,9

764 PSV 437 993,62 3,7

766 PSV 561 890,00 4,8

767 PSV 146 537,50 1,2

771 PSV 81 171,80 0,7

776 PSV 155 638,59 1,3

781 PSV 132 665,62 1,1

782 PSV 15 921,00 0,1

783 PSV 32 202,00 0,3

784 PSV 106 874,15 0,9

799 PSV 2 563 750,00 21,7

D96 PSU 159 623,75 1,4

Izolace akustické a protiotřesové

Elektroinstalace - silnoproud

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Konstrukce z přírodního kamene

Nátěry

Malby

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Stránka 6 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



VN VN 280 000,00 2,4

9999 ON 364 000,00 3,1

Cena celkem 11 799 215,80 100,0

Vedlejší náklady

Gastronomie

Stránka 7 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 107 556,24 5,75000 0,00000
1 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 3,60000 1 200,00 4 320,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

sejmutí ornice v ploše cca 6 x 4 m, tl 15 cm : 

6*4*0,15 3,60000

2 122201102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  přes 100 do 1 000 m3 m3 5,00000 500,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

odkopávky na kotu -1,3  v místě přístavby = cca 5m3 : 

po odejmutí ornice de facto urovnání terénu na kotu vrchní hrany zákl. pasů 1. stupně : 

5 5,00000

3 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  příplatek k cenám za lepivost horniny m3    1,66667 120,00 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

5/3 1,66667

4 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 10,74675 1 800,00 19 344,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

hloubení od koty-1,3 po kotu -2,05 = hl. 75cm : 

rýha č.1 a 2 : 

5,4*0,55*0,75*2 4,45500

rýha č.3 : 

4,9*0,55*0,75 2,02125

rýha č.4 : 

4,9*0,5*0,75 1,83750

rýha č 5 : 

1,75*0,4*0,75 0,52500

rýha č.6 a 8 : 

3,18*0,4*0,75*2 1,90800

5 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 3,58333 150,00 537,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

10,75/3 3,58333

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 8 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 4,50000 2 500,00 11 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

ruční výkop patek, hloubka patek cca 1m : 

patka č.1 : 

1,5*0,5*1 0,75000

patky č.2 až 9 : 

8*0,5*0,5*1 2,00000

patka č.10 : 

1,5*0,5*1 0,75000

patky č.11 : 

4*0,5*0,5*1 1,00000

7 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 44,10000 500,00 22 050,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

přemístění výkopů na depo-pro zpětné použití k úpravě terénu : 

odkopávka : 

5 5,00000

rýha : 

10,75 10,75000

patky : 

4,5 4,50000

přemístění z depa ke spětnému dosypání pod desku D1 : 

předpoklad dovozu strojem s nakládací lopatou-nebude položka nakládání (UNC,JCB ap.) : 

5+10,75+4,5 20,25000

rozvoz ornice : 

3,6 3,60000

8 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard                 na 95 

% PS

m3 20,24900 800,00 16 199,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

Dosypaná zemina, zhutnění, výkres č. 21 : 

4,6*4,9*0,85 19,15900

přebytečná zemina 20,25-19,16 =1,05m3- úprava okolního terénu : 

1,09 1,09000

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

Stránka 9 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

9 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3,38100 750,00 2 535,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

podsyp pod desku přístavby v tl. 150mm- skladba P09 : 

4,6*4,9*0,15 3,38100

10 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 42,54000 280,00 11 911,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

úprava pláně po rozvežené zemině : 

pod deskou : 

4,6*4,9 22,54000

mimo desky, cca 20m2 : 

20 20,00000

11 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 40,00000 320,00 12 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

cca v tl 10 cm= cca 40m2 : 

40 40,00000

12 583426832R Kamenivo nestanovené drcené; frakce 16,0 až 32,0 mm t 5,74770 680,00 3 908,44 1,00000 5,75000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

podsyp pod desku přístavby v tl. 150mm- skladba P09 : 

4,6*4,9*0,15*1,7 5,74770

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 144 067,68 59,62000 0,00000
13 215901101R00 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

m2 195,50000 100,00 19 550,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

zhutnění  základové spáry-přístavba včetně pasů, cca : 

6*5,5 33,00000

patky : 

2*1,5*0,5 1,50000

12*0,5*0,5 3,00000

zhutnění základové spáry pod zámkovou dlažbu- výměra viz situace koordinační =158 m2 : 

158 158,00000

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

Stránka 10 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

14 273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 4,61700 4 500,00 20 776,50 2,52500 11,66000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

základová deska přístavby tl. 150 mm, skladba P09 : 

5,4*5,7*0,15 4,61700

15 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 4,95000 500,00 2 475,00 0,03920 0,19000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Bednění pro zřízení zákl. ŽB desky D1, výška desky = 15 cm, opřeno o 2. stuzpeň pasů 15 cm = 

celkem 30cm : 
((5,4*2)+5,7)*0,3 4,95000

16 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 4,95000 250,00 1 237,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

odstranění bednění po zřízení zákl. ŽB desky D1, : 

((5,4*2)+5,7)*0,3 4,95000

17 273361921RT9 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 

mm

t 0,45694 45 000,00 20 562,30 1,07370 0,49000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Výpočet (t) pro stanovené množství kari sítí k zřízení zákl. ŽB desky D1-dle TZ KARI sítě : 

Plocha navrhované ŽB desky je 5,7 x 5,4 =30,78 m2 : 

Kari síť KY 50, drát d 8,0 mm, oko 150/150, rozměry 2 x 3 m : 

index 1,25 je přesah sítí : 

index0,03239 je hmotnost jedné Kari sítě v (kg) převedená na (t) : 

index 1,1 je započítáno jako 10% ztratného : 

30,78/6*1,25*0,03239*1,1 0,22847

30,78/6*1,25*0,03239*1,1 0,22847

18 274272150RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 20/25 m2 20,60000 880,00 18 128,00 0,96300 19,84000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

2.stupeň základových pasů : 

pas 1 a pas 2 : 

5,4*1*2 10,80000

včetně distančních prvků

s výplní betonem, bez výztuže,

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Stránka 11 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

pas 3 a 4 : 

4,9*1*2 9,80000

19 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 10,74675 4 500,00 48 360,38 2,52500 27,14000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

1. stupeň základových pasů od koty -2,05 po kotu -1,3 = 75 cm : 

pas č.1 a 2 : 

5,4*0,55*0,75*2 4,45500

pas č.3 : 

4,9*0,55*0,75 2,02125

pas č.4 : 

4,9*0,5*0,75 1,83750

pas č 5 : 

1,75*0,4*0,75 0,52500

pas č.6 a 8 : 

3,18*0,4*0,75*2 1,90800

20 274361821R00 Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505,  ,  t 0,28840 45 000,00 12 978,00 1,02493 0,30000 0,00000 0,00000 821-1 RTS 24/ I

výztuž 2. stupně základových pasů, na 1bm cca 14 kg, včetně vetknutí do 1. stupně, : 

bude upřesněno statikou(dílenskou dokumentací) : 

2.stupeň základových pasů : 

pas 1 a pas 2 : 

5,4*2*0,014 0,15120

pas 3 a 4 : 

4,9*2*0,014 0,13720

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 205 786,07 31,08000 0,00000
21 311238115R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,60 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

0,5%,  

m2 2,94000 725,00 2 131,50 0,30189 0,89000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

2.NP : 

204/205 -zazdívka otvoru- na tl. dle PD=340mm : 

1,05*2,8 2,94000

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Stránka 12 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

22 311238251R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

2,77 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,39 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při praktické 

vlhkosti dle ČSN 72 0540-3,  

m2 3,76000 685,00 2 575,60 0,18324 0,69000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

2.NP : 

202/204-zazdívka dveří : 

0,9*2 1,80000

202/201 : 

0,7*2,8 1,96000

23 311238513R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

2,05 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

0,5%,  

m2 86,04250 720,00 61 950,60 0,24656 21,21000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

zdivo obvodové přístavby- typ bude upřesněn : 

5,7*2,75+5,7*2,75 31,35000

2*5,1*2,85+2*5,1*2,85 58,14000

-2*1,1*1,5 -3,30000

-4*1,1*1,5 -6,60000

-1,1*2,35 -2,58500

-1,4*2,35 -3,29000

zazdívka okna v 1.PP : 

1*0,7 0,70000

zazdívka okna v 2.NP : 

1,05*1,55 1,62750

dozdívka v 3.NP-průnik střech přístavby a stáv. objektu-cca do 10m2 : 

10 10,00000

24 311238547R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

1,60 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,22 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

1%,  

m2 1,87750 1 050,00 1 971,38 0,30699 0,58000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

1.NP : 

zazdívka okna v 105 : 

0,5*0,5 0,25000

2.NP : 

zazdívka okna v 201 : 

1,05*1,55 1,62750

Stránka 13 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

25 311238901R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených První řada tvárnic broušených, plněných minerální 

vatou, šířky 300 mm

m 13,40000 1 000,00 13 400,00 0,05247 0,70000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

první řada přístavby : 

5,7 5,70000

2*5,1-1,4-1,1 7,70000

26 314246088R00 Komín pro všechny druhy paliva a spotřebičů, nerezová vložka, tep. izolace nadstřešní část 

jednoprůduchový komín, komínová stříška nerez, tloušťka plechu 1 mm, DN 200 mm

kus 2,00000 25 000,00 50 000,00 0,00480 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

nové stříšky na  stávající komíny- typ stříšky upřesní investor : 

2 2,00000

27 317145311R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 1250 mm, šířky 125 mm, výšky 124 mm kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 0,01798 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

1.NP : 

dveře 102/107 : 

1 1,00000

dveře 107/105 : 

1 1,00000

28 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 4,00000 850,00 3 400,00 0,02575 0,10000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

1.PP : 

rozdělení místnosti 001 : 

1 1,00000

rozdělení místnosti 002 : 

1 1,00000

1.NP : 

108/109 : 

1 1,00000

108/110 : 

1 1,00000

29 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 21,00000 1 200,00 25 200,00 0,05422 1,14000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

nadokenní překlady v přístavbě : 

7*3 21,00000

30 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 3,00000 1 500,00 4 500,00 0,06314 0,19000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Včetně dodávky překladů.

Stránka 14 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

nadokenní překlady v přístavbě : 

1*3 3,00000

31 317998113R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 80 mm m 12,25000 200,00 2 450,00 0,00044 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

izolace mezi překlady v přístavbě : 

7*1,5 10,50000

1*1,75 1,75000

32 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 100 mm t 0,04420 55 000,00 2 431,00 1,09954 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

2.NP : 

překlad nade dveřmi 205/201 : 

2*1,3*0,00834 0,02168

překlad nad oknem 201/sever : 

2*1,35*0,00834 0,02252

33 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 160 mm t 0,13783 58 000,00 7 994,14 1,09709 0,15000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

2.NP : 

překlad nad otvorem 202/201 : 

2*3,2*0,0179 0,11456

3.NP : 

překlad nade dveřmi 301/302 : 

1*1,3*0,0179 0,02327

34 342241124RT3 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, zděných na suchou pěnu

m2 31,55100 650,00 20 508,15 0,12638 3,99000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

PŘÍSTAVBA : 

110/109,108 : 

5,1*3-0,8*2 13,70000

109/108 : 

1,853-0,8*2 0,25300

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 15 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

PUVODNÍ OBJEKT : 

001-oddělení prostor : 

2,65*2,2-0,8*2 4,23000

002-oddělení prostor : 

2,75*2,2-0,8*2 4,45000

302/304 : 

(2,33+1,31)*2,45 8,91800

35 342254611R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 7,70330 546,00 4 206,00 0,09217 0,71000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

1 NP, stáv. objekt, příčka z pórobetonu : 

102/107 : 

1,87*2,9 5,42300

-0,8*2 -1,60000

104/105-zazdívka původních dveří : 

0,8*2 1,60000

107/105 : 

1,407*2,9 4,08030

-0,9*2 -1,80000

36 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 3,55900 300,00 1 067,70 0,17444 0,62000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

I100 : 

2.NP : 

překlad nade dveřmi 205/201 : 

2*1,3*0,11+0,9*0,25 0,51100

překlad nad oknem 201/sever : 

2*1,35*0,11+1,05*0,44 0,75900

I160 : 

2.NP : 

překlad nad otvorem 202/201 : 

2*3,2*0,17+2,8*0,3 1,92800

3.NP : 

překlad nade dveřmi 301/302 : 

1*1,3*0,17+0,7*0,2 0,36100

včetně pomocného lešení

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 16 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 12 655,50 0,50000 0,00000
37 347081242R00 Bezpečnostní předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami BT 3 předstěny spřažené, ocelová 

konstrukce CD, 2 x opláštěné, tl.150 mm tloušťka desky 12,5 mm, protipožární, tl. izolace 40 mm, 

požární odolnost EI 45

m2 5,17500 1 800,00 9 315,00 0,06902 0,36000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

3.NP : 

posunutá předstěna v 303 na jihu a východě : 

2*1,725*1,5 5,17500

38 347081244R00 Bezpečnostní předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami BT 3 předstěny spřažené, ocelová 

konstrukce CD, 2 x opláštěné, tl.150 mm tloušťka desky 12,5 mm, protipožární impregnovaná , tl. 

izolace 40 mm, požární odolnost EI 45

m2 1,96500 1 700,00 3 340,50 0,06902 0,14000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

3.NP : 

předstěna v 302 : 

1,31*1,5 1,96500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 156 939,70 38,08000 0,00000
39 411168145RT2 Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 500 mm, délka 

nosníku od 5,25 do 6 m, tloušťka stropu 250 mm, s nadbetonávkou vyztuženou sítí Kari KA 18 

drát 4 mm oko 200x200 mm

m2 55,08000 1 680,00 92 534,40 0,37512 20,66000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

nový strop v přístavbě-upřesní dodavatel v dílenské dokumentaci : 

keramický strop nad 1.NP : 

5,4*5,1 27,54000

keramický strop nad 2.NP : 

5,4*5,1 27,54000

40 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 1,21200 6 500,00 7 878,00 2,52511 3,06000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

věnec nad 1.NP přístavby : 

5,7*0,3*0,25 0,42750

2*5,1*0,07*0,25 0,17850

věnec nad 2.NP přístavby : 

5,7*0,3*0,25 0,42750

2*5,1*0,07*0,25 0,17850

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanizmu), 

provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do 

zatvrdnutí.

Stránka 17 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

41 417351215RT2 Bednění věnců věncovkou pálenou bez izolace výšky 249 mm m 32,68000 400,00 13 072,00 0,03558 1,16000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

vnější bednění věnců v přístavbě : 

nad 1.NP : 

5,7+2*5,32 16,34000

nad 2.NP : 

5,7+2*5,32 16,34000

42 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,20034 45 000,00 9 015,30 1,01665 0,20000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

výztuž věnců, 4 profily 14 + třmínek profil 6 = cca 4 x 1,21 + 5 x 0,22= 5,94 kg x 1,05 = 6,3 kg/m : 

věnec nad 1.NP přístavby : 

5,7*0,0063 0,03591

2*5,1*0,0063 0,06426

věnec nad 2.NP přístavby : 

5,7*0,0063 0,03591

2*5,1*0,0063 0,06426

43 430320020RAA Schodiště ze železobetonu Schodišťová konstrukce ŽB beton C 12/15, bednění, výztuž 90 kg/m3 m3 4,30500 8 000,00 34 440,00 3,02033 13,00000 0,00000 0,00000 AP-HSV Vlastní

venkovní betonové vstupní schodiště,včetně zábradlí, výměra v m3 cca : 

1,92*1/2*1,75 1,68000

1,5*1,75*1 2,62500

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 191 795,35 2,30000 0,00000
44 447113122RT1 Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými a sádrovláknitými deskami, bez záklopu nosná 

konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, tloušťka izolace 160 mm, 

požární odolnost REI 15

m2 119,23550 1 550,00 184 815,03 0,01860 2,22000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

podhled SDK protipožární, včetně izolace tl. 140mm, včetně parotěsné folie : 

podhled místnosti 305 : 

2*5,2*4,3 44,72000

2*2,05*3,4/2 6,97000

podhled místnosti 301 : 

Včetně distančních prvků.

Beton, výztuž, bednění schodnic a podest, podepření bednění.

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 18 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

2,19*1,26 2,75940

0,71*0,41 0,29110

3,3*(2,39+0,71)/2 5,11500

3,5*(1,79+0,1)/2 3,30750

2,8*(0,5+1,47)/2 2,75800

0,95*1,1/2 0,52250

podhled místnosti 303, inex zešikmení 1,15 : 

43,7*1,15 50,25500

odpočet střešních oken : 

-5*0,78*1,18 -4,60200

-1*0,55*0,78 -0,42900

ostění střešních oken : 

5*2*1,18*0,3+5*0,78*0,3+5*0,78*0,5 6,66000

2*0,78*0,3+0,55*0,3+0,55*0,5 0,90800

45 447113124RT1 Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými a sádrovláknitými deskami, bez záklopu nosná 

konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, tloušťka izolace 

160 mm, požární odolnost REI 15

m2 4,36270 1 600,00 6 980,32 0,01860 0,08000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

podhled SDK protipožární, včetně izolace tl. 140mm, včetně parotěsné folie : 

podhled místnosti 302 : 

1,09*1,07 1,16630

podhled místnosti 304 : 

1,31*1,37 1,79470

1,31*1,07 1,40170

Díl: 5 Komunikace 204 870,00 88,68000 0,00000
46 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 158,00000 325,00 51 350,00 0,34500 54,51000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I

hutněná vrsta štěrkodrti pod zámkovou dlažbu : 

výměra dle koordinační situace  =158 m2 : 

158 158,00000

47 568111111R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m2 158,00000 65,00 10 270,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I

geotextilie na zs pod zámkovou dlažbu- dle typového řezu zpevněnou plochou : 

výměra dle koordinační situace  =158 m2 : 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 19 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

158 158,00000

48 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 158,00000 380,00 60 040,00 0,07390 11,68000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I

výměra dle koordinační situace  =158 m2 : 

158 158,00000

49 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 50,00000 100,00 5 000,00 0,00033 0,02000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I

předpoklad řezání dlažby -cca 50m : 

50 50,00000

50 592451124R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 

mm; tl. 60,0 mm

m2 173,80000 325,00 56 485,00 0,12900 22,42000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka zámkové dlažby- typ upřesní investor : 

výměra dle koordinační situace  =158 m2 : 

158*1,1 173,80000

51 69366198R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 

g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m

m2 173,80000 125,00 21 725,00 0,00030 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka geotextilie na zs pod zámkovou dlažbu- dle typového řezu zpevněnou plochou : 

výměra dle koordinační situace  =158 m2 : 

158*1,1 173,80000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 880 025,73 54,80000 0,00000
52 611401971R00 Příplatky k vnitřním omítkám stropů za protiplísňovou přísadu  do štukové vrstvy m2 50,90000 100,00 5 090,00 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

přísada do čtuku proti plísni : 

viz výměra štuku stropu = 50,9m2 : 

50,9 50,90000

53 611401991R00 Příplatky k vnitřním omítkám stropů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro omítky 

k hladkému podkladu), nebo vyspravení, nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 610 99 Zakrývání) 

polyvinylacetátovou

m2 50,90000 80,00 4 072,00 0,00014 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

přísada pro zvýšení přilnavosti jádrové omítky ke keramickému stropu : 

viz výměra jádrová omítka stropu = 50,9m2 : 

50,9 50,90000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

Stránka 20 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

54 611421122RT2 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové 

stropů rovných hladké

m2 50,90000 320,00 16 288,00 0,03614 1,84000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

skladba P10 : 

místnosti 108,109,110 : 

3,8+5,3+15,8 24,90000

skladba P11 : 

místnost 206 : 

26 26,00000

55 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 241,41000 200,00 48 282,00 0,00768 1,85000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

výměra-viz stěrka se sitkou =241,41 m2 : 

241,41 241,41000

56 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 241,41000 300,00 72 423,00 0,00411 0,99000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

1.PP : 

na zateplaný strop -stěrka + výzt. síť : 

místnosti 001 až 007 : 

11,9+9,35+19,55+18,08+2,9+4,4+4,2 70,38000

1.NP : 

místnosti 101,102,104,105,107,108,109,110 : 

místnost 106-bude akustický podhled bez stěrky a malby : 

6,3+4,7+9,1+14,5+8,5+3,8+5,3+15,8 68,00000

2.NP : 

místnosti 201,202,204,205, 206 : 

42,08+15,25+10,5+9,2+26 103,03000

57 612401971R00 Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za protiplísňovou přísadu m2 805,54000 100,00 80 554,00 0,00001 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

viz výměra omítek = 805,54m2 : 

805,54 805,54000

58 612401991R00 Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro 

omítky k hlad. podkl.), nebo do vyrovnání, nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 610 99 Zakrývání

m2 805,54000 80,00 64 443,20 0,00014 0,11000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 

lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 21 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

viz výměra omítek = 805,54m2 : 

805,54 805,54000

59 612421615RS4 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené, 

tloušťka jádra 20 mm

m2 805,54210 250,00 201 385,53 0,05264 42,40000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

vnitřní jádrová omítka tl. 20mm-viz skladby stěn přístavby a stávajícího objektu : 

1. PP : 

stěny : 

místnost 001 : 

2*(2,65+4,2)*2,2 30,14000

-1*0,7-0,9*2 -2,50000

2*0,7*0,18+2*1*0,18 0,61200

dělící příčka v 001 : 

2*2,65*2,2 11,66000

-2*0,8*2 -3,20000

místnost 002 : 

2*(2,75+4,2)*2,2 30,58000

-1*0,7-0,9*2 -2,50000

2*0,7*0,18+2*1*0,18 0,61200

dělící příčka v 002 : 

2*2,75*2,2 12,10000

-2*0,8*2 -3,20000

místnost 003 : 

2*(4,2+4,2)*2,2 36,96000

-1*0,7-0,8*2 -2,30000

2*0,7*0,18+2*1*0,18 0,61200

místnost 004 : 

2*(4,2+3,8)*2,2+2*1,05*2,2+1,05*2,2 42,13000

-3*0,8*2-1*0,5 -5,30000

2*0,5*0,18+2*1*0,18 0,54000

místnost 005 : 

2*(4,5+1,05)*2,2 24,42000

-4*0,8*2-1,1*2,2-1*2,2 -11,02000

místnost 006 : 

2*(2,75+2,6)*2,2 23,54000

Stránka 22 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

-0,8*2-1*0,5 -2,10000

2*0,5*0,18+2*1*0,18 0,54000

místnost 007 : 

2*2*(2,2+1,1)/2+2,35*1,1+1,1*2,2 11,60500

-0,8*2 -1,60000

schodiště : 

2,5*(2,2+1,1)/2+2,35*1,1+2,5*1,1/2+2*1,5*(2,2+1,1)/2+0,3*1,1 13,36500

1.NP : 

stěny : 

místnost 101 : 

2,5*2,9+2*1,24*2,9+2,5*1,45+2,42*(2,9+1,45)/2+2,42*1,45/2 25,08500

-0,9*2,9-1*2,1-0,9*2,02 -6,52800

2*2,02*0,36+0,9*0,36+2*2,9*0,32 3,63440

místnost 102 : 

2*(1,861+2,57)*2,9 25,69980

-0,8*2-0,8*1 -2,40000

2*1*0,3+0,8*0,3 0,84000

místnost 104 : 

2*(3,536+2,574)*2 24,44000

-0,7*2-0,8*1-0,9*1 -3,10000

2*2*1*0,3+0,8*0,3+0,9*0,3 1,71000

místnost 105 : 

2*(5,425+3,841)*2,9+2*(0,5+0,236) 55,21480

-0,9*2-0,5*0,5-1,35*1,7 -4,34500

2*(0,5+0,5)*0,2+2*1,7*0,18+1*1,35*0,18 1,25500

místnost 106 : 

2*(9,9+4,123)*2,9 81,33340

-0,9*2-0,5*0,5-1,27*1,65-2*1,66*1,65-1,06*2,3 -12,06150

3*2*1,65*0,28+2*1,66*0,28+1,27*0,28+2*2,3*0,28+1,06*0,28 5,64200

místnost 107 : 

2*(3,02+1,247)*2,9+2*0,16*2,9 25,67660

-0,9*2,9-2*0,9*2-0,7*2-0,8*2 -9,21000

místnost 108 : 

2*(1,3+2,075)*2,9 19,57500

Stránka 23 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

-2*0,8*2-1*2-1,4*2,35 -8,49000

2*2,35*0,22+1,4*0,22 1,34200

místnost 109 : 

2*(1,3+2,875)*2,9 24,21500

-0,8*2-1,1*1,5 -3,25000

2*1,5*0,22+1,1*0,22 0,90200

místnost 110 : 

2*(3,1+5,1)*2,9 47,56000

-0,8*2-1,1*2,3-1,1*1,5 -5,78000

2*2,35*0,22+1,1*0,22+2*1,5*0,22+1,1*0,22 2,17800

2.NP : 

stěny : 

místnost 201 : 

2*(9,9+4,25)*2,8 79,24000

-3*1,1*1,55-1,05*1,55-2,8*2,5-2*0,9*2 -17,34250

3*2*1,55*0,28+3*2*1,1*0,28+2*1,55*0,36+1*1,05*0,36+2*2,5*0,3+2,8*0,3 8,28600

místnost 202 : 

2*(4,2+3,85)*2,8 45,08000

-2,8*2,5-1*1,55-0,9*2,27 -10,59300

2*1,55*0,18+1*0,18+2*2,27*0,18+0,9*0,18 1,71720

místnost 204 : 

2*(2,75+3,85)*2,8+2*0,1*2,8+2*0,15*2,8 38,36000

-0,9*2-2*0,6*0,6 -2,52000

2*2*0,6*0,18+2*0,6*0,18 0,64800

schodiště 205 : 

2,5*2,8+2*1,24*2,8+2,5*1,4+2,42*(2,8+1,4)/2+2,42*1,4/2 24,22000

-0,9*2-1*2,4-1,1*1,65 -6,01500

2*1,65*0,18+1,1*0,18 0,79200

místnost 206 : 

2*(5,1+5,1)*2,8 57,12000

-4*1,1*1,5 -6,60000

4*2*(1,1+1,5)*0,22 4,57600

3.NP-podkroví : 

stěny- jen zděné- SDK předstěny bez omítek, pouze malba : 

Stránka 24 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

místnost 301,vč.schodů : 

4*2,5+1,26*2,5+2*1,5*2,5+2,5*1,25+2,67*(2,5+2,25)/2+2,67*(2,25+2,5)/2 36,45750

-0,9*2-0,8*2-2*0,7*2-1,1*0,8 -7,08000

2*0,8*0,18+2*1,1*0,18 0,68400

místnost 302 : 

2*0,82*(2,22+1,54)/2+1,09*2,22 5,50300

-0,7*2 -1,40000

místnost 303 : 

1,46*1,5+0,96*(1,5+2,22)/2+1,9*2,5+5,1*2,5+5,85*2,5+(2*0,68+0,2)*2,5+2*1,24*(2,5+1,5)/2+0,67

*1,5

45,96560

-0,9*2 -1,80000

místnost 304 : 

2*1,37*2,5+2*0,66*(2,5+1,54)/2+1,31*2,5+1,31*1,54 14,80880

-0,7*2 -1,40000

60 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 729,13000 200,00 145 826,00 0,00635 4,63000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

viz výměra omítek = 805,54m2 : 

805,54 805,54000

odpočet obklady =76,41m2 : 

-76,41 -76,41000

61 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 805,54000 300,00 241 662,00 0,00367 2,96000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

viz výměra omítek = 805,54m2 : 

805,54 805,54000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 107 746,83 13,64000 0,00000
62 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

1 1,00000

63 622311122RV1 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou

m2 15,86500 1 200,00 19 038,00 0,01111 0,18000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 25 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

zateplení soklové části přístavby- viz řez B-B-výšky 0,95m : 

5,9*0,95 5,60500

2*5,4*0,95 10,26000

64 622311124RV1 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou

m2 15,86500 1 450,00 23 004,25 0,01253 0,20000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

zateplení soklu přístavby nad terénem- dle TZ tl. 150mm, výčka 0,95m : 

5,9*0,95 5,60500

2*5,4*0,95 10,26000

65 622311335RT3 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 400,33450 2 250,00 900 752,63 0,01426 5,71000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

izolant tl. 160mm : 

zateplení přístavby : 

5,7*6,6 37,62000

2*5,4*6,6 71,28000

-2*1,1*1,5 -3,30000

-4*1,1*1,5 -6,60000

-1,1*2,35 -2,58500

-1,4*2,35 -3,29000

zateplení stávajícího objektu : 

pohled severozápad : 

3,58*6,35 22,73300

-1,06*2,3 -2,43800

-1,1*1,5 -1,65000

pohled jihovýchod : 

9,56*6,65 63,57400

-1,27*1,65 -2,09550

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,035 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,035 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,032 W/mK.

Stránka 26 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

-1,35*1,7 -2,29500

-2*1,1*1,55 -3,41000

pohled severovýchod : 

12,78*3,65 46,64700

11,1*6,2 68,82000

11,1*0,3 3,33000

-0,9*2,02 -1,81800

-2*0,8*1 -1,60000

-0,9*1 -0,90000

-1,1*1,65 -1,81500

-2*0,6*0,6 -0,72000

-0,9*2,27 -2,04300

-1,1*0,8 -0,88000

pohled jihozápad : 

12,78*3,7 47,28600

11,1*6,2 68,82000

5,8*3 17,40000

2*2,65*0,3 1,59000

-2*1,66*1,65 -5,47800

-2*1,1*1,55 -3,41000

-2*1,06*1,15 -2,43800

66 622311152RV1 Zateplení ostění  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou

m2 3,86200 1 235,00 4 769,57 0,00948 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

zateplení pod vnější parapet , cca šíře 20 cm-na stávajícím objektu : 

1.NP : 

(0,8+0,8+0,9+1,35+1,27+1,66+1,66)*0,2 1,68800

2.NP : 

(1,1+0,6+0,6+1+1,1+1,1+1,1+1,05)*0,2 1,53000

3.NP : 

(1,1+1,06+1,06)*0,2 0,64400

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

Stránka 27 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

67 622311350RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému  , kontaktní nátěr a omítka silikonová m2 20,67360 650,00 13 437,84 0,01048 0,22000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

úprava ostění vnějších výplní, v šíři 160mm : 

posice 1 : 

okno 1000 x 700 -2 ks + mříž : 

2*(1+2*0,7)*0,16 0,76800

posice 2 : 

okno 1000 x 700 -1 ks + mříž : 

(1+2*0,7)*0,16 0,38400

posice 3 : 

okno 1000 x 500 -2 ks + mříž : 

2*(1+2*0,5)*0,16 0,64000

posice 4 : 

okno 1270 x 1650 -1 ks : 

(1,27+2*1,65)*0,16 0,73120

posice 5 : 

okno 1660 x 1650 -2 ks : 

2*(1,66+2*1,65)*0,16 1,58720

posice 6 : 

okno 1350 x 1700 -1 ks : 

(1,35+2*1,7)*0,16 0,76000

posice 8 : 

okno 900 x 1000 -1 ks : 

(0,9+2*1)*0,16 0,46400

posice 9 : 

okno 800 x 1000 -2 ks : 

2*(0,8+2*1)*0,16 0,89600

posice 10 : 

okno 1100 x 1650 -1 ks : 

(1,1+2*1,65)*0,16 0,70400

posice 11 : 

okno 1100 x 1550 -3 ks : 

3*(1,1+2*1,55)*0,16 2,01600

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Položka obsahuje: okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 28 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

posice 12 : 

okno 1000 x 1550 -1 ks : 

(1+2*1,55)*0,16 0,65600

posice 13 : 

okno 600 x 600 -2 ks : 

2*(0,6+2*0,6)*0,16 0,57600

posice 14 : 

okno 1110 x 750 -1 ks : 

(1,1+2*0,75)*0,16 0,41600

posice 15 : 

okno 1100 x 1500 -1 ks : 

(1,1+2*1,5)*0,16 0,65600

posice 16 : 

okno 1010 x 1100 -2 ks : 

2*(1,01+2*1,1)*0,16 1,02720

posice 17 : 

okno 1050 x 1450 -2 ks : 

2*(1,06+2*1,45)*0,16 1,26720

posice 5 : 

okno 1050 x 1450 -4 ks : 

4*(1,05+2*1,45)*0,16 2,52800

posice V1 : 

dveře 1350 x 2325  - 1 ks : 

(1,35+2*2,325)*0,16 0,96000

posice V2 : 

dveře 850 x 1995  - 1 ks : 

(0,85+2*1,995)*0,16 0,77440

posice V3 : 

dveře 1050 x 2425  - 1 ks : 

(1,05+2*2,425)*0,16 0,94400

posice V4 : 

dveře 1220 x 2485  - 1 ks : 

(1,22+2*2,485)*0,16 0,99040

posice V5 : 

dveře 1100 x 2350  - 1 ks : 

Stránka 29 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

(1,1+2*2,35)*0,16 0,92800

68 622311033R00 Profil zakládací sada (zadní profil a okapová lišta), pro tl. izolantu 100-170 mm m 55,48400 750,00 41 613,00 0,00094 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

obvod stavby : 

2*(18,182+9,56) 55,48400

69 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenocementové hrubé zatřené,  ,  m2 156,19430 300,00 46 858,29 0,04593 7,17000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

vyrovnávací omítka na zdivu přístavby : 

5,7*6,6 37,62000

2*5,4*6,6 71,28000

-2*1,1*1,5 -3,30000

-4*1,1*1,5 -6,60000

-1,1*2,35 -2,58500

-1,4*2,35 -3,29000

zazdívka okna : 

1,05*1,55 1,62750

vyspravení stávající fasády po omytí tlakovou vodou- cca 20 %plochy : 

plocha fasády= plocha omytí = 307,209m2 : 

307,209*0,2 61,44180

70 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 165,36000 230,00 38 032,80 0,00015 0,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

montáž a dodávka okenních APU lišt : 

výměra: : 

viz montáž oken  =131,06 m : 

131,06 131,06000

viz montáž dveří  = 34,3m : 

34,3 34,30000

71 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 219,00750 60,00 13 140,45 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

očištění stávající fasády(bez "styku" s přístavbou) : 

pohled severozápad : 

3,58*6,7 23,98600

-1,3*2,3 -2,99000

-1,1*1,5 -1,65000

pohled jihovýchod : 

Stránka 30 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

9,28*6,7 62,17600

-1,27*1,65 -2,09550

-1,35*1,7 -2,29500

-2*1,1*1,55 -3,41000

pohled severovýchod : 

1,9*3,4 6,46000

10,8*6,7 72,36000

-0,9*2,02 -1,81800

-2*0,8*1 -1,60000

-0,9*1 -0,90000

-0,5*0,5 -0,25000

-1,1*1,65 -1,81500

-2*0,6*0,6 -0,72000

-1,1*1,55 -1,70500

-1,1*0,8 -0,88000

pohled jihozápad : 

10,8*6,7 72,36000

3,9*2,8+2*1,5*2,8/2 15,12000

-2*1,66*1,65 -5,47800

-2*1,1*1,55 -3,41000

-2*1,06*1,15 -2,43800

72 627452641RT1 Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb komínového nad střechou  v množství opravované plochy 

přes 30  do 40 % , cementovou matlou

m2 7,00000 300,00 2 100,00 0,00763 0,05000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

oprava spárování dvou kusů komínů- nad střechou : 

předpoklad 40% plochy : 

2*(1,4+0,8)*1 4,40000

2*(0,65+0,65)*1 2,60000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 76 468,25 12,17000 0,00000
73 631312611RT2 Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 , s rozptýlenou výztuží z 

ocelových vláken, v množství 20 kg / m3

m3 3,49500 7 500,00 26 212,50 2,54500 8,89000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

vyztužený cem. potěr, tl. 50 mm : 

spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištění spár, bez pomocného lešení,

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasného dilatačního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez 

zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60).

Stránka 31 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1.NP : 

skladba P09 : 

místnost 108 : 

3,8*0,05 0,19000

místnost 109 : 

5,3*0,05 0,26500

místnost 110 : 

15,8*0,05 0,79000

2.NP : 

skladba P10 +P11 : 

místnost 206 : 

26*0,05 1,30000

3.NP : 

skladba P10 +P11 : 

místnost 305 : 

19*0,05 0,95000

74 632418110RT3 Potěr ze suchých směsí samonivelační zušlechtěná stěrka cementem pojená, tloušťky 10 mm, 

včetně penetrace

m2 1,24500 350,00 435,75 0,01591 0,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

1.NP : 

skladba P09 : 

místnost 108 : 

3,8*0,05 0,19000

místnost 109 : 

5,3*0,05 0,26500

místnost 110 : 

15,8*0,05 0,79000

75 632418115RT1 Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, tloušťky 15 mm, včetně 

penetrace

m2 77,30000 400,00 30 920,00 0,02379 1,84000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

typ nivelace bude upřesněn v dalším stupni PD : 

tluštka nivelace =předpoklad  cca 15mm : 

1.NP : 

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 32 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

skladba P03 : 

místnost 102 : 

4,7 4,70000

místnost 106 : 

40,5 40,50000

místnost 107 : 

8,5 8,50000

skladba P04 : 

místnost 104 : 

9,1 9,10000

místnost 105 : 

14,5 14,50000

76 632418120RT1 Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, tloušťky 20 mm, včetně 

penetrace

m2 45,00000 420,00 18 900,00 0,03166 1,42000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

typ nivelace bude upřesněn v dalším stupni PD : 

tluštka nivelace =předpoklad  cca 19mm : 

skladba P10 +P11 : 

místnost 206 : 

26 26,00000

3.NP : 

skladba P10 +P11 : 

místnost 305 : 

19 19,00000

Díl: 64 Výplně otvorů 500 032,80 1,43000 0,12000
77 642945214RT4 Osazení ocelových zárubní protipožárních dvourámových, konstrukce zásuvná tloušťka stěny 150 

mm, posuv +/-7 mm, včetně dodávky zárubně, š. průchodu 800 mm

kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 0,02286 0,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

zárubeň v novém průchodu v 3.NP do přístavby : 

1 1,00000

78 766601211RT1 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,  

m 330,72000 125,00 41 340,00 0,00004 0,01000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

s rozprostřením a uhlazením

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  

např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Stránka 33 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

výměra: : 

viz montáž oken x 2 =131,06 m : 

131,06*2 262,12000

viz montáž dveří x 2 = 34,3m : 

34,3*2 68,60000

79 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,  m 131,06000 380,00 49 802,80 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

veškerá okna budou odpovídat parametrům dle výplní otvorů : 

posice 1 : 

okno 1000 x 700 -2 ks + mříž : 

2*2*(1+0,7) 6,80000

posice 2 : 

okno 1000 x 700 -1 ks + mříž : 

2*(1+0,7) 3,40000

posice 3 : 

okno 1000 x 500 -2 ks + mříž : 

2*2*(1+0,5) 6,00000

posice 4 : 

okno 1270 x 1650 -1 ks : 

2*(1,27+1,65) 5,84000

posice 5 : 

okno 1660 x 1650 -2 ks : 

2*2*(1,66+1,65) 13,24000

posice 6 : 

okno 1350 x 1700 -1 ks : 

2*(1,35+1,7) 6,10000

posice 8 : 

okno 900 x 1000 -1 ks : 

2*(0,9+1) 3,80000

posice 9 : 

okno 800 x 1000 -2 ks : 

2*2*(0,8+1) 7,20000

posice 10 : 

okno 1100 x 1650 -1 ks : 

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Stránka 34 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

2*(1,1+1,65) 5,50000

posice 11 : 

okno 1100 x 1550 -3 ks : 

3*2*(1,1+1,55) 15,90000

posice 12 : 

okno 1000 x 1550 -1 ks : 

2*(1+1,55) 5,10000

posice 13 : 

okno 600 x 600 -2 ks : 

2*2*(0,6+0,6) 4,80000

posice 14 : 

okno 1110 x 750 -1 ks : 

2*(1,1+0,75) 3,70000

posice 15 : 

okno 1100 x 1500 -1 ks : 

2*(1,1+1,5) 5,20000

posice 16 : 

okno 1010 x 1100 -2 ks : 

2*2*(1,01+1,1) 8,44000

posice 17 : 

okno 1050 x 1450 -2 ks : 

2*2*(1,06+1,45) 10,04000

posice 18 : 

okno 1050 x 1450 -4 ks : 

4*2*(1,05+1,45) 20,00000

80 766711021R00 Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří,  m 34,30000 800,00 27 440,00 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

veškeré dveře budou odpovídat parametrům dle výplní otvorů : 

posice V1 : 

dveře 1350 x 2325  - 1 ks : 

2*(1,35+2,325) 7,35000

posice V2 : 

dveře 850 x 1995  - 1 ks : 

2*(0,85+1,995) 5,69000

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

Stránka 35 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

posice V3 : 

dveře 1050 x 2425  - 1 ks : 

2*(1,05+2,425) 6,95000

posice V4 : 

dveře 1220 x 2485  - 1 ks : 

2*(1,22+2,485) 7,41000

posice V5 : 

dveře 1100 x 2350  - 1 ks : 

2*(1,1+2,35) 6,90000

81 1001 Okno plastové 1000 x 700 pozice 1, parametry dle výplní otvorů kus 2,00000 3 800,00 7 600,00 0,03000 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

veškerá okna a vchodové dveře  budou mít parametry dle-výplně otvorů : 

otvírání, dle pohledů - a půdorysů : 

2 2,00000

82 1002 Okno plastové 1000 x 700 pozice 2, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 0,03000 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

83 1003 Okno plastové 1000 x 500 pozice 3, parametry dle výplní otvorů kus 2,00000 3 550,00 7 100,00 0,07000 0,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

2 2,00000

84 1004 Okno plastové 1270 x 1650  pozice 4, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 0,04000 0,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

85 1005 Okno plastové 1660 x 1650 pozice 5, parametry dle výplní otvorů kus 2,00000 8 900,00 17 800,00 0,08000 0,16000 0,00000 0,00000 Vlastní

2 2,00000

86 1006 Okno plastové 1350 x 1700  pozice 6, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 0,09000 0,09000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

87 1007 Okno plastové 900 x 1000 pozice 8, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,03000 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

88 1008 Okno plastové 800 x 1000 pozice 9, parametry dle výplní otvorů kus 2,00000 4 850,00 9 700,00 0,05000 0,10000 0,00000 0,00000 Vlastní

2 2,00000

Stránka 36 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

89 1009 Okno plastové 1100 x 1650 pozice 10, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 7 800,00 7 800,00 0,04000 0,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

90 10091 Okno plastové 1100 x 1550 pozice 11, parametry dle výplní otvorů kus 3,00000 7 650,00 22 950,00 0,03000 0,09000 0,00000 0,00000 Vlastní

3 3,00000

91 10092 Okno plastové 1000 x 1550 pozice 12, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 0,05000 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

92 10093 Okno plastové 600 x 600 pozice 13, parametry dle výplní otvorů kus 2,00000 4 500,00 9 000,00 0,02000 0,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

2 2,00000

93 10094 Okno plastové 1100 x 750 pozice 14, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 0,03000 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

94 10095 Okno plastové 1000 x 1500 pozice 15, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 9 000,00 9 000,00 0,03000 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

95 10096 Okno plastové 1010 x 1100 pozice 16, parametry dle výplní otvorů kus 2,00000 8 500,00 17 000,00 0,01500 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

2 2,00000

96 10097 Okno plastové 1050 x 1450 pozice 17, parametry dle výplní otvorů kus 2,00000 7 300,00 14 600,00 0,06000 0,12000 0,06000 0,12000 Vlastní

2 2,00000

97 10098 Okno plastové 1050 x 1450 pozice 18, parametry dle výplní otvorů kus 4,00000 7 350,00 29 400,00 0,03500 0,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

4 4,00000

98 100991 Dveře vchodové, hliníkové  1350 x2325 ,posice V1, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 45 000,00 45 000,00 0,01250 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

99 100992 Dveře vchodové, hliníkové  850 x 1995 ,posice V2, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 27 500,00 27 500,00 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

100 100993 Dveře vchodové, hliníkové  1050 x2425 ,posice V3, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 0,10000 0,10000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 37 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1 1,00000

101 100994 Dveře vchodové, hliníkové  1220 x2485 ,posice V4, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 38 500,00 38 500,00 0,02500 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

102 10195 Dveře vchodové, hliníkové  1100 x2350 ,posice V5, parametry dle výplní otvorů kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 0,02500 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 38 250,00 16,40000 0,00000
103 916661111RT3 Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x500 mm, s boční 

opěrou z betonu prostého

m 85,00000 450,00 38 250,00 0,19290 16,40000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I

85 85,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 66 752,00 0,01000 0,00000
104 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 426,00000 80,00 34 080,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I

lešení pro zotovení fasády : 

východ : 

19*7 133,00000

západ : 

19*7+10*2 153,00000

sever : 

10*7 70,00000

jih : 

10*7 70,00000

105 941941191RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 1 278,00000 10,00 12 780,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I

předpoklad použití lešení pro nutné práce na dokončení  fasády  cca 3 měsíce : 

3*426 1 278,00000

106 941941831RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 426,00000 42,00 17 892,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 38 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

lešení pro zotovení fasády : 

východ : 

19*7 133,00000

západ : 

19*7+10*2 153,00000

sever : 

10*7 70,00000

jih : 

10*7 70,00000

107 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 10,00000 200,00 2 000,00 0,00121 0,01000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I

v přístavbě, cca 10m2 : 

10 10,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 800,00 0,00000 0,00000
108 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 19,00000 200,00 3 800,00 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

místnost 305 : 

19 19,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 381 151,01 0,09000 129,22000
109 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 2,39400 2 000,00 4 788,00 0,00000 0,00000 2,00000 4,79000 801-3 RTS 24/ I

demolice základů u stávajícího přístavku(zádveří), hloubka neuvedena, zvolena 900 mm : 

1,45*0,4*0,9+1,2*0,4*0,9+1,97*0,4*0,9+1,45*0,56*0,9

2,39400

110 962022491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného  na maltu cementovou m3 3,71250 22 200,00 82 417,50 0,00112 0,00000 2,50000 9,28000 801-3 RTS 24/ I

dle situace demolice - bourání pískovcové zídky včetně cestičky : 16,5*0,9*0,25 3,71250

111 962023491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného smíšeného na maltu cementovou m3 8,71627 1 500,00 13 074,41 0,00133 0,01000 2,27000 19,79000 801-3 RTS 24/ I

1.PP - vybourání otvoru pro navrhovanou výplň+ překlad : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

Stránka 39 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1*0,7*0,49+1,3*0,2*0,49 0,47040

1.NP - vybourání zdiva smíšeného  - zádveří č. m.108,včetně odpočtu výplní : 

1,45*3*0,215*2 1,87050

1,85*3*0,215 1,19325

-1,276*1,65*0,215 -0,45266

-0,9*2*0,215 -0,38700

1.NP - vybourání parapetu pokna v 106-sever : 

1,3*0,89*0,44 0,50908

2.NP - vybourání otvoru pro nové okno(sever)+překlad : 

1,05*1,55*0,4+1,3*0,2*0,4 0,75500

2.NP - odstranění části nosné zdi 201/202+ kapsy pro uložení překladu I160 : 

1,3*0,15*2,9 0,56550

2,2*0,3*2,9+2*0,2*0,3*0,2 1,93800

-0,9*0,3*2 -0,54000

2.NP - vybourání otvoru 201/205+překlad : 

1*0,25*2,2+1,3*0,25*0,2 0,61500

2.NP - vybourání zdi 203/204 ,včetně obkladů v 204 : 

2,5*0,15*2,8 1,05000

-0,6*0,15*2 -0,18000

2.NP - vybourání parapetu okna (sever) : 

1,1*0,3*0,9 0,29700

3.NP - vybourání otvoru pro dveře(sever)+ překlad : 

0,9*0,3*2,1+1,3*0,3*0,2 0,64500

3.NP - vybourání otvoru 301/302+překlad : 

0,8*0,2*2,02+1,1*0,2*0,2 0,36720

112 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 13,22190 300,00 3 966,57 0,00067 0,01000 0,31900 4,22000 801-3 RTS 24/ I

1.NP-příčka 103/104 vč. obkladu : 

2,57*2,7 6,93900

1.NP- příčka 107/105 : 

1,407*2,7 3,79890

-1*2 -2,00000

1.NP-příčka 105/špižírna : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

Stránka 40 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

(0,57+1,35)*2,7 5,18400

-0,6*2 -1,20000

3.NP-ostění u 301/302 : 

0,25*2 0,50000

113 962036412R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez 

minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 8,35200 200,00 1 670,40 0,00033 0,00000 0,01223 0,10000 801-3 RTS 24/ I

demontáž části předstěny v 303(jih + sever) : 

2*1,74*2,4 8,35200

114 962036991R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příplatek za demontáž vrstvy 

minerální tepelné izolace, -, -, tl. 40 mm

m2 8,35200 150,00 1 252,80 0,00000 0,00000 0,00130 0,01000 801-3 RTS 24/ I

demontáž části předstěny v 303(jih+ sever)-izolace předstěny : 

2*1,74*2,4 8,35200

115 963022819R00 Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě m 6,00000 500,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,11200 0,67000 801-3 RTS 24/ I

 bourání  schodišťových stupňů - vstup do zádveří, 6 schod. stupňů : 

6*1 6,00000

116 964011211R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m m3 0,26400 2 500,00 660,00 0,01799 0,00000 2,40000 0,63000 801-3 RTS 24/ I

1 NP - vybourání ŽB překladu, okno(budoucí dveře) mezi venkovním schodištěm a m.č. 1.06, 

výkres č. 22 : 
přemíštění překladu z kóty 1650 mm na kótu 2300 mm : 

3*0,2*0,44 0,26400

117 965031131R00 Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 m2 45,00000 250,00 11 250,00 0,00000 0,00000 0,12200 5,49000 801-3 RTS 24/ I

situace - bourání cihlové dlažby kolem objektu včetně obruby, obruba má  52 m+2m : 

44+1 45,00000

118 965042141RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m2    30,00000 280,00 8 400,00 0,00000 0,00000 2,20000 66,00000 801-3 RTS 24/ I

situace - bourání betonové plochy kolem objektu včetně obruby 4m +5m : 

26+4 30,00000

oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě,

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

Stránka 41 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

119 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového 

povrchu do tloušťky 5 mm

m2 37,66250 200,00 7 532,50 0,00000 0,00000 0,01260 0,47000 801-3 RTS 24/ I

1 PP - přebroušení dvouram. betonového schodiště vč. mezipodesty, počet sch. stupňů 13 : 

rozměry schod. stupňů 260 x 170 mm : 

(0,26*1,25)*13+(0,17*1,25)*13 6,98750

1 PP předpokládané rozměry mezipodesty -cca 2,5 x 1,2 : 

2,5*1,2 3,00000

1 NP - přebroušení dvouram. betonového schodiště vč. mezipodesty, počet sch. stupňů 18 : 

rozměry schod. stupňů 315 x 195 mm : 

(0,315*1,25)*18+(0,195*1,25)*18 11,47500

1 NP předpokládané rozměry mezipodesty cca 2,5 x 1,2 : 

2,5*1,2 3,00000

Podkroví - přebroušení dvouram. betonového schodiště vč. mezipodesty, počet sch. stupňů 16 : 

rozměry schod. stupňů 315 x 195 mm : 

(0,315*1,25)*16+(0,195*1,25)*16 10,20000

Podkroví - předpokládané rozměry mezipodesty cca 2,5 x 1,2 : 

2,5*1,2 3,00000

120 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 27,21000 180,00 4 897,80 0,00000 0,00000 0,02000 0,54000 801-3 RTS 24/ I

1 NP místnosti 103,104,105 : 

4,9+3,6+11,5 20,00000

2 NP-místnost 204 : 

6,35 6,35000

3 NP-místnost 302 : 

0,86 0,86000

121 965081813RT2 Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 2,00000 300,00 600,00 0,00000 0,00000 0,07000 0,14000 801-3 RTS 24/ I

1 NP - bourání teracové dlažby  sbíječkou - místnost 1.08 : 

2 2,00000

122 967023693R00 Přisekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch plochy přes 2 m2 m2 20,71275 300,00 6 213,83 0,00000 0,00000 0,03800 0,79000 801-3 RTS 24/ I

částečné odsekání pískovcového soklu (dle PD se jedná o horní řadu kamenného soklu)-cca 45 

cm : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy,

Stránka 42 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

výkresy č. 18, 19, 20 : 

(0,45*12,46)*2 11,21400

9,28*0,45 4,17600

(2,04+1,27+0,763)*0,45+(2,87*0,45) 3,12435

1,447*0,8+1,276*0,8+1,2*0,6-1*0,7 2,19840

123 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 47,00000 200,00 9 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

1 PP - vyvěšení okenních křídel dřevěných : 

5 5,00000

1 NP - vyvěšení okenních křídel dřevěných : 

18 18,00000

schodiště mezi 1. a 2. NP : 

2 2,00000

2 NP - vyvěšení okenních křídel dřevěných : 

18 18,00000

Podkroví - vyvěšení okenních křídel dřevěných : 

4 4,00000

124 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 17,00000 220,00 3 740,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

VNĚJŠÍ : 

1 NP - vyvěšení dřevěných dveřních křídel_SV : 

108/vně : 

1 1,00000

101/vně : 

1 1,00000

VNITŘNÍ : 

1.PP : 

005/007,001,002,004 : 

4 4,00000

1.NP : 

107/106,103,104,105 : 

4 4,00000

2.NP : 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 43 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

203/201,202,204 : 

3 3,00000

201/204 : 

1 1,00000

3.NP : 

301/komora,303 : 

2 2,00000

303/nev. prostor : 

1 1,00000

125 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 1,00000 250,00 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

1 NP - vyvěšení dřevěných dveřních křídel : 

101/108 : 

1 1,00000

126 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 6,65000 250,00 1 662,50 0,00219 0,01000 0,07500 0,50000 801-3 RTS 24/ I

1 PP - vybourání 5 ks okenních rámů včetně exter. mříží : 

3*(1*0,7) 2,10000

2*(1*0,5) 1,00000

1 NP - vybourání 3 ks okenních rámů : 

0,5*0,5 0,25000

0,9*1 0,90000

0,8*1 0,80000

2 NP - vybourání 2 ks okenních rámů : 

2*(0,6*0,6) 0,72000

Podkroví - vybourání 1 ks okenních rámů, včetně mříže : 

1,1*0,8 0,88000

127 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 15,95550 220,00 3 510,21 0,00100 0,02000 0,06200 0,99000 801-3 RTS 24/ I

2 NP - vybourání okenních rámů 8 ks : 

1*(1,1*1,65) 1,81500

5*(1,1*1,55) 8,52500

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 44 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1*(1*1,55) 1,55000

1*(1,05*1,55) 1,62750

podkroví - vybourání okenních rámů 2 ks, včetně mříží : 

2*(1,06*1,15) 2,43800

128 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 14,22600 280,00 3 983,28 0,00092 0,01000 0,05400 0,77000 801-3 RTS 24/ I

1 NP - vybourání okenních rámů, včetně případné sítky proti hmyzu : 

2*(1,27*1,65) 4,19100

2*(1,65*1,65) 5,44500

1*(1,35*1,7) 2,29500

1*(1,35*1,7) 2,29500

129 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 24,89800 250,00 6 224,50 0,00117 0,03000 0,08800 2,19000 801-3 RTS 24/ I

VNĚJŠÍ : 

1 NP - vybourání dveřních zárubní : 

101/vně : 

0,9*2,02 1,81800

VNITŘNÍ : 

1.PP : 

005/007,001,002,004 : 

4*0,8*2 6,40000

1.NP : 

107/106,103,104,105 : 

1*2 2,00000

0,9*2 1,80000

2*0,6*2 2,40000

2.NP : 

203/201,202,204 : 

2*0,9*2 3,60000

0,6*2 1,20000

201/204 : 

0,9*2 1,80000

3.NP : 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 45 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

301/komora,303 : 

0,9*2 1,80000

0,6*2 1,20000

303/nev. prostor : 

0,55*1,6 0,88000

130 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 2,07700 300,00 623,10 0,00100 0,00000 0,06700 0,14000 801-3 RTS 24/ I

VNĚJŠÍ : 

108/vně : 

1*(1*2,077) 2,07700

131 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 28,28000 100,00 2 828,00 0,00000 0,00000 0,01113 0,31000 801-3 RTS 24/ I

1 PP - vnitřní parapety demolice : 

1+1+1+1+1 5,00000

1 NP - vnitřní parapety demolice : 

1,27+0,8+0,8+0,9+0,5+1,35+1,27+1,66+1,66 10,21000

2 NP - vnitřní parapety demolice : 

1,05+1,1+1,1+0,6+0,6+1,1+1+1,1+1,1+1,1 9,85000

Podkroví - vnitřní parapety demolice : 

1,1+1,06+1,06 3,22000

132 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 48,68382 200,00 9 736,76 0,00000 0,00000 0,06800 3,31000 801-3 RTS 24/ I

1. NP - odsekání stávajících obkladů - m.č. 1.03-bez stěny 103/104-bude bourána jako celek : 

(2,67+2*1,947)*1,49 9,78036

-0,6*1,49-0,8*0,39 -1,20600

2*0,39*0,3+0,8*0,3 0,47400

1. NP - odsekání stávajících obkladů - m.č. 1.04 -bez stěny 104/103-bude bourána jako celek : 

(2,67+2*1,489)*1,49 8,41552

-0,6*1,49-0,9*0,39 -1,24500

2*0,39*0,3+0,9*0,3 0,50400

1. NP - odsekání stávajících obkladů - m.č. 1.05-bez stěny 105/špajz-bude bourána jako celek : 

2*(3,305+3,841)*1,49 21,29508

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 46 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

-0,5*0,59-1*1,49-0,736*1,49-1,35*1,49-1,35*0,69 -5,82464

2*0,69*0,18+1,35*0,18 0,49140

2.  NP - odsekání stávajících obkladů - m.č. 2.04-bez stěny 204/203-bude bourána jako celek : 

(2,75+2*2,25)*1,49+2*0,1*1,49 11,10050

-2*0,6*0,24 -0,28800

2*2*0,24*0,18+2*0,6*0,18 0,38880

3. NP-Podkroví - odsekání stávajících obkladů - m.č. 3.02 : 

2*(1,09+0,82)*1,49 5,69180

-0,6*1,49 -0,89400

133 713101222R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, 

připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na trny, z minerálních desek, lamel, rohoží a 

pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 145,34000 120,00 17 440,80 0,00000 0,00000 0,00853 1,24000 800-713 RTS 24/ I

odstranění tepelné izolace z podkroví, v části bouraného krovu- severozápad : 

2*4,5*5,4/2 24,30000

odstranění tepelné izolace z podkroví- v části ostatní-pro kontrolu ponechaného krovu a 

následnou novou izolaci : 
-jihovýchod : 

2*4,5*5,4/2 24,30000

-severovýchod : 

6,45*(11,4+3,4)/2 47,73000

-jihozápad : 

6,45*(11,4+3,4)/2 47,73000

-6,05*(6,8+0,6)/2 -22,38500

2*1,6*1,9/2 3,04000

2*3,25*3,3/2 10,72500

2*1,8*2,75 9,90000

134 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 17,80000 80,00 1 424,00 0,00000 0,00000 0,00210 0,04000 800-721 RTS 24/ I

1 PP - Demontáž potrubí PVC do DN 75, výkres č. 11, m.č. 0.06 a 0.04 : 

K7=SV 2,2 m, tl. stropní konstrukce cca 0,3 m : 

(2,2+0,3) 2,50000

1 NP - Demontáž potrubí PVC do DN 75, výkres č. 12 : 

SV   2,9m, tl. stropní konstrukce cca  0,3 m-stoupačka : 

2,9+0,3 3,20000

odpadního nebo připojovacího,

Stránka 47 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1 NP - v m.č. 103,104,105 : 

vzdálenost potrubí určena odhadem : 

4,0 4,00000

2 NP - Demontáž potrubí PVC do DN 75, výkres č. 13, m.č. 2.04, SV 2,8m, tl. strop. konstr. 0,3 m 

: 
2,8+0,3 3,10000

2 NP  v m.č. 2.04, délka potrubí určena odhadem : 

3,0 3,00000

3 NP Podkroví -  v m.č. 3.01, délka potrubí určena odhadem : 

2,0 2,00000

135 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 50,50000 100,00 5 050,00 0,00000 0,00000 0,00198 0,10000 800-721 RTS 24/ I

1 PP - demontáž potrubí PVC do DN 125, výkres č. 11 : 

K1,K2,K3,K4,K5,K6,K8=SV 2,2 m, tl. stropní konstrukce cca 0,3 m : 

7*2,5 17,50000

1 PP-ležatá kanalizace : 

6,8+2,3+1,4 10,50000

1 NP - demontáž potrubí PVC do DN 125, výkres č. 12 : 

svislá cca 2 x : 

2*2,5 5,00000

1 NP ležatá -odhad cca : 

10 10,00000

2 NP - demontáž potrubí PVC do DN 125, výkres č. 13 : 

svislá cca 1 x : 

2,5 2,50000

ležatá -odhad cca : 

4 4,00000

3.NP-  demontáž potrubí PVC do DN 125, výkres č. 14 : 

ležatá-odhad cca : 

1 1,00000

136 722160815R00 Demontáž potrubí z měděných trubek přes D 28 mm do D 56 mm m 19,20000 120,00 2 304,00 0,00000 0,00000 0,00400 0,08000 800-721 RTS 24/ I

1 PP - demontáž plynovodního potrubí, výkres č. 11 (od stáv. plynoměru -v objektu) : 

4,6+3,8+4,5+1,65+2,5 17,05000

odpadního nebo připojovacího,

Stránka 48 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1 NP - demontáž plynovodního potrubí, výkres č. 12 : 

2,15 2,15000

137 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 8,00000 200,00 1 600,00 0,00000 0,00000 0,01933 0,15000 800-721 RTS 24/ I

1 NP : 

4 4,00000

2 NP : 

3 3,00000

3 NP podkroví : 

1 1,00000

138 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 10,00000 150,00 1 500,00 0,00000 0,00000 0,01946 0,19000 800-721 RTS 24/ I

1 NP : 

6 6,00000

2 NP : 

3 3,00000

3 NP -podkroví : 

1 1,00000

139 725240811R00 Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,08800 0,09000 800-721 RTS 24/ I

1 NP - demontáž sprchového koutu - místnost č. 1.03 : 

1 1,00000

140 725310821R00 Demontáž dřezů jednodílných na konzolách soubor 1,00000 500,00 500,00 0,00000 0,00000 0,01707 0,02000 800-721 RTS 24/ I

1 NP - dvojdřez - místnost č. 1.05 : 

1 1,00000

141 725530826R00 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody akumulačních, do 800 l soubor 1,00000 300,00 300,00 0,00000 0,00000 0,69347 0,69000 800-721 RTS 24/ I

1 PP - odstranění AKU - místnost 0.03 : 

1 1,00000

142 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 11,00000 150,00 1 650,00 0,00000 0,00000 0,00086 0,01000 800-721 RTS 24/ I

1 NP - stojánková baterie : 

6+1 7,00000

bez výtokových armatur,

Stránka 49 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

2 NP - stojánková baterie : 

3 3,00000

3 NP- podkroví - stojánková baterie : 

1 1,00000

143 725840850R00 Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1 kus 1,00000 200,00 200,00 0,00000 0,00000 0,00225 0,00000 800-721 RTS 24/ I

1 NP - demontáž sprchové baterie - místnost č. 1.03 : 

1 1,00000

144 728414862R00 Demontáž digestoře komínové kus 1,00000 350,00 350,00 0,00000 0,00000 0,00900 0,01000 800-728 RTS 24/ I

1 NP - demontáž digestoře - místnost č. 1.05 : 

1 1,00000

145 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 138,08000 180,00 24 854,40 0,00002 0,00000 0,00320 0,44000 800-731 RTS 24/ I

1 PP - demontáž rozvodu topení, výkres č. 11 -  předpokládaná délka-odměřeno v dwg : 

2*1+2*2,72+2*0,5+2*1,62+2*9,7+2*4+5*2*2,5 64,08000

1 NP - demontáž rozvodu topení, výkres č. 12  - předpokl. délka rozvodu -odměřeno v dwg : 

2*3,1+2*1+2*1+2*0,5+2*0,5+2*4,6+4*2*2,5 41,40000

2 NP - demontáž rozvodu topení, výkres č. 13 -  předpokl. délka rozvodu -odměřeno v dwg : 

2*1,8+2*0,5+2*0,5+2*0,5+4*2*2,5 26,60000

3 NP Podkroví - demontáž rozvodu topení, výkres č. 14 - předpokl. délka rozvodu -odměřeno v 

dwg : 
2*1+2*1+2*0,5+2*0,5 6,00000

146 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 13,14000 200,00 2 628,00 0,00000 0,00000 0,02380 0,31000 800-731 RTS 24/ I

1 PP - radiátory nejsou umístěné : 

1 NP - 9 ks radiátorů, rozměry vychází ze standartních parametrů : 

0,6*0,6*3+1*0,6*4+1,5*0,6*2 5,28000

2 NP - 7 ks radiátorů : 

1*0,6*5+1,2*0,6*1+0,5*0,6*1 4,02000

Podroví - 6 ks radiátorů : 

1*0,6*4+1,2*0,6*2 3,84000

147 762331811R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 m 22,60000 325,00 7 345,00 0,00000 0,00000 0,00800 0,18000 800-762 RTS 24/ I

demontáž krokví 80/140 v části střechy severozápad : 

Stránka 50 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1*5,6 5,60000

2*4,6 9,20000

1*3,6 3,60000

1*2,6 2,60000

1*1,6 1,60000

148 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2

m 5,80000 350,00 2 030,00 0,00000 0,00000 0,01400 0,08000 800-762 RTS 24/ I

demontáž části pozednice 120/120 v severozápadní části střechy-délka cca 5,8m : 

1*5,8 5,80000

149 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 12,51250 150,00 1 876,88 0,00000 0,00000 0,01500 0,19000 800-762 RTS 24/ I

demotáž části bednění na severozápadní straně- pro průnik střechy nové přístavby : 

2*3,25*3,85/2 12,51250

150 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm m2 56,68750 250,00 14 171,88 0,00000 0,00000 0,01600 0,91000 800-762 RTS 24/ I

2 NP -předpoklad demontáž 50% pochozích prken v m.č. 2.01, výkres č.13 + viz  skladby 

konstrukcí : 
(9,9*4,25)*0,5 21,03750

2 NP - předpoklad  demontáže 50%  pochozích prken v m.č. 2.02, výkres č. 13 + viz skladba 

konstrukcí : 
(4,2*4)*0,5 8,40000

2 NP - předpoklad  demontáže 50% pochozích prken v m.č. 2.04,203 výkres č. 13 + viz skladba 

konstrukcí : 
(2,25*3,6)*0,5 4,05000

3 NP -Podkroví - předpoklad demontáže 50% pochozích prken v m.č. 3.03, výkres č. 14 + 

skladba konstrukcí : 
46,4*0,5 23,20000

151 764311821R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° m2 15,17840 200,00 3 035,68 0,00000 0,00000 0,00732 0,11000 800-764 RTS 24/ I

demontáž střešní plechové krytiny nad vstupní halou - pohled jihozápadní vlevo : 

1,48*3,74 5,53520

demontáž střešní plechové krytiny nad stáv. přístavbou - pohled jihozápadní vpravo : 

1,68*5,74 9,64320

152 764311842RT1 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 45° m2 172,00000 180,00 30 960,00 0,00000 0,00000 0,00732 1,26000 800-764 RTS 24/ I

Krov - demontáž stávající střešní krytiny z plechu - plocha určena projektantem dle TZ : 

Stránka 51 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

172 172,00000

153 764339812R00 Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků  na vlnité krytině, v 

ploše, sklonu přes 45° 

m2 3,15600 200,00 631,20 0,00000 0,00000 0,00721 0,02000 800-764 RTS 24/ I

odstranění stáv. lemování komínů ( rozměry jsou předpokládané dle výkresu č. 14) : 

celkem dvě komínové konstrukce 1) rozměry 1,0 x 0,520,   2) rozměry 0,4 x 0,4 m : 

komín č. 1)  předpokládaná šíře rozvinutého plechu je 0,6 m s přesahem 5 cm na každou stranu : 

0,62*0,6*2 0,74400

1,01*0,6*2 1,21200

komín č. 2) předpokládaná šíře rozvinuté ho plechu je 0,6 m, s přesahem 5 sm na každou stranu 

: 
0,5*0,6*4 1,20000

154 764352812R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 45° m 45,45600 120,00 5 454,72 0,00000 0,00000 0,00336 0,15000 800-764 RTS 24/ I

odstranění žlabů půlkruhových, rovných dle PD (výkresy č. 18 a 19) : 

(11,998*2)+(10,73*2) 45,45600

155 764359812R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu přes 45° kus 3,00000 200,00 600,00 0,00000 0,00000 0,00115 0,00000 800-764 RTS 24/ I

odstranění kónických kotlíků (výkres č. 17) : 

3 3,00000

156 764362812R00 Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 

45° 

kus 9,00000 500,00 4 500,00 0,00000 0,00000 0,02008 0,18000 800-764 RTS 24/ I

demontáž  dvou ks střešních oken v severozápadní straně střechy : 

2 2,00000

demontáž  dvou ks střešních oken v jihovýchodní straně střechy : 

2 2,00000

demontáž  čtyř ks střešních oken v severovýchodní straně střechy : 

4 4,00000

demontáž  jednoho ks střešního okna v jihozápadní straně střechy : 

1 1,00000

157 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 28,28000 100,00 2 828,00 0,00000 0,00000 0,00135 0,04000 800-764 RTS 24/ I

výměra-viz bourání parapetů vnitřních= 28,28m : 

28,28 28,28000

Stránka 52 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

158 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 30,20000 80,00 2 416,00 0,00000 0,00000 0,00226 0,07000 800-764 RTS 24/ I

odstranění svodů, celkem 2 svody (výkres č.  17) : 

svody jihozápad : 

2*7,5 15,00000

svod severovýchod : 

7,2 7,20000

svody přístaveb : 

2*4 8,00000

159 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 164,43000 100,00 16 443,00 0,00000 0,00000 0,00100 0,16000 800-775 RTS 24/ I

1 NP odstranění PVC podlahové krytiny - místnost 1.06,1.02, 1.07 : 

4,7+40,5+11,5 56,70000

2 NP odstranění PVC podlahové krytiny - místnost 2.01,2.02,2.03 : 

42,08+15,25+4 61,33000

3 NP-podkroví odstranění PVC podlahové krytiny - místnost 3.03 : 

46,4 46,40000

160 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 821,26470 20,00 16 425,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I

1. PP : 

stropy : 

místnosti 001 až 007 : 

11,9+9,35+19,55+18,08+2,9+4,4+4,2 70,38000

stěny : 

místnost 001 : 

2*(2,65+4,2)*2,2 30,14000

-1*0,7-0,9*2 -2,50000

2*0,7*0,18+2*1*0,18 0,61200

místnost 002 : 

2*(2,75+4,2)*2,2 30,58000

-1*0,7-0,9*2 -2,50000

2*0,7*0,18+2*1*0,18 0,61200

místnost 003 : 

2*(4,2+4,2)*2,2 36,96000

-1*0,7-0,8*2 -2,30000

2*0,7*0,18+2*1*0,18 0,61200

Stránka 53 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

místnost 004 : 

2*(4,2+3,8)*2,2+2*1,05*2,2+1,05*2,2 42,13000

-3*0,8*2-1*0,5 -5,30000

2*0,5*0,18+2*1*0,18 0,54000

místnost 005 : 

2*(4,5+1,05)*2,2 24,42000

-4*0,8*2-1,1*2,2-1*2,2 -11,02000

místnost 006 : 

2*(2,75+2,6)*2,2 23,54000

-0,8*2-1*0,5 -2,10000

2*0,5*0,18+2*1*0,18 0,54000

místnost 007 : 

2*2*(2,2+1,1)/2+2,35*1,1+1,1*2,2 11,60500

-0,8*2 -1,60000

schodiště : 

2,5*(2,2+1,1)/2+2,35*1,1+2,5*1,1/2+2*1,5*(2,2+1,1)/2+0,3*1,1 13,36500

1.NP : 

stropy : 

místnosti 101 až107 : 

6,3+4,7+4,9+3,6+11,5+40,5+11,5+2 85,00000

stěny : 

místnost 101 : 

2,5*2,9+2*1,23*2,9+2,5*1,45+2,85*(2,9+1,45)/22,85*1,45/2 18,40236

0,9*2,9-1*2,1-0,9*2,02 -1,30800

2*2,02*0,36+0,9*0,36+2*2,9*0,32 3,63440

místnost 102,107 : 

2*(5,497+4,077)*2,9+2*0,16*2,9+2*0,165*2,9 57,41420

-0,9*2,9-2*1*2-2*0,6*2-0,8*1 -9,81000

2*1*0,33+2*0,8*0,33 1,18800

místnost103,104 nad obklady : 

2*(3,436+2,57)*(2,9-1,49) 16,93692

-2*0,6*2-0,8*0,61-0,9*0,61 -3,43700

2*2*0,61*0,33+0,8*0,33+0,9*0,33 1,36620

místnost 105 na obklady : 

Stránka 54 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

2*(3,125+3,841)*(2,9-1,49) 19,64412

-1*0,51-1,35*1,01-0,5*0,5 -2,12350

4*0,5*0,5+2*1,01*0,18+1,35*0,18 1,60660

místnost 106 : 

2*(9,9+4,123)*2,9 81,33340

-0,9*2-0,5*0,5-2*1,27*1,65-2*1,66*1,65 -11,71900

4*2*1,65*0,18+2*2*1,27*0,18+2*2*1,66*0,18 4,48560

2.NP : 

stropy : 

místnosti 201 až 205 : 

42,08+15,25+4+6,35+9,2 76,88000

stěny : 

místnost 201 : 

2*(9,9+4,25)*2,8 79,24000

-3*1,1*1,55-1,05*1,55-3,5*2,8-0,9*2-1*2 -20,34250

4*2*1,55*0,28+3*2*1,1*0,28+2*1,05*0,28 5,90800

místnost 202 : 

2*(4,2+4)*2,8 45,92000

-3,5*2,8-1*1,55-1,1*1,55-0,9*2 -14,85500

2*2*1,55*0,18+2*1*0,18+2*1,1*0,18 1,87200

místnost 204 nad obklady : 

2,75*(2,8-1,49)+2*2,25*(2,8-1,49) 9,49750

-2*0,6*0,36 -0,43200

2*2*0,36*0,18+2*0,6*0,18 0,47520

místnost 203 : 

2*(5,59+1,35)*2,8 38,86400

-2,6*2,8-2*0,9*2-1,1*1,55-2,5*2,8 -19,58500

2*1,55*0,18+2*1,1*0,18 0,95400

schodiště : 

2,55*(2,8+1,4)/2+2,5*1,4+2,55*1,4/2 10,64000

-1,1*1,65 -1,81500

2*1,65*0,18+2*1,1*0,18 0,99000

3.NP-podkroví : 

Stránka 55 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

stropy : 

cca místnosti 301 až 302-předpoklad SDK-bez škrábání : 

0

stěny- jen zděné- SDK předstěny bez škrábání : 

místnost 301,vč.schodů : 

2*(2,19+1,25)*2,6+1,75*(2,6+1,5)/2+3,9*1,5+2,5*2,6+2,65*2,6 40,71550

-0,9*2-0,6*2-1,1*0,8 -3,88000

2*0,8*0,18+2*1,1*0,18 0,68400

místnost 302 nad obklady : 

4*0,8*0,5-0,6*0,5 1,30000

místnost 303 : 

5,45*2,6+1,4*2,6+1,+1,65*(2,6+1,5)/2 22,19250

7,99*2,6+5,84*2,6 35,95800

-2*2*2,6-2*1,06*1,15 -12,83800

2*2*1,15*0,18+2*2*1,06*0,18 1,59120

161 9600001 Odstranění zemniče s bleskosvodem, délka svodového lana 30 m kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

sejmutí stávajícího uzemění- délka svodového lana cca 15 m : 

1 1,00000

162 9600002 Odstranění stříšky nad vstupní halou kompl 1,00000 300,00 300,00 0,00000 0,00000 0,20000 0,20000 Vlastní

Kompletní odstr. stříšky nad vchodem do 101 podesta : 

1 1,00000

163 9600003 Ostatní úpravy na fasádě a na střeše kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

ostatní úpravy před zateplením : 

např. úpravy odvětrání kanalizace na střeše, odvětrání digestoře ap. : 

1 1,00000

164 9600004 Demontáž madla kpl  1,00000 150,00 150,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Demontáž madla pro zpětné použití -  schodiště : 

1 1,00000

165 9600005 Demontáž ledničky a el sporáku soubor 2,00000 500,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,15000 0,30000 Vlastní

1 NP - odsranění  el. ledničky a el sporáku v místnosti 105 : 

Stránka 56 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1+1 2,00000

166 9600006 Demontáž myčky soubor 1,00000 500,00 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 NP - odstranění myčky - místnost 1.05 : 

1 1,00000

167 9600007 Demontáž stávajích elektroinstalací, kompletní kompl 1,00000 7 500,00 7 500,00 0,00000 0,00000 0,30000 0,30000 Vlastní

demontáže stávající elektroinstalace : 

1 1,00000

168 9600008 Odstranění kotle Junkers kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 0,00000 0,00000 0,20000 0,20000 Vlastní

kotel v místnosti 003 : 

1 1,00000

169 9600009 Odstranění dřevěnného obložení na schodišti v 007 kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,02000 0,02000 Vlastní

odstranění obkladu na schodišti v 007 : 

1 1,00000

170 96000091 Demontáž zábradlí na vst. schodišti a nad zádveřím kpl 1,00000 300,00 300,00 0,00000 0,00000 0,30000 0,30000 Vlastní

odstranění trubkového zábradlí u vst. schodiště + zábradlí nad zádveřím (nad 108) : 

1 1,00000

171 96000092 Demontáž stahovacích schodů do podstřešního prostoru kus 1,00000 500,00 500,00 0,00000 0,00000 0,05000 0,05000 Vlastní

odstranění půdních stahovacích schodů ve  stropu místnosti 302 : 

1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 124 057,50 0,00000 0,00000
172 900      R02 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5 h 35,00000 300,00 10 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

vyměřování, pasování, přípomoce, cca 35,0 hodin : 

35 35,00000

173 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 324,45000 350,00 113 557,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

324,45 324,45000

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 57 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

Díl: 711 Izolace proti vodě 116 035,35 0,93000 0,00000
174 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 30,78000 150,00 4 617,00 0,00033 0,01000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

provedení izolace-přístavba v celé ploše : 

1.NP : 

skladba P09 : 

5,4*5,7 30,78000

175 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 

včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 4,95000 300,00 1 485,00 0,00052 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

dle TZ izolace přístavku bude vytažena 30 cm nad UT : 

2*5,4*0,3+5,7*0,3 4,95000

176 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 30,78000 180,00 5 540,40 0,00041 0,01000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

provedení izolace-přístavba v celé ploše : 

1.NP : 

skladba P09 : 

5,4*5,7 30,78000

177 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 4,95000 220,00 1 089,00 0,00058 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

dle TZ izolace přístavku bude vytažena 30 cm nad UT : 

2*5,4*0,3+5,7*0,3 4,95000

178 711212000RW1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 31,04880 400,00 12 419,52 0,00025 0,01000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

typ penetrace bude upřesněn v dalším stupni PD, vytaženo na stěny cca 20 cm, u SK na výšku 

SK : 
1.NP : 

skladba P04 : 

místnost 104 : 

9,1 9,10000

2*(3,536+2,57)*0,2-0,7*0,2+0,9*1,8 3,92240

místnost 105 : 

14,5 14,50000

Stránka 58 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

2*(5,425+3,841)*0,2-0,9*0,2 3,52640

179 711212002RT6 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlkosti a tlakové vodě m2 168,60880 450,00 75 873,96 0,00420 0,71000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

typ hydroizolační stěrky bude upřesněn v dalším stupni PD, vytaženo na stěny cca 20 cm, u SK 

na výšku SK : 
1.NP : 

skladba P04 : 

místnost 104 : 

9,1 9,10000

2*(3,536+2,57)*0,2-0,7*0,2+0,9*1,8 3,92240

místnost 105 : 

14,5 14,50000

2*(5,425+3,841)*0,2-0,9*0,2 3,52640

2.NP : 

skladba P05 : 

místnost 204 : 

10,5 10,50000

2*(2,75+3,85)*0,2+2*0,15*0,2+2*0,1*0,2+2*0,9*1,8-0,9*0,2 5,80000

skladba P07 : 

místnost 201 : 

42,08 42,08000

2*(9,9+4,25)*0,2-2,8*0,2-2*0,9*0,2-1,05*0,2 4,53000

místnost 202 : 

15,25 15,25000

2*(4,2+3,85)*0,2-2,8*0,2-0,9*0,2 2,48000

3.NP : 

skladba P05 : 

místnnost 302 : 

0,86 0,86000

2*(1,09+0,82)*0,2-0,7*0,2 0,62400

místnost 304 : 

2,7 2,70000

2*(1,31+2,03)*0,2-0,7*0,2 1,19600

skladba P07 : 

dvouvrstvá

Stránka 59 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

místnost 303 : 

43,7 43,70000

2*(9,05+4,3)*0,2-0,9*0,2-2,07*0,2 4,74600

2*(5,45+3,32)*0,2-2,07*0,2 3,09400

180 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,94000 1 000,00 940,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

0,94 0,94000

181 62836110R Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: 

oxidovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží

m2 39,30300 358,00 14 070,47 0,00490 0,19000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka izolace-přístavba v celé ploše : 

1.NP : 

skladba P09 : 

5,4*5,7*1,1 33,85800

svislá část : 

(2*5,4*0,3+5,7*0,3)*1,1 5,44500

Díl: 713 Izolace tepelné 322 602,17 2,24000 0,00000
182 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá m2 36,50050 200,00 7 300,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

podkroví : 

skladba P08 : 

6,65*4,05 26,93250

5,84*0,35 2,04400

3,42*2,2 7,52400

183 713111130RT2 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá m2 273,05436 125,00 34 131,80 0,00023 0,06000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

izolace krovu přístavby- 1 x tl. 140 mm, 1 x tl. 150 : 

tl.140 : 

2*5,2*4,3 44,72000

2*3,25*3,64/2 11,83000

tl.150 : 

2*6,17*4,3 53,06200

2*3,25*4,14/2 13,45500

izlace u štítu stáv .obj. : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 60 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

5,84*0,854 4,98736

izolace mezi krokve tl. 160 mm-viz skladba střešní kce = 145 m2 : 

145 145,00000

184 713111127RT2 Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů rovných spodem na tmel a hmoždinky, 

betonový strop, bez dodávky materiálu,  

m2 70,38000 100,00 7 038,00 0,00338 0,24000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

zateplení stropů v 1.PP- viz řez AA, v tl. 80mm : 

místnosti 001 až 007 : 

(11,9+9,35+19,55+18,08+2,9+4,4+4,2) 70,38000

185 713111211RK2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 56,55000 320,00 18 096,00 0,00016 0,01000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

pod izolací krovu přístavby : 

2*5,2*4,3 44,72000

2*3,25*3,64/2 11,83000

186 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 69,90000 150,00 10 485,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

izolace podlahy v přístavbě : 

1.NP : 

skladba P09 : 

místnost 108 : 

3,8 3,80000

místnost 109 : 

5,3 5,30000

místnost 110 : 

15,8 15,80000

izolace kročejová : 

2.NP : 

skladba P10 +P11 : 

místnost 206 : 

26 26,00000

3.NP : 

skladba P10 +P11 : 

místnost 305 : 

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Stránka 61 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

19 19,00000

187 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 30,78000 400,00 12 312,00 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

položení + dodávka folie-přístavba v celé ploše : 

1.NP : 

skladba P09 : 

5,4*5,7 30,78000

folie na izolaci v 305 : 

188 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 2,24000 1 000,00 2 240,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

2,24 2,24000

189 28375704R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda 

= 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa

m3 8,52642 5 500,00 46 895,31 0,02000 0,17000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka izolace podlahy v přístavbě tl. 100 mm : 

1.NP : 

skladba P09 : 

místnost 108 : 

3,8*0,1*1,05 0,39900

místnost 109 : 

5,3*0,1*1,05 0,55650

místnost 110 : 

15,8*0,1*1,05 1,65900

zateplení stropů v 1.PP- viz řez AA, v tl. 80mm : 

místnosti 001 až 007 : 

(11,9+9,35+19,55+18,08+2,9+4,4+4,2)*0,08*1,05 5,91192

190 28376066R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 50,0 

mm; lambda = 0,044 W/(m.K)

m2 47,25000 280,00 13 230,00 0,00100 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka izolace podlahy -kročejová : 

2.NP : 

skladba P10 +P11 : 

místnost 206 : 

26*1,05 27,30000

50 m vodorovně

Stránka 62 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

3.NP : 

skladba P10 +P11 : 

místnost 305 : 

19*1,05 19,95000

191 63151376.AR Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 30 

kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K)

m2 97,70302 420,00 41 035,27 0,00420 0,41000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka izolace krovu přístavby-  tl. 140 : 

tl.140 : 

2*5,2*4,3*1,05 46,95600

2*3,25*3,64/2*1,05 12,42150

dodávka izolace skladby P08 : 

6,65*4,05*1,05 28,27913

5,84*,35*1,05 2,14620

3,42*2,2*1,05 7,90020

192 63151377.AR Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 30 

kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K)

m2 270,49728 480,00 129 838,69 0,00480 1,30000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka izolace krovu přístavby : 

2*6,17*4,3*1,05 55,71510

2*3,25*4,14/2*1,05 14,12775

5,4*0,854*1,05 4,84218

dodávka izolace skladby P08 : 

6,65*4,05*1,05 28,27913

5,84*,35*1,05 2,14620

3,42*2,2*1,05 7,90020

izlace u štítu stáv .obj. : 

5,84*0,854*1,05 5,23673

izolace mezi krokve tl. 160 mm-viz skladba střešní kce = 145 m2 : 

145*1,05 152,25000

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 95 005,38 0,10000 0,00000
193 714111201R00 Montáž akustických obkladů se zdůrazněnými spárami vloženou lištou m2 85,00000 320,00 27 200,00 0,00084 0,07000 0,00000 0,00000 800-714 RTS 24/ I

pohltivých z dřevěných panelů bez obkladového roštu

Stránka 63 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

akustické obložení stěn - viz akustický posudek, uchycení vyřeší dodavatel dílenskou 

dokumentací : 
místnost 201 a202 - výměra dle akust .posudku =59m2 : 

59 59,00000

místnost 206-výměra dle akust.posudku = 26m2 : 

26 26,00000

194 714182102R00 Montáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek v sáčcích z Pe fólie, sklotkaniny 

apod. stropů nebo stěn

m2 40,50000 420,00 17 010,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-714 RTS 24/ I

akustická výplň podhladu v  místnosti 106 : 

40,5 40,50000

195 714111107 Deska akustická tl. 80mm m2 93,50000 400,00 37 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

dodávka akustického obložení stěn - materiál viz akustický posudek : 

místnost 201 a202 - výměra dle akust .posudku =59m2 : 

59*1,1 64,90000

místnost 206-výměra dle akust.posudku = 26m2 : 

26*1,1 28,60000

196 63152203R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 15 

kg/m3; lambda = 0,038 W/(m.K)

m2 42,52500 315,00 13 395,38 0,00075 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka akustické výplně podhledu v  místnosti 106-typ podhledu -viz akustický posudek : 

40,5*1,05 42,52500

Díl: 762 Konstrukce tesařské 458 524,21 6,18000 0,00000
197 762085153R00 Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu  ručně, před osazením m2 50,00000 125,00 6 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I

hoblování viditelných dřevěných  prvků krovu- cca 50m2-bude upřesněno při rekonstrukci : 

50 50,00000

198 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 

včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 172,00000 550,00 94 600,00 0,01452 2,50000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I

bednění střešního pláště střechy-viz skladba střešní kce = 172m2 : 

172 172,00000

199 762342206RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm m2 187,79500 286,00 53 709,37 0,00147 0,28000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I

laťování na střešním plášti -viz skladba stř. kce : 

Stránka 64 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

172 172,00000

skladba P08 : 

2,7*5,85 15,79500

200 762523104RT3 Položení podlah s dodávkou materiálu z prken hoblovaných na sraz, tloušťky 24 mm m2 73,34000 625,00 45 837,50 0,01426 1,05000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I

výměna původních prken podlahy-předpoklad 50%- bude upřesněno při rekonstrukci : 

2.NP : 

skladba P05 : 

místnost 204 : 

10,5*0,5 5,25000

skladba P07 : 

místnost 201 : 

42,08*0,5 21,04000

místnost 202 : 

15,25*0,5 7,62500

3.NP : 

skladba P05 : 

místnnost 302 : 

0,86*0,5 0,43000

místnost 304 : 

2,7*0,5 1,35000

skladba P07 : 

místnost 303 : 

43,7*0,5 21,85000

Podkroví : 

 skladba P08 : 

2,7*5,85 15,79500

201 762712130R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 224 do 288 

cm2

m 148,49000 600,00 89 094,00 0,00255 0,38000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I

prvky krovu dle výpisu řeziva : 

prvek 1 : 

sloupek 150 x 150, délky 2,69m  1ks : 

1*2,69 2,69000

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

Stránka 65 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

prvek 2 : 

vrcholová vaznice 150 x 150, délky 5,21m  1ks : 

1*5,21 5,21000

prvek 3 : 

pozednice 150 x 150, délky 5,33m  ks2 : 

2*5,33 10,66000

prvek 4 : 

pozednice 150 x 150, délky 5,55m  ks1 : 

1*5,55 5,55000

prvek 5 : 

krokev 120 x 160, délky 4,41m  ks18 : 

18*4,41 79,38000

prvek 6 : 

krokev 120 x 160, délky 3,9m  ks7 : 

7*3,9 27,30000

prvek 7 : 

nárožní/úžlabní krokev 120 x 160, délky 5,9m  ks3 : 

3*5,9 17,70000

202 762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 4,83000 650,00 3 139,50 0,02910 0,14000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I

hranoly =3,22m3 : 

3,22 3,22000

latě = cca 1,5m3 : 

1,54 1,54000

bednění =36m2 x 0,0024 =0,07m3 : 

0,07 0,07000

203 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu 

m2 463,11880 128,00 59 279,21 0,00006 0,03000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I

prvky krovu dle výpisu řeziva : 

prvek 1 : 

sloupek 150 x 150, délky 2,69m  1ks : 

1*2,69*2*(0,15+0,15) 1,61400

prvek 2 : 

vrcholová vaznice 150 x 150, délky 5,21m  1ks : 

Stránka 66 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1*5,21*2*(0,15+0,15) 3,12600

prvek 3 : 

pozednice 150 x 150, délky 5,33m  ks2 : 

2*5,33*2*(0,15+0,15) 6,39600

prvek 4 : 

pozednice 150 x 150, délky 5,55m  ks1 : 

1*5,55*2*(0,15+0,15) 3,33000

prvek 5 : 

krokev 120 x 160, délky 4,41m  ks18 : 

18*4,41*2*(0,12+0,16) 44,45280

prvek 6 : 

krokev 120 x 160, délky 3,9m  ks7 : 

7*3,9*2*(0,12+0,16) 15,28800

prvek 7 : 

nárožní/úžlabní krokev 120 x 160, délky 5,9m  ks3 : 

3*5,9*2*(0,12+0,16) 9,91200

bednění střešního pláště : 

172*2 344,00000

latě 6/4, cca délky 175m : 

175*2*(0,06+0,04) 35,00000

204 765799312RN2 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění,  m2 172,00000 295,00 50 740,00 0,00019 0,03000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 24/ I

pojistná hydroizolace-viz skladba střešní kce = 172m2 : 

172 172,00000

205 762001 Kotvení pozednice závitovou tyčí M14, na chemickou kotvou kus 16,00000 185,00 2 960,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

ukotvení  3 ks pozednic : 

2*5 10,00000

1*6 6,00000

206 60515247R Hranol dřevina: SM m3 3,22363 14 500,00 46 742,64 0,55000 1,77000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka prvků krovu dle výpisu řeziva : 

prvek 1 : 

sloupek 150 x 150, délky 2,69m  1ks : 

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

Stránka 67 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1*2,69*0,15*0,15*1,1 0,06658

prvek 2 : 

vrcholová vaznice 150 x 150, délky 5,21m  1ks : 

1*5,21*0,15*0,15*1,1 0,12895

prvek 3 : 

pozednice 150 x 150, délky 5,33m  ks2 : 

2*5,33*0,15*0,15*1,1 0,26384

prvek 4 : 

pozednice 150 x 150, délky 5,55m  ks1 : 

1*5,55*0,15*0,15*1,1 0,13736

prvek 5 : 

krokev 120 x 160, délky 4,41m  ks18 : 

18*4,41*0,12*0,16*1,1 1,67651

prvek 6 : 

krokev 120 x 160, délky 3,9m  ks7 : 

7*3,9*0,12*0,16*1,1 0,57658

prvek 7 : 

nárožní/úžlabní krokev 120 x 160, délky 5,9m  ks3 : 

3*5,9*0,12*0,16*1,1 0,37382

207 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 6,17199 1 000,00 6 171,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 437 993,62 0,84000 0,00000
208 764771101R00 Krytina z falcovaných tašek o rozměru 600x400 mm, z hliníkového lakovaného plechu, tl. 0,7 mm, 

dodávka a montáž 

m2 172,00000 1 550,00 266 600,00 0,00272 0,47000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

krytina včetně podkladní lepenky- plocha střechy-viz TZ- střecha = 172m2 : 

plech- imitace tašky-upřesní investor : 

172 172,00000

209 764771311R00 Krytina z falcovaných tašek o rozměru 600x400 mm, z hliníkového lakovaného plechu, příplatek 

za sklon střechy nad 30°,  

m2 172,00000 180,00 30 960,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

příplatek plocha střechy-viz TZ- střecha = 172m2 : 

50 m vodorovně

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně pomocného lešení.

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

Stránka 68 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

172 172,00000

210 764775323R00 Lemování komínů osazených v ploše, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,7 mm,  , dodávka a 

montáž

m2 3,16000 800,00 2 528,00 0,00228 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

komín 660 x 660  mm : 

1*1 1,00000

komín 1400 x 800 mm : 

1,8*1,2 2,16000

211 764775331R00 Lemování střešního okna o rozměru 55x78 mm, z lakovaného hliníkového plechu,  , dodávka a 

montáž

kus 1,00000 3 200,00 3 200,00 0,00309 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

okno střešní 550 x 780 : 

1 1,00000

212 764775337R00 Lemování střešního okna o rozměru 78x118 mm, z lakovaného hliníkového plechu,  , dodávka a 

montáž

kus 5,00000 3 500,00 17 500,00 0,00388 0,02000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

okno střešní 780 x 1180 : 

5 5,00000

213 764778122R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného hliníkového plechu, v barvě tmavě 

hnědé, antracitové, světle šedé, dodávka a montáž

m 33,00000 398,00 13 134,00 0,00247 0,08000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

4*7,5 30,00000

3 3,00000

214 764778111R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, 

světle šedé, rš 250 mm, dodávka a montáž

m 55,48400 455,00 25 245,22 0,00069 0,04000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

2*18,182 36,36400

2*9,56 19,12000

215 764778105R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kulatý, z lakovaného hliníkového 

plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, o průměru 100 mm, pro žlab rš 280 mm, 

dodávka a montáž

kus 5,00000 300,00 1 500,00 0,00034 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.

včetně  příponek a spojovacích prostředků.

včetně  příponek a spojovacích prostředků.

včetně objímek, kolen a zednické výpomoci.

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háků a čela.

Stránka 69 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

5 5,00000

216 764775310R00 Úžlabí s dvojitou drážkou včetně těsnicího pásu, z lakovaného hliníkového plechu,   , dodávka a 

montáž

m 15,60000 1 000,00 15 600,00 0,00062 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

2*5,7 11,40000

1*4,2 4,20000

217 764771306R00 Ostatní prvky ke střechám podkladní pás pro falcované tašky, z lakovaného hliníkového plechu, 

tl. 1,2 mm, dodávka a montáž

m 75,00000 300,00 22 500,00 0,00077 0,06000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

výměra cca 75m : 

75 75,00000

218 764771313R00 Ostatní prvky ke střechám sněhový hák, z lakovaného hliníkového plechu,  , dodávka a montáž kus 100,00000 80,00 8 000,00 0,00010 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

typ zábran upřesní investor : 

po obvodě cca 2  x 50 ks : 

100 100,00000

219 764775303R00 Ostatní prvky ke střechám hřebenáč pro větrané střechy dl.1,2 m, z lakovaného hliníkového 

plechu,  , dodávka a montáž

m 56,10000 280,00 15 708,00 0,00147 0,08000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

hřebenáče + nároží : 

2*4,15+5,1 13,40000

2*5,3+4,5 15,10000

2*3,2 6,40000

2*2+2,7 6,70000

4,5 4,50000

2*5 10,00000

220 764778314R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného hliníkového plechu, rš 400 

mm, dodávka a montáž

m 30,58000 480,00 14 678,40 0,00208 0,06000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

alternativně TiZn : 

OKNA : 

posice 1 : 

včetně těsnící pásky a spojovacích prostředků.

včetně pomocného lešení.

včetně spojovacích prostředků.

včetně těsnící pásky.

včetně rohů

Stránka 70 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

okno 1000 x 700 -2 ks + mříž : 

2*1 2,00000

posice 2 : 

okno 1000 x 700 -1 ks + mříž : 

1 1,00000

posice 3 : 

okno 1000 x 500 -2 ks + mříž : 

2*1 2,00000

posice 4 : 

okno 1270 x 1650 -1 ks : 

1,27 1,27000

posice 5 : 

okno 1660 x 1650 -2 ks : 

2*1,66 3,32000

posice 6 : 

okno 1350 x 1700 -1 ks : 

1,35 1,35000

posice 8 : 

okno 900 x 1000 -1 ks : 

0,9 0,90000

posice 9 : 

okno 800 x 1000 -2 ks : 

2*0,8 1,60000

posice 10 : 

okno 1100 x 1650 -1 ks : 

1,1 1,10000

posice 11 : 

okno 1100 x 1550 -3 ks : 

3*1,1 3,30000

posice 12 : 

okno 1000 x 1550 -1 ks : 

1 1,00000

posice 13 : 

okno 600 x 600 -2 ks : 

2*0,6 1,20000

Stránka 71 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

posice 14 : 

okno 1110 x 750 -1 ks : 

1,1 1,10000

posice 15 : 

okno 1100 x 1500 -1 ks : 

1,1 1,10000

posice 16 : 

okno 1010 x 1100 -2 ks : 

2*1,01 2,02000

posice 17 : 

okno 1050 x 1450 -2 ks : 

2*1,06 2,12000

posice 18 : 

okno 1050 x 1450 -4 ks : 

4*1,05 4,20000

221 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,84000 1 000,00 840,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

0,84 0,84000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 561 890,00 1,34000 0,00000
222 766231111R00 Montáž schodů stahovacích půdních schodů kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00016 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

půdní schody v místnosti 304 : 

1 1,00000

223 766624041R00 Montáž střešních oken rozměru 55/78 cm kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

střešní okno -1 ks : 

1 1,00000

224 766624042R00 Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm kus 5,00000 5 800,00 29 000,00 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

střešní okna -5 ks : 

5 5,00000

225 766624052R00 Montáž střešních oken výlez o rozměru 46/61 cm kus 2,00000 2 900,00 5 800,00 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

střešní výlez -2 ks : 

50 m vodorovně

Stránka 72 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

2 2,00000

226 766661413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové 

nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

dveře do nového průchodu v 3.NP -do přístavby : 

pozice 3P : 

800/1970 : 

1 1,00000

227 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 2,00000 10 500,00 21 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

dveře 900/1970 : 

pozice 4P : 

1 1,00000

pozice 4L : 

1 1,00000

228 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 19,00000 6 800,00 129 200,00 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

dveře 700/1970 : 

pozice 2P : 

1 1,00000

pozice 2L : 

1 1,00000

dveře 800/1970 : 

pozice 3P : 

5 5,00000

pozice 3L : 

5 5,00000

dveře 900/1970 : 

pozice 4P : 

2 2,00000

pozice 4L : 

2 2,00000

dveře 1000/1970 : 

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Stránka 73 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

pozice 5L : 

1 1,00000

dveře 1000/2400 : 

pozice AT2 : 

1 1,00000

dveře 550/1670 : 

pozice AT : 

1 1,00000

229 766670021R00 Doplňky ke dveřním křídlům - montáž kus 22,00000 600,00 13 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

montáž klik, zámku a štítku dveří-viz montáž dveří celkem : 

1+2+19 22,00000

230 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 1,30000 1 000,00 1 300,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

1,3 1,30000

231 54914630R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez kus 22,00000 420,00 9 240,00 0,00080 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

typ kování upřesní investor-sety dle výpisu vnitřních dveří : 

22 22,00000

232 54926062R zámek zadlabací; obyčejný; bez převodu; levopravý; hl = 60 mm; h = 142 mm; rozteč 72 mm kus 22,00000 600,00 13 200,00 0,00036 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

typ zámku upřesní investor : 

22 22,00000

233 6114022055R Okno kyvné, vyklápěcí; funkce: střešní; počet křídel: 1; křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 780 

mm; výška = 1 180 mm; tvar: pravidelný; počet skel: trojsklo; ESG4 - 12 - TVG3 - 12 - VSG6,8; 

plocha prosklení = 0,59 m2; Uw = 1,00 W/(m2.K); Ug = 0,6 W/(m2.K); g = 0,44; Rw = 37 dB; 

ovládání: manuální; RtF: D; - s2, d2; povrchová úprava: lakovaný PU; barva: bílá

kus 5,00000 8 500,00 42 500,00 0,04970 0,25000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka střešního okna -parametry dle výplní otvorů-pozice S : 

5 5,00000

234 611402780R Okno kyvné; funkce: střešní; počet křídel: 1; křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 550 mm; 

výška = 780 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; ESG4 - 16 - 4; plocha prosklení = 0,22 

m2; Uw = 1,30 W/(m2.K); Ug = 1,0 W/(m2.K); g = 0,46; Rw = 31 dB; ovládání: manuální; RtF: C; - 

s1, d0; povrchová úprava: lakovaný RAL; barva: přírodní

kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 0,01870 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

50 m vodorovně

Stránka 74 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

dodávka střešního okna -parametry dle výplní otvorů-pozice S2 : 

1 1,00000

235 61140600R Okno otevíravé; funkce: střešní, výlezové; počet křídel: 1; křídlo: plastové; rám: plastový; šířka = 

460 mm; výška = 610 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; 3 - 10 - 3; g = 0,78; ovládání: 

manuální; RtF: E; barva: černá

kus 2,00000 5 000,00 10 000,00 0,00910 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka střešního výlezu -parametry dle výplní otvorů-pozice VY : 

včetně integrovaného lemování, průchozí výlez 410 x 550 mm : 

2 2,00000

236 611601201R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet 

křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová 

úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 

vzorníku

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 0,01500 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka dveří : 

dveře, kliky, zámky  vnitřních dveří upřesní investor : 

protipožární odolnost dle výkresu  PBŘ : 

dveře 550/1670- dveře atypické : 

pozice AT : 

1 1,00000

237 611601205R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 1 100 mm; výška = 1 970 mm; 

počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; 

povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: 

dekor dle vzorníku

kus 2,00000 7 000,00 14 000,00 0,02600 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dveře 1000/1970 : 

pozice 5L : 

1 1,00000

dveře 1000/2400-atypická výška : 

pozice AT2 : 

1 1,00000

238 61161802R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet 

křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; 

povrchová úprava: dýha; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; 

barva: dle vzorníku

kus 2,00000 5 500,00 11 000,00 0,01800 0,04000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dveře 700/1970 : 

pozice 2P : 

Stránka 75 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1 1,00000

pozice 2L : 

1 1,00000

239 61161803R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet 

křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; 

povrchová úprava: dýha; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; 

barva: dle vzorníku

kus 10,00000 5 900,00 59 000,00 0,02000 0,20000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dveře 800/1970 : 

pozice 3P : 

5 5,00000

pozice 3L : 

5 5,00000

240 61161804R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet 

křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; 

povrchová úprava: dýha; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; 

barva: dle vzorníku

kus 4,00000 5 750,00 23 000,00 0,02200 0,09000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dveře 900/1970 : 

pozice 4P : 

2 2,00000

pozice 4L : 

2 2,00000

241 61165642R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; 

počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; 

povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; 

požární odolnost: E, I, W; 30; barva: dekor dle vzorníku

kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 0,02500 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka dveří : 

dveře, kliky, zámky  vnitřních dveří upřesní investor : 

protipožární odolnost dle výkresu  PBŘ : 

pozice 3P : 

800/1970 : 

1 1,00000

242 61165643R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; 

počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; 

povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; 

požární odolnost: E, I, W; 30; barva: dekor dle vzorníku

kus 2,00000 8 900,00 17 800,00 0,02700 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Stránka 76 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

dveře 900/1970 : 

pozice 4P : 

1 1,00000

pozice 4L : 

1 1,00000

243 61181505R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; počet křídel: 

1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,01600 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dveře 550/1670- zárubeň atypická : 

pozice AT : 

1 1,00000

244 61181511R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; počet křídel: 

1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné

kus 1,00000 3 800,00 3 800,00 0,01600 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dveře 700/1970 : 

pozice 2L : 

1 1,00000

245 61181512R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 

1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné

kus 10,00000 4 200,00 42 000,00 0,01600 0,16000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dveře 800/1970 : 

pozice 3P : 

5 5,00000

pozice 3L : 

5 5,00000

246 61181513R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; počet křídel: 

1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 0,01600 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dveře 900/1970 : 

pozice 4P : 

1 1,00000

247 61181521R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; počet křídel: 

1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné

kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 0,02600 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dveře 700/1970 : 

pozice 2P : 

1 1,00000

Stránka 77 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

248 61181522R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 

1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 0,02600 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dveře 800/1970 : 

pozice 3P : 

1 1,00000

249 611815298R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; počet křídel: 

1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné

kus 5,00000 5 450,00 27 250,00 0,03000 0,15000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dveře 900/1970 : 

pozice 4P : 

2 2,00000

pozice 4L : 

3 3,00000

250 611815791R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 1 250 mm; počet 

křídel: 2; povrchová úprava: fólie; typ závěsů: otočné

kus 2,00000 5 800,00 11 600,00 0,03500 0,07000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

zárubně atypické : 

dveře 1000/1970 : 

pozice 5L : 

1 1,00000

dveře 1000/2400-atypická výška : 

pozice AT2 : 

1 1,00000

251 61250020R schody skládací dřevěné; počet stupnic 12; požární odolnost 15 min EI; rozměr rámu 110x60 cm; 

h = do 280,0 cm; skladebná délka 160 cm; půdorysná délka max. 125 cm; bez podstupnic

kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,03500 0,04000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka stahovacích půdních schodů- typ upřesní investor : 

požární odolnost EW 30 DP3 : 

1 1,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 146 537,50 2,42000 0,00000
252 767584502R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného 

roštu na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry

m2 40,50000 700,00 28 350,00 0,00015 0,01000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 24/ I

montáž akustického podhledu v místnosti 106 : 

40,5 40,50000

Stránka 78 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

253 767587111R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  hrana kazety v 

úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,  

m2 40,50000 500,00 20 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 24/ I

montáž a dodávka roštu pro akustický podhled v místnosti 106 : 

40,5 40,50000

254 63173001R Kazeta podhledová - kamenná vlna -  Ecophon Opta A m2 44,55000 250,00 11 137,50 0,00440 0,20000 0,00000 0,00000 Vlastní

dodávka  akustického podhledu v místnosti 106, materiál dle skladby P07 a akustického posudku 

: 
včetně akustické výplně (materiálu) dle skladby P07 a akustického posudku- v kapitole akust. 

izolace : 
40,5*1,1 44,55000

255 767990010RAA Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus kg 350,00000 38,00 13 300,00 0,00106 0,37000 0,00000 0,00000 AP-PSV RTS 24/ I

zdvihací plošina u schodiště do šatny : 

350 350,00000

256 767990010RAC Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus kg 1 750,00000 42,00 73 500,00 0,00105 1,84000 0,00000 0,00000 AP-PSV RTS 24/ I

požární únikové schodiště z 2. NP, včetně povrchové úpravy : 

bude upřesněno dílenskou dokumentací : 

hmotnost konstrukce cca 1,5t=1500 kg : 

1500 1 500,00000

požární únikové schodiště ze šatny  1. NP, včetně povrchové úpravy : 

bude upřesněno dílenskou dokumentací : 

hmotnost konstrukce cca 0,25t=250 kg : 

250 250,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 81 171,80 0,77000 0,00000
257 771475014RU7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 27,40000 300,00 8 220,00 0,00051 0,01000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

1.NP : 

skladba P09 : 

místnost 108 : 

2*(1,85+2,075)-2*0,8-1-1,4+2*0,2 4,25000

místnost 109 : 

2*(1,85+2,875)-0,8 8,65000

místnost 110 : 

2*(3,1+5,1)-0,8-1,1 14,50000

Stránka 79 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

258 771575109RT0 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 60,78000 700,00 42 546,00 0,00504 0,31000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

1. NP : 

skladba P04 : 

místnost 104 : 

9,1 9,10000

místnost 105 : 

14,5 14,50000

1.NP : 

skladba P09 : 

místnost 108 : 

3,8 3,80000

místnost 109 : 

5,3 5,30000

místnost 110 : 

15,8 15,80000

2.NP : 

skladba P05 : 

místnost 204 : 

10,5 10,50000

3.NP : 

skladba P05 : 

místnnost 302 : 

0,86*0,5 0,43000

místnost 304 : 

2,7*0,5 1,35000

259 771579793R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických 

příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 66,85800 100,00 6 685,80 0,00030 0,02000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

viz montáž dlažby = 60,78m2 : 

60,78*1,1 66,85800

260 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,77000 1 000,00 770,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

0,77000 0,77000

50 m vodorovně

Stránka 80 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

261 597623142R Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 3,0 %; 

povrch: hladký, matný; barva: šedá

m2 20,90000 500,00 10 450,00 0,01800 0,38000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

viz montáž dlažby = 19m2 : 

19*1,1 20,90000

262 597642410R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 100,00000 125,00 12 500,00 0,00045 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

výměra-viz montáž soklíků =27,4m : 

27,4/0,3*1,1 100,46667

-0,46667 -0,46667

Díl: 776 Podlahy povlakové 155 638,59 0,66000 0,00000
263 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 199,73000 30,00 5 991,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I

1.NP : 

skladba P03 : 

místnost 102 : 

4,7 4,70000

místnost 106 : 

40,5 40,50000

místnost 107 : 

8,5 8,50000

2.NP : 

skladba P07 : 

místnost 201 : 

42,08 42,08000

místnost 202 : 

15,25 15,25000

skladba P10 +P11 : 

místnost 206 : 

26 26,00000

3.NP : 

skladba P10 +P11 : 

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 81 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

místnost 305 : 

19 19,00000

skladba P07 : 

místnost 303 : 

43,7 43,70000

264 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku

m 150,54200 185,00 27 850,27 0,00008 0,01000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I

1.NP : 

skladba P03 : 

místnost 102 : 

2*(1,861+2,57)-0,8 8,06200

místnost 106 : 

2*(9,9+4,123)-1-1,06 25,98600

místnost 107 : 

2*(3,67+1,247)-3*0,9-0,8-0,7 5,63400

2.NP : 

skladba P07 : 

místnost 201 : 

2*(9,9+4,25)-2,8-2*0,9-1,04+2*0,3 23,26000

místnost 202 : 

2*(4,2+3,85)-2,8-0,9 12,40000

skladba P10 +P11 : 

místnost 206 : 

2*(5,1+5,1)-1 19,40000

3.NP : 

skladba P10 +P11 : 

místnost 305 : 

2*(4,6+4,1)-0,8 16,60000

skladba P07 : 

místnost 303 : 

2*(9,05+4,3)-0,9-2,07 23,73000

2*(5,45+3,32)-2,07 15,47000

265 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 199,73000 220,00 43 940,60 0,00025 0,05000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I

Stránka 82 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1.NP : 

skladba P03 : 

místnost 102 : 

4,7 4,70000

místnost 106 : 

40,5 40,50000

místnost 107 : 

8,5 8,50000

2.NP : 

skladba P07 : 

místnost 201 : 

42,08 42,08000

místnost 202 : 

15,25 15,25000

skladba P10 +P11 : 

místnost 206 : 

26 26,00000

3.NP : 

skladba P10 +P11 : 

místnost 305 : 

19 19,00000

skladba P07 : 

místnost 303 : 

43,7 43,70000

266 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,66000 1 000,00 660,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I

0,66 0,66000

267 28412251R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. 

úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 217,45300 355,00 77 195,82 0,00276 0,60000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

typ podlahové krytiny upřesní investor : 

1.NP : 

skladba P03 : 

vodorovně do 50 m

Stránka 83 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

místnost 102 : 

4,7*1,05 4,93500

místnost 106 : 

40,5*1,05 42,52500

místnost 107 : 

8,5*1,05 8,92500

2.NP : 

skladba P07 : 

místnost 201 : 

42,08*1,05 44,18400

místnost 202 : 

15,25*1,5 22,87500

skladba P10 +P11 : 

místnost 206 : 

26*1,05 27,30000

3.NP : 

skladba P10 +P11 : 

místnost 305 : 

19*1,05 19,95000

skladba P07 : 

místnost 303 : 

43,7*1,07 46,75900

Díl: 781 Obklady keramické 132 665,62 1,48000 0,00000
268 771578011RT1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 

silikonem

m 48,40700 182,00 8 810,07 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

1.NP : 

místnost 102 : 

2,17 2,17000

místnost 104 : 

2*(3,536+2,57) 12,21200

-0,8 -0,80000

místnost 105 : 

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 84 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

2*(3,275+3,841) 14,23200

-1,407 -1,40700

2.NP : 

místnost 204 : 

2*(2,75+3,9)+2*0,15+2*0,1 13,80000

-0,9 -0,90000

3.NP : 

místnost 302 : 

2*(1,09+0,82) 3,82000

-0,7 -0,70000

místnost 304 : 

2*(1,31+2,03) 6,68000

-0,7 -0,70000

269 771579793R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických 

příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 76,41000 150,00 11 461,50 0,00030 0,02000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

výměra-viz montáž obkladů= 76,41m2 : 

76,41 76,41000

270 781475116RU1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 76,40950 700,00 53 486,65 0,00419 0,32000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

1.NP : 

místnost 102 : 

2,17*1,5+0,38*0,4 3,40700

místnost 104 : 

2*(3,536+2,57)*1,5 18,31800

-0,8*1,5-2*0,8*0,4 -1,84000

4*0,4*0,38+2*0,8*0,38 1,21600

místnost 105 : 

2*(3,275+3,841)*1,5 21,34800

-1,407*1,5-0,75*1,5-1,35*0,7 -4,18050

2*0,7*0,18+1,35*0,18 0,49500

2.NP : 

místnost 204 : 

2*(2,75+3,9)*1,5+2*0,15*1,5+2*0,1*1,5 20,70000

-0,9*1,5-2*0,6*0,25 -1,65000

Stránka 85 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

4*0,25*0,18+2*0,6*0,18 0,39600

3.NP : 

místnost 302 : 

2*(1,09+0,82)*2 7,64000

-0,7*2 -1,40000

místnost 304 : 

2*(1,31+2,03)*2 13,36000

-0,7*2 -1,40000

271 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 58,08700 100,00 5 808,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

1.NP : 

místnost 102 : 

2,17+1,5+0,38+0,4 4,45000

místnost 104 : 

2*(3,536+2,57)+2*0,8+4*0,4 15,41200

-0,8 -0,80000

místnost 105 : 

2*(3,275+3,841)+2*0,7+1,35 16,98200

-1,407-0,75 -2,15700

2.NP : 

místnost 204 : 

2*(2,75+3,9)+2*0,15+2*0,1+4*0,25+2*0,6 16,00000

-0,9 -0,90000

3.NP : 

místnost 302 : 

2*(1,09+0,82) 3,82000

-0,7 -0,70000

místnost 304 : 

2*(1,31+2,03) 6,68000

-0,7 -0,70000

272 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 1,49000 1 000,00 1 490,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

1,49 1,49000

273 55343661R profil ukončovací L; ochrana hran; přírodní hliník; barva stříbrná; h = 8,0 mm; l = 2,5 m kus 63,88800 150,00 9 583,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Stránka 86 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

typ lišt upřesní investor : 

výměra-viz montáž lišt= 58,08m : 

58,08*1,1 63,88800

274 597813700R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 250 mm; b = 330 mm; povrch: 

hladký, matný; barva: bílá

m2 84,05100 500,00 42 025,50 0,01360 1,14000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

typ obkladaček upřesní investor : 

výměra-viz montáž obkladů= 76,41m2 : 

76,41*1,1 84,05100

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 15 921,00 1,69000 0,00000
275 782111150R00 Montáž obkladu stěn deskami z měkkých kamenů bez dodávky kamene  tloušťky 40 a 50 mm m2 14,98000 400,00 5 992,00 0,03354 0,50000 0,00000 0,00000 800-782 RTS 24/ I

obklad soklu přístavby(jihozápad,severozápad, severovýchod) : 

3,7*0,95 3,51500

7,85*0,9 7,06500

5,5*0,8 4,40000

276 998782101R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m t 1,69000 1 000,00 1 690,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-782 RTS 24/ I

1,69 1,69000

277 58382410R obklad kamenný pískovec; š = 100 mm; l = 200 mm; h = 30,0 mm; povrch štípaný m2 16,47800 500,00 8 239,00 0,07200 1,19000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

dodávka pro sokl přístavby-vzorkovat dle stávajícího objektu : 

(jihozápad,severozápad, severovýchod) : 

3,7*0,95*1,1 3,86650

7,85*0,9*1,1 7,77150

5,5*0,8*1,1 4,84000

Díl: 783 Nátěry 32 202,00 0,04000 0,00000
278 783122110R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné m2 3,25000 200,00 650,00 0,00022 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

nátěr zárubně v novém průchodu v 3.NP do přístavby : 

2*2*0,25 1,00000

1*1*0,25 0,25000

svislých nebo šikmých stěn pravoúhlými deskami s lícem rovným

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Stránka 87 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

nátěr zábradlí vnitřního schodiště-cca 2m2 : 

2 2,00000

279 783711101R00 Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštěním m2 150,00000 130,00 19 500,00 0,00013 0,02000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

nátěr trojnásobný-viditelných prvků : 

cca 50m2-bude upřesněno při rekonstrukci : 

3*50 150,00000

280 783881260R00 Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace + 2x nátěr akrylátový m2 37,66250 320,00 12 052,00 0,00046 0,02000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

nátěr stávajícího vnitřního schodiště-po přebroušení-typ nátěru upřesní investor popř. dodavatel : 

1 PP - dvouram. betonového schodiště vč. mezipodesty, počet sch. stupňů 13 : 

rozměry schod. stupňů 260 x 170 mm : 

(0,26*1,25)*13+(0,17*1,25)*13 6,98750

1 PP předpokládané rozměry mezipodesty (nejsou přesně definovány) 2,5 x 1,2 : 

2,5*1,2 3,00000

1 NP - přebroušení dvouram. betonového schodiště vč. mezipodesty, počet sch. stupňů 18 : 

rozměry schod. stupňů 315 x 195 mm : 

(0,315*1,25)*18+(0,195*1,25)*18 11,47500

1 NP předpokládané rozměry mezipodesty (nejsou přesně definovány) 2,5 x 1,2 : 

2,5*1,2 3,00000

Podkroví - přebroušení dvouram. betonového schodiště vč. mezipodesty, počet sch. stupňů 16 : 

rozměry schod. stupňů 315 x 195 mm : 

(0,315*1,25)*16+(0,195*1,25)*16 10,20000

Podkroví - předpokládané rozměry mezipodesty (nejsou přesně definovány) 2,5 x 1,2 : 

2,5*1,2 3,00000

Díl: 784 Malby 106 874,15 0,54000 0,00000
281 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 1 124,99500 20,00 22 499,90 0,00017 0,19000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I

štukové omítky stěn = 729,13 m2 : 

729,13 729,13000

štuky stropů = 241,41 m2 : 

241,41 241,41000

SDK podhledy =119,24+4,36 m2 : 

119,24+4,36 123,60000

SDK předstěny v 3.NP =(5,45+3,32+2*4,3+2*1,6)m , prům. výšky 1,5m : 

Stránka 88 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

(5,45+3,32+2*4,3+2*1,6)*1,5 30,85500

282 784165342R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 1 124,99000 75,00 84 374,25 0,00031 0,35000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I

výměra-viz penetrace = 1.124,99m2 : 

1124,99 1 124,99000

Díl: 799 Ostatní 2 563 750,00 0,00000 0,00000
283 79901 Vnitřní plynovod kpl 1,00000 64 650,00 64 650,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výměra a ceny -viz rozpočet subdodavatele : 

1 1,00000

284 79902 Vytápění kpl 1,00000 788 395,00 788 395,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výměra a ceny -viz rozpočet subdodavatele : 

1 1,00000

285 79903 Vzduchotechnika kpl 1,00000 277 595,00 277 595,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výměra a ceny -viz rozpočet subdodavatele : 

1 1,00000

286 79904 Zdravotně technická instalace kpl 1,00000 809 110,00 809 110,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výměra a ceny -viz rozpočet subdodavatele, včetně likvidace septiku-viz samostatný rozpočet-

dodatek 1   : 
1 1,00000

287 79905 Fotovoltaika kpl 1,00000 597 000,00 597 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výměra a ceny -viz rozpočet subdodavatele : 

1 1,00000

288 79906 Osazení a dodávka hasičských přístrojů kus 6,00000 2 000,00 12 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

viz dokumentace PBŘ : 

místnost 005 : 

1 1,00000

místnpost 004 : 

1 1,00000

místnost 101 : 

Stránka 89 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

1 1,00000

místnost 107 : 

1 1,00000

místnost 205 : 

1 1,00000

místnost 301 : 

1 1,00000

289 79907 Montáž a dodávka výdejního okénka 500 x 500 v místnosti 105, EW30 DP3+ kus 1,00000 12 500,00 12 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

montáž a dodávka v místnosti 105 -viz půdorys 1.NP : 

1 1,00000

290 79908 Montáž a nátěr schodišťového madla kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

schodišťové madlo stávajícího schodiště : 

1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 159 623,75 0,00000 0,00000
291 979082318R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez 

naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 5000 do 6000 m,  

t 129,25000 400,00 51 700,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 832-1 RTS 24/ I

odvoz  na skládku , viz hmotnost demontáže -bourání =129,25t : 

129,25 129,25000

292 979082319R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez 

naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu,  , příplatek za každých dalších i započatých 

1000 m

t 517,00000 10,00 5 170,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 832-1 RTS 24/ I

uvažováno na skládku do 10 km, tzn 10-6= 4 x množství : 

4*129,25 517,00000

293 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 129,25000 180,00 23 265,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I

 

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 

m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Stránka 90 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

viz hmotnost demontáže -bourání =129,25t : 

129,25 129,25000

294 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 129,25000 300,00 38 775,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

výměra-viz bourání = 129,25t : 

129,25 129,25000

295 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 129,25000 10,00 1 292,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

předpoklad průměrné vodorvné vzdálenosti = cca 15 m, tzn 1 x množství : 

1*129,25 129,25000

296 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 129,25000 305,00 39 421,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

dodavatel použije ceníkové ceny vybrané skládky : 

129,25 129,25000

Díl: VN Vedlejší náklady 280 000,00 0,00000 0,00000
297 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

1 1,00000

298 VRN2 + ON Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 180 000,00 180 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

Díl: 9999 Gastronomie 364 000,00 0,00000 0,00000
299 B Tlaková sprcha s baterií 1,00000 4 000,00 4 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

300 H1 Výchozí revize plynu 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

301 H2 Doprava, montáž a montážní materiál 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 1,00000

302 A Baterie s pružinovou sprchou kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

veškeré položky gastronomie mají měrnou jednotku -kus : 

pro vodorovnou dopravu

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Ostatní náklady -viz samostatný rozpočet- dodatek č. 2 

Stránka 91 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

jednotlivé parametry položek jsou dle nabídky subdodavatele : 

1 1,00000

303 A Změkčovač vody 8l 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

304 A Myčka nádobí 1,00000 12 000,00 12 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

305 A Nástěnná nerezová police dvoupatrová 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

306 B Nástěnná nerezová police dvoupatrová 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

307 C Mraznice podstolová bílá 200l 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

308 C Skříňka uzavřená s posuvnými dvířky a policí 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

309 D Skříňka uzavřená s posuvnými dvířky a policí 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

310 D Ramínková baterie,sifon 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

311 D Lednice podstolová bílá 200l 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

312 D Skříňka uzavřená s křídlovými dvířky a policí 1,00000 6 000,00 6 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

313 D Pracovní stůl s policí a 2 zásuvkami pod deskou stolu 1,00000 18 500,00 18 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

314 D Pracovní stůl s policí 1,00000 16 000,00 16 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

315 E Odsávací digestoř  - není součástí dodávky gastro 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

316 E Pracovní stůl uzavřený 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

317 E Nástěnná nerezová police jednopatrová 1,00000 8 000,00 8 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

318 F Zásobník na papíryové utěrky 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 92 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

MŠ Bělá

319 F Dávkovač pěnového mýdla 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

320 F Nástěnná nerezová police 1,00000 8 000,00 8 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

321 H Mrazící skříň 1,00000 35 000,00 35 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Mrazící pult : 

PROVOZ A VYBAVENÍ BUDE ŘEŠEN PROVOZOVATELEM POPŘ STAVBOU : 

PROVOZ A VYBAVENÍ BUDE ŘEŠEN PROVOZOVATELEM POPŘ STAVBOU : 

Doprava, montáž a montážní materiál : 

Výchorí zevize plyn : 

1 1,00000

322 A Mycí stůl s lisovaným dřezem a prostorem pro myčku 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

323 B Mycí stůl s lisovaným dřezem 1,00000 14 000,00 14 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

324 C Lednice podstolová bílá 200l 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

325 D Mycí stůl s lisovaným dřezem 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

326 E Sporák tálový plynový 3 zóny s plynovou troubou 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

327 F Nerezové umyvadlo bezdotykové 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

328 G Komaxitový regál 1,00000 16 000,00 16 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

329 G Komaxitový regál 1,00000 16 000,00 16 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

330 H Chladící skříň 1,00000 22 500,00 22 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

331 H Chladící skříň 1,00000 22 500,00 22 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 10 232 389,80

Stránka 93 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 46-M Stavební a zemní práce 263 290,00 7,31000 3,73000
1 460171172 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 m 50,00000 220,00 11 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

2 460451182 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3 m 50,00000 250,00 12 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

3 460520172 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm m 30,00000 150,00 4 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

4 460661111 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm m 50,00000 200,00 10 000,00 0,14000 7,00000 0,00000 0,00000 URS

5 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm m 50,00000 120,00 6 000,00 0,00009 0,00000 0,00000 0,00000 URS

6 460710033 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm m 753,00000 60,00 45 180,00 0,00035 0,26000 0,00000 0,00000 URS

7 468081312 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm kus 64,00000 200,00 12 800,00 0,00000 0,00000 0,00800 0,51000 URS

8 468081314 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 45 do 60 cm kus 12,00000 250,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,01600 0,19000 URS

9 468091311 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm kus 106,00000 125,00 13 250,00 0,00000 0,00000 0,00005 0,01000 URS

10 468091313 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 15x15x10 cm kus 2,00000 150,00 300,00 0,00000 0,00000 0,00300 0,01000 URS

11 468101413 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm m 753,00000 170,00 128 010,00 0,00000 0,00000 0,00400 3,01000 URS

12 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 30,00000 150,00 4 500,00 0,00019 0,01000 0,00000 0,00000 URS

13 34575105 deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm m 50,00000 245,00 12 250,00 0,00078 0,04000 0,00000 0,00000 URS

Díl: R1 Rozvaděč R1 82 350,00 0,00000 0,00000
14 MOR1 Montáže a protokoly kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

15 167626 Svodič SPCT2-460-3 +NPE přepětí třídy C KS 1,00000 6 500,00 6 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

16 178977 Záslepka BS 12TE lámatelná hrubě žebr.b. KS 4,00000 500,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Elektroinstalace

Stránka 94 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Elektroinstalace

17 248439 Spoušť ZP-ASA/230 vypínací KS 1,00000 3 800,00 3 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

18 262673 Jistič 6B/1 PL7 KS 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

19 262674 Jistič 10B/1 PL7 KS 5,00000 1 800,00 9 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

20 262676 Jistič 16B/1 PL7 KS 1,00000 2 200,00 2 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

21 262702 Jistič 10C/1 PL7 KS 1,00000 2 400,00 2 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

22 263392 Jistič 32B/3 PL7 KS 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

23 263434 Chránič 10B/1N/0,03 PFL7 KS 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

24 263534 Chránič 16B/1N/0,03 PFL7 KS 7,00000 3 800,00 26 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

25 276268 Spínač IS-32/3 (Z-SE-32/3) 3TE KS 1,00000 2 850,00 2 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

26 283048 Skříň BF-U-3/72-C pod omítku, plechová dvířka,IP30 KS 1,00000 4 000,00 4 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

27 PMR1 Podružný materiál kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: R2 Rozvaděč R2 50 350,00 0,00000 0,00000
28 MOR2 Montáže a protokoly kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

29 113689 Skříň BF-U-2/48-C pod omítku, plechová dvířka, IP30 KS 1,00000 4 500,00 4 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

30 167626 Svodič SPCT2-460-3 +NPE přepětí třídy C KS 1,00000 6 500,00 6 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

31 178977 Záslepka BS 12TE lámatelná hrubě žebr.b. KS 3,00000 500,00 1 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

32 262674 Jistič 10B/1 PL7 KS 1,00000 1 800,00 1 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

33 263434 Chránič 10B/1N/0,03 PFL7 KS 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 95 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Elektroinstalace

34 263534 Chránič 16B/1N/0,03 PFL7 KS 4,00000 3 800,00 15 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

35 276268 Spínač IS-32/3 (Z-SE-32/3) 3TE KS 1,00000 2 850,00 2 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

36 PMR2 Podružný materiál kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: R3 Rozvaděč R3 47 350,00 0,00000 0,00000
37 MOR3 Montáže a protokoly kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

38 113689 Skříň BF-U-2/48-C pod omítku, plechová dvířka, IP30 KS 1,00000 4 500,00 4 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

39 167626 Svodič SPCT2-460-3 +NPE přepětí třídy C KS 1,00000 6 500,00 6 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

40 178977 Záslepka BS 12TE lámatelná hrubě žebr.b. KS 3,00000 500,00 1 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

41 262674 Jistič 10B/1 PL7 KS 1,00000 1 800,00 1 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

42 263534 Chránič 16B/1N/0,03 PFL7 KS 4,00000 3 800,00 15 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

43 276268 Spínač IS-32/3 (Z-SE-32/3) 3TE KS 1,00000 2 850,00 2 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

44 PMR3 Podružný materiál kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: RE Rozvaděč RE 40 000,00 0,00000 0,00000
45 RE Rozvaděč RE - dle projektové dokumentace kpl 1,00000 40 000,00 40 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: RH Rozvaděč RH 88 950,00 0,00000 0,00000
46 MORH Montáže a protokoly kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

47 264839   OA0 VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 700MM KS 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

48 178977 Záslepka BS 12TE lámatelná hrubě žebr.b. KS 5,00000 500,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

49 184750 Svodič SPBT12-280-3+NPE50 KS 1,00000 6 500,00 6 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 96 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Elektroinstalace

50 262673 Jistič 6B/1 PL7 KS 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

51 262674 Jistič 10B/1 PL7 KS 2,00000 1 800,00 3 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

52 262676 Jistič 16B/1 PL7 KS 2,00000 3 000,00 6 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

53 262686 Relé ETR2-12 časové KS 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

54 263389 Jistič 16B/3 PL7 KS 3,00000 3 000,00 9 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

55 263390 Jistič 20B/3 PL7 KS 3,00000 3 800,00 11 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

56 263434 Chránič 10B/1N/0,03 PFL7 KS 2,00000 3 000,00 6 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

57 263534 Chránič 16B/1N/0,03 PFL7 KS 2,00000 3 800,00 7 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

58 267975 Relé Z-TN230/1S1O instalační KS 3,00000 2 000,00 6 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

59 276268 Spínač IS-32/3 (Z-SE-32/3) 3TE KS 1,00000 2 850,00 2 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

60 283049 Skříň BF-U-4/96-C pod omítku, plechová dvířka, IP30 KS 1,00000 4 000,00 4 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

61 PMRH Podružný materiál kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 73 300,00 0,00000 0,00000
62 00R00 Likvidace odpadu, odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

63 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

64 034002000 Zabezpečení staveniště % 2,00000 3 000,00 6 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

65 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2,50000 3 000,00 7 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

66 071103000 Provoz investora % 1,50000 3 000,00 4 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

Stránka 97 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Elektroinstalace

67 141R00 Přirážka za podružný materiál % 5,00000 3 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

68 201      R00 Podíl přidružených výkonů % 2,60000 3 000,00 7 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

69 202      R00 Zednické výpomoci HSV % 2,50000 3 000,00 7 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 921 236,00 1,97000 0,00000
70 210220321R00 Montáž svorky hromosvodové "Bernard" na potrubí, včetně Cu pásku (bez vodiče a připoj. vod.) kus 9,00000 280,00 2 520,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 24/ I

71 011464000 Měření (monitoring) úrovně osvětlení kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

72 220490847 Montáž zásuvky pro 1 datový port kus 4,00000 300,00 1 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

73 741110021 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pod omítku m 811,00000 80,00 64 880,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

74 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 106,00000 170,00 18 020,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

75 741112104 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez svorkovnic kus 2,00000 200,00 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

76 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY) m 160,00000 80,00 12 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

77 741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY) m 56,00000 90,00 5 040,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

78 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 60,00000 50,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

79 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 523,00000 50,00 26 150,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

80 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 812,00000 50,00 40 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

81 741122024 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY) m 25,00000 50,00 1 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

82 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 280,00000 50,00 14 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

83 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) m 60,00000 50,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

Stránka 98 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Elektroinstalace

84 741210102 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg kus 6,00000 5 000,00 30 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

85 741231011 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - stoupačková kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

86 741310101 Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů kus 27,00000 150,00 4 050,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

87 741310122 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů kus 4,00000 150,00 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

88 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 7,00000 200,00 1 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

89 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 

zapojením, vodičů

kus 50,00000 200,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

90 741313004 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se 

zapojením vodičů

kus 17,00000 200,00 3 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

91 741313005 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepěťovou ochranou se 

zapojením, vodičů

kus 4,00000 200,00 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

92 741372062 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se, 

zapojením vodičů

kus 84,00000 750,00 63 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

93 741410001 Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 na povrchu m 65,00000 65,00 4 225,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

94 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 10,00000 75,00 750,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

95 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 11,00000 150,00 1 650,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

96 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

97 741910303 Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná - stoupačka m 12,00000 200,00 2 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

98 741920311 Ucpávka prostupu kabelového svazku tmelem otvor D 90 mm zaplnění prostupu kabely z 10% 

stěnou tl 100, mm požární odolnost EI 90

kus 15,00000 300,00 4 500,00 0,00054 0,01000 0,00000 0,00000 URS

99 742124002 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky m 1 332,00000 50,00 66 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

Stránka 99 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Elektroinstalace

100 742210151 Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem kus 2,00000 500,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

101 742210261 Montáž sirény nebo majáku nebo signalizace kus 13,00000 600,00 7 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

102 742310005 Montáž distributoru signálu domácího telefonu kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

103 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus 5,00000 1 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

104 742320051 Montáž dveřního komunikačního tabla kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

105 HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáže hod 112,00000 400,00 44 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

106 HZS3222 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný - zapojení a nastavení 

videotelefonu

hod 8,00000 400,00 3 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

107 M025a Montáž HVI kpl 1,00000 300,00 300,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

108 Pol27 Montáž instalační krabice zakončená 2x UTP cat 6A z RACK ks 12,00000 350,00 4 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

109 1010510 Čidlo theLuxa S360 WH pohybu (PIR)  360°, 16m, bílá ks 7,00000 500,00 3 500,00 0,20900 1,46000 0,00000 0,00000 Vlastní

110 104906 Jímací/zaváděcí tyč D 16mm EES 16 2000 V4A L 2000mm sražené hrany nerez ks 1,00000 650,00 650,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

111 105331 Podpůrná trubka D 50mm L 3200mm GFK/Al SR D50 3200 FS22 2500 IP HVI GFK AL s jímací 

tyčí D, 22/16/10mm L 2,5m

ks 1,00000 680,00 680,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

112 105341 Rohový úchyt NIRO s příložkou EB D50 WA V2A pro trubku D 50mm pro DEHNiso-Combi ks 2,00000 300,00 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

113 202829 Podpěra vedení pro vodič HVI DLH ZS 20 23 H55 L205 V2A D 20-23mm se vzpěrou L 205mm 

nerez

ks 8,00000 480,00 3 840,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

114 275320 Podpěra vedení pro vodič HVI, odlitek Zn/nerez LH ZS 20 23 SB50.300 V2A D 20mm s 

upevňovacím páskem., D 50-300mm

ks 8,00000 580,00 4 640,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

115 2CKA006800A2721Detektor 6800-0-2721 kouře ks 13,00000 1 200,00 15 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 100 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Elektroinstalace

116 30909301R šroub ocelový; vratový+samojisticí matice; pr. vel. 6 x 10 mm; povrch zinkochromát KS 112,00000 25,00 2 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

117 311718503R kotva požárně odolná pozinkovaná ocel; rozměr kotvy závit M8, délka 77 mm; kotevní hloubka 45 

mm; max.hlouba upevňovaného materiálu 10 mm; min.hloubka vrtané díry 75 mm; použití: pro 

upevnění konstrukčních prvků k podkladovému materiálu (beton, přírodní kámen)

KS 24,00000 400,00 9 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

118 34111005 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 m 20,00000 25,00 500,00 0,00010 0,00000 0,00000 0,00000 URS

119 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 453,00000 28,00 12 684,00 0,00012 0,05000 0,00000 0,00000 URS

120 34111030O kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 70,00000 28,00 1 960,00 0,00012 0,01000 0,00000 0,00000 URS

121 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 812,00000 35,00 28 420,00 0,00017 0,14000 0,00000 0,00000 URS

122 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 25,00000 58,00 1 450,00 0,00064 0,02000 0,00000 0,00000 URS

123 34111090 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 m 200,00000 38,00 7 600,00 0,00016 0,03000 0,00000 0,00000 URS

124 34111090O kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 m 30,00000 38,00 1 140,00 0,00016 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

125 34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 50,00000 42,00 2 100,00 0,00025 0,01000 0,00000 0,00000 URS

126 34111098 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2 m 15,00000 50,00 750,00 0,00034 0,01000 0,00000 0,00000 URS

127 34111100 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 45,00000 78,00 3 510,00 0,00053 0,02000 0,00000 0,00000 URS

128 34111525 kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na 

oheň, B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x2,5mm2

m 40,00000 125,00 5 000,00 0,00020 0,01000 0,00000 0,00000 URS

129 34121263 kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6 m 1 332,00000 30,00 39 960,00 0,00004 0,05000 0,00000 0,00000 URS

130 34141026 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2 m 40,00000 35,00 1 400,00 0,00005 0,00000 0,00000 0,00000 URS

131 34141027 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2 m 120,00000 38,00 4 560,00 0,00007 0,01000 0,00000 0,00000 URS

132 34141142 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x16mm2 m 56,00000 45,00 2 520,00 0,00022 0,01000 0,00000 0,00000 URS

Stránka 101 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Elektroinstalace

133 34535040 přepínač zápustný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky kus 1,00000 200,00 200,00 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 URS

134 34539010 přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky kus 26,00000 140,00 3 640,00 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 URS

135 34539013 přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky kus 4,00000 145,00 580,00 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 URS

136 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 30,00000 50,00 1 500,00 0,00003 0,00000 0,00000 0,00000 URS

137 34539059 rámeček jednonásobný kus 79,00000 65,00 5 135,00 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 URS

138 34539063 rámeček pětinásobný kus 2,00000 100,00 200,00 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 URS

139 34555230 zásuvka zápustná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, IP44, šroubové 

svorky

kus 18,00000 120,00 2 160,00 0,00010 0,00000 0,00000 0,00000 URS

140 34555237 zásuvka zápustná jednonásobná s víčkem, s ochranou před přepětím, IP44, šroubové svorky kus 2,00000 150,00 300,00 0,00012 0,00000 0,00000 0,00000 URS

141 34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky kus 32,00000 180,00 5 760,00 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 URS

142 34555242 zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky kus 17,00000 185,00 3 145,00 0,00010 0,00000 0,00000 0,00000 URS

143 34555244 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné s optickou přepěťovou ochranou, krytka s clonkami,, 

bezšroubové svorky

kus 2,00000 200,00 400,00 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 URS

144 34571063 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 m 811,00000 20,00 16 220,00 0,00007 0,06000 0,00000 0,00000 URS

145 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 106,00000 80,00 8 480,00 0,00005 0,01000 0,00000 0,00000 URS

146 35442034 svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm kus 1,00000 100,00 100,00 0,00022 0,00000 0,00000 0,00000 URS

147 35442040 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku a drát kus 10,00000 125,00 1 250,00 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 URS

148 35442137 drát D 10mm nerez kg 6,20000 100,00 620,00 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 URS

149 35442143 pás zemnící 30x3,5mm nerez kg 54,06000 150,00 8 109,00 0,00100 0,05000 0,00000 0,00000 URS

Stránka 102 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Elektroinstalace

150 37451022 kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku) kus 4,00000 130,00 520,00 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 URS

151 5014A-B1018 Maska 5014A-B1018 (1764-0-0182) KS 4,00000 300,00 1 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

152 5531200604R úchyt víka kabelového žlabu KS 24,00000 200,00 4 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

153 563200 Svorka DEHN K12 ekvipotenciální KS 2,00000 189,00 378,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

154 59081456 hlásič konvenční tlačítkový červený, přepínací kontakt s aretací, prolamovací sklo STOP kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00039 0,00000 0,00000 0,00000 URS

155 59081457 hlásič konvenční tlačítkový červený, přepínací kontakt bez aretace, prolamovací sklo TOTAL 

STOP

kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00039 0,00000 0,00000 0,00000 URS

156 819131 Vodič HVI long, D 20mm, černý HVI LO 75 20 L... SW M volitelná délky v rozsahu 6 - 70 m m 16,00000 250,00 4 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

157 819145 Připojovací členy + montážní materiál HVI LO ASS RIV 20 pro vodič HVI-long, D 20mm černý ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

158 8595057627796 Spojka S 60x200 pozink KS 8,00000 180,00 1 440,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

159 8595057629516 Víko V 300 pozink M 12,00000 120,00 1 440,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

160 8595057632738 Krabice KT 250/1 rozvodná pod omítku KS 2,00000 300,00 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

161 8595057634947 Žlab KL 60x300 pozink M 12,00000 230,00 2 760,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

162 8595568908681 Úchyt KLSU stěnový pro kl KS 24,00000 100,00 2 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

163 9138511 4" IP odpovídací jednotka, PoE, 480x272 pixelů, H.264. LAN, Vstup pro připojení dveřního 

zvonku (NO,, 12 V / 20 mA, DC), Provozní teplota 0°C až 50°C, Provozní relativní vlhkost: 10% 

až 90%, mikrofon,

ks 5,00000 2 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

164 9155035 IP interkom - rozšiřující modul s 5 mechanickými tlačítky ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

reproduktor integrovaný

Stránka 103 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Elektroinstalace

165 9155211C IP interkom - dveřní komunikátor, základní jednotka 1 tl., s kamerou, PoE, SIP, průhledné 

tlačítko,, čtení QR kódů, Infračervené přisvícení, LAN, NC/NO kontakty, Provozní teplota - 40°C 

až 60°C,

ks 1,00000 8 000,00 8 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

166 A svítidlo LED; 230 V; 36 W; IP66 světelný zdroj 1x 35,23 W, 4680 lm, Ra 82, 4000K rozměry 

1220,00 x, 100,00 x 83,00 mm

ks 19,00000 1 500,00 28 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

167 ADI.9155022.URS Rám pro instalaci na povrch, 2 moduly ks 1,00000 300,00 300,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

168 B svítidlo LED; 230 V; 25 W; IP54 světelný zdroj 1x 22,9 W, 2647 lm, Ra 80, 4000K rozměry 

345,00 x 0,, 00 x 60,00 mm

ks 20,00000 1 700,00 34 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

169 C svítidlo LED; 230 V; 50 W; IP40 světelný zdroj 1x 50,68 W, 5970,1 lm, Ra 80, 4000K rozměry 

1500,00 x, 180,00 x 72,00 mm

ks 24,00000 1 800,00 43 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

170 D svítidlo LED; 230 V; 30 W; IP54 světelný zdroj 1x 26,9 W, 3031 lm, Ra 80, 4000K rozměry 

345,00 x 0,, 00 x 60,00 mm

ks 1,00000 1 850,00 1 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

171 E svítidlo LED; 230 V; 40 W; IP40 světelný zdroj 1x 39,1 W, 4717,92 lm, Ra 80, 4000K rozměry 

1200,00 x, 180,00 x 72,00 mm

ks 4,00000 1 900,00 7 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

172 G svítidlo LED; 230 V; 36 W; IP40 světelný zdroj 1x 36 W, 4750 lm, Ra 80, 4000K rozměry 1196,00 

x 296,, 00 x 12,00 mm

ks 7,00000 2 000,00 14 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

173 I131307 Svorka ZSA 16 zemnící ks 9,00000 150,00 1 350,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

174 I142708 Uzemňovací pásek Cu pro ZS16, délka 0,5 m ks 9,00000 80,00 720,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

175 NO svítidlo nouzové LED; 230 V; IP54 světelný zdroj 277 lm optika antipanická baterie 3 h; LiFePO4;, 

autotest

ks 6,00000 380,00 2 280,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

176 Pol16 Rozvaděč RACK dle požadavku zadavatele kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

177 Pol27 instalační krabice zakončená 2x UTP cat 6A z RACK ks 12,00000 200,00 2 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

178 Pol28 vnitřní wi-fi anténa ks 3,00000 800,00 2 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

179 RJ45C5U Tělo RJ45C5U zásuvky datové Modular KS 8,00000 600,00 4 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Provozní relativní vlhkost: 10% až 95%, IP54, IK08

Stránka 104 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Elektroinstalace

180 X1 svítidlo LED; 230 V; 4,5 W; IP44 světelný zdroj 1x 4,5 W, 1000 lm, Ra 80, 2700 K rozměry 99,00 

x 225, ,00 x 85,00 mm s vestavěným senzorem pohybu

ks 3,00000 2 000,00 6 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 1 566 826,00

Stránka 105 z 105Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



ROZPOČET  materiál  materiál  montáž  montáž  cena 

ZTI  ks  celkem  ks  celkem  celkem 

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

VNITŘNÍ VODOVOD -  Kč                -  Kč                -  Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1. Závěsné  WC -  Kč                -  Kč                -  Kč                

mísa 2 ks 5 000 Kč             10 000 Kč           500 Kč                1 000 Kč             11 000 Kč           

sedátko 2 ks 800 Kč                1 600 Kč             300 Kč                600 Kč                2 200 Kč             

podomítkový modul 2 ks 5 000 Kč             10 000 Kč           1 200 Kč             2 400 Kč             12 400 Kč           

tlačítko 2 ks 500 Kč                1 000 Kč             100 Kč                200 Kč                1 200 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Detská závěsné WC -  Kč                -  Kč                -  Kč                

mísa 6 ks 6 000 Kč             36 000 Kč           500 Kč                3 000 Kč             39 000 Kč           

sedátko 6 ks 1 000 Kč             6 000 Kč             300 Kč                1 800 Kč             7 800 Kč             

podomítkový modul 6 ks 6 000 Kč             36 000 Kč           1 200 Kč             7 200 Kč             43 200 Kč           

tlačítko 6 ks 600 Kč                3 600 Kč             100 Kč                600 Kč                4 200 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

3. Umyvadlo velké -  Kč                -  Kč                -  Kč                

60cm 3 ks 1 500 Kč             4 500 Kč             500 Kč                1 500 Kč             6 000 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

4. Umyvadlo dětské -  Kč                -  Kč                -  Kč                

45cm 8 ks 1 800 Kč             14 400 Kč           500 Kč                4 000 Kč             18 400 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

5. Sprchový kout s vaničkou -  Kč                -  Kč                -  Kč                

900x900-2000 2 ks 5 000 Kč             10 000 Kč           1 000 Kč             2 000 Kč             12 000 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

6. Kuchyňský dřez -  Kč                -  Kč                -  Kč                

dodávka stavby 3 ks 3 000 Kč             9 000 Kč             2 000 Kč             6 000 Kč             15 000 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

7. Výlevka 2 ks 2 000 Kč             4 000 Kč             1 000 Kč             2 000 Kč             6 000 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

VODOVODNÍ BATERIE -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1. Umyvadlová - stojánková -  Kč                -  Kč                -  Kč                

s keramickou kartuší 11 ks 1 200 Kč             13 200 Kč           500 Kč                5 500 Kč             18 700 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Sprchová baterie sprchovou sadou -  Kč                -  Kč                -  Kč                

s keramickou kartuší 2 ks 2 500 Kč             5 000 Kč             500 Kč                1 000 Kč             6 000 Kč             

1



-  Kč                -  Kč                -  Kč                

3. Dřezová  stojánková -  Kč                -  Kč                -  Kč                

dodávka kuchyně 3 ks 2 800 Kč             8 400 Kč             500 Kč                1 500 Kč             9 900 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

4. Nástěnná umyvadlová pro výlevku -  Kč                -  Kč                -  Kč                

s keramickou kartuší 2 ks 2 500 Kč             5 000 Kč             500 Kč                1 000 Kč             6 000 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

POTRUBÍ -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1. Potrubí PPr -  Kč                -  Kč                -  Kč                

včetně tvarovek -  Kč                -  Kč                -  Kč                

PN 16 -  Kč                -  Kč                -  Kč                

d20x2,8 145 m 20 Kč                  2 900 Kč             89 Kč                  12 905 Kč           15 805 Kč           

d25x3,5 60 m 25 Kč                  1 500 Kč             111 Kč                6 675 Kč             8 175 Kč             

PN 20 -  Kč                -  Kč                

d32x5,4 30 m 32 Kč                  960 Kč                78 Kč                  2 352 Kč             3 312 Kč             

d40x6,7 12 m 38 Kč                  456 Kč                93 Kč                  1 117 Kč             1 573 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Tlaková zkouška a proplach 247 m 10 Kč                  2 470 Kč             10 Kč                  2 470 Kč             4 940 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

IZOLACE POTRUBÍ -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1 Izolace PP -  Kč                -  Kč                -  Kč                

20/13 145 m 12 Kč                  1 740 Kč             10 Kč                  1 450 Kč             3 190 Kč             

25/13 60 m 18 Kč                  1 080 Kč             10 Kč                  600 Kč                1 680 Kč             

32/30 30 m 25 Kč                  750 Kč                10 Kč                  300 Kč                1 050 Kč             

40/20 12 m 30 Kč                  360 Kč                10 Kč                  120 Kč                480 Kč                
-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Sponka, páska 1 kpl 4 200 Kč             4 200 Kč             2 000 Kč             2 000 Kč             6 200 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

ZAŘÍZENÍ A ARMATURY -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1.  Cirkulační oběhová čerpadlo -  Kč                -  Kč                -  Kč                

NOVA 7 DN 15 1 ks 3 800 Kč             3 800 Kč             2 000 Kč             2 000 Kč             5 800 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Expanzní nádoba s vakem -  Kč                -  Kč                -  Kč                

REFIX DD 25 1 ks 3 200 Kč             3 200 Kč             1 500 Kč             1 500 Kč             4 700 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

3. Termostaický směšovač TV -  Kč                -  Kč                -  Kč                

DN 20 - 35°C -  Kč                -  Kč                -  Kč                

Dvířka -  Kč                -  Kč                -  Kč                

250x250x125 2 ks 2 800 Kč             5 600 Kč             2 000 Kč             4 000 Kč             9 600 Kč             

2



-  Kč                -  Kč                -  Kč                

4. Kulový kohout -  Kč                -  Kč                -  Kč                

DN 20 1 ks 250 Kč                250 Kč                300 Kč                300 Kč                550 Kč                

DN 25 1 ks 280 Kč                280 Kč                300 Kč                300 Kč                580 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

5. Kulový kohout s vypouštěním -  Kč                -  Kč                -  Kč                
DN 20 1 ks 320 Kč                320 Kč                300 Kč                300 Kč                620 Kč                
DN 25 1 ks 328 Kč                328 Kč                300 Kč                300 Kč                628 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

6. Zpětná klapka -  Kč                -  Kč                -  Kč                
DN 20 1 ks 200 Kč                200 Kč                300 Kč                300 Kč                500 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

7. Filtr -  Kč                -  Kč                -  Kč                
DN 20 1 ks 180 Kč                180 Kč                100 Kč                100 Kč                280 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

8. Vypouštěcí kulový kohout -  Kč                -  Kč                -  Kč                

DN 15 2 ks 250 Kč                500 Kč                300 Kč                600 Kč                1 100 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

9. Ventil rohový -  Kč                -  Kč                -  Kč                

DN 10 28 ks 220 Kč                6 160 Kč             300 Kč                8 400 Kč             14 560 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

10. Pancéřová hadička -  Kč                -  Kč                -  Kč                

DN 10 28 ks 65 Kč                  1 820 Kč             100 Kč                2 800 Kč             4 620 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

11. Ventil rohový se zpětnou klapkou -  Kč                -  Kč                -  Kč                

DN 10 3 ks 300 Kč                900 Kč                300 Kč                900 Kč                1 800 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

OSTATNÍ -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1. Napojení na venkovní vodovod 1 ks 1 000 Kč             1 000 Kč             2 000 Kč             2 000 Kč             3 000 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Vnitrostaveništní přemístění 1 t 300 Kč                300 Kč                500 Kč                500 Kč                800 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

3. Drobné stavební úpravy 36 hod 100 Kč                3 600 Kč             300 Kč                10 800 Kč           14 400 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

4. Technický dozor 6 hod 100 Kč                600 Kč                400 Kč                2 400 Kč             3 000 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

VNITŘNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE -  Kč                -  Kč                -  Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

POTRUBÍ -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1. Potrubí HT -  Kč                -  Kč                -  Kč                

včetně tvarovek -  Kč                -  Kč                -  Kč                

3



d40 30 m 30 Kč                  900 Kč                68 Kč                  2 025 Kč             2 925 Kč             

d50 24 m 35 Kč                  840 Kč                79 Kč                  1 890 Kč             2 730 Kč             

d75 16 m 40 Kč                  640 Kč                90 Kč                  1 440 Kč             2 080 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Potrubí z PVC -  Kč                -  Kč                -  Kč                

včetně tvarovek -  Kč                -  Kč                -  Kč                

d110 60 m 135 Kč                8 100 Kč             304 Kč                18 225 Kč           26 325 Kč           

d125 6 m 145 Kč                870 Kč                326 Kč                1 958 Kč             2 828 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

3. Zkouška těsnosti 136 m 10 Kč                  1 360 Kč             10 Kč                  1 360 Kč             2 720 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

ZAŘÍZENÍ -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1.  Umyvadlový sifon-chrom -  Kč                -  Kč                -  Kč                

d40 12 ks 220 Kč                2 640 Kč             100 Kč                1 200 Kč             3 840 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Sprchový sifon -  Kč                -  Kč                -  Kč                

d40-750mm 2 ks 280 Kč                560 Kč                100 Kč                200 Kč                760 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                
3. Dřezový sifon -  Kč                -  Kč                -  Kč                

d50 3 ks 200 Kč                600 Kč                100 Kč                300 Kč                900 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

4. Pračkový sifon -  Kč                -  Kč                -  Kč                

d40 3 ks 180 Kč                540 Kč                100 Kč                300 Kč                840 Kč                

-  Kč                -  Kč                

5. Čistící kus -  Kč                -  Kč                -  Kč                

d75 1 ks 200 Kč                200 Kč                100 Kč                100 Kč                300 Kč                

d110 4 ks 220 Kč                880 Kč                100 Kč                400 Kč                1 280 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

6. Odvětrávací hlavice -  Kč                -  Kč                -  Kč                

d75 3 ks 280 Kč                840 Kč                100 Kč                300 Kč                1 140 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

OSTATNÍ -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1. Napojení na venkovní kanalizaci 1 ks 1 000 Kč             1 000 Kč             2 000 Kč             2 000 Kč             3 000 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Vnitrostaveništní přemístění 1 t 300 Kč                300 Kč                500 Kč                500 Kč                800 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

3. Drobné stavební úpravy 36 hod 100 Kč                3 600 Kč             300 Kč                10 800 Kč           14 400 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

4. Technický dozor 5 hod 100 Kč                500 Kč                400 Kč                2 000 Kč             2 500 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

5. Demnotáž stavajícího zařízení 2 t 1 000 Kč             2 000 Kč             1 000 Kč             2 000 Kč             4 000 Kč             

4



-  Kč                -  Kč                -  Kč                

VODOVODNÍ PŘÍPOJKY -  Kč                -  Kč                -  Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

POTRUBÍ -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1.  Potrubí -  Kč                -  Kč                -  Kč                

včetně tvarovek -  Kč                -  Kč                -  Kč                

PE100 RC SDR 11 -  Kč                -  Kč                -  Kč                

40x3,7 14 m 400 Kč                5 600 Kč             900 Kč                12 600 Kč           18 200 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Tlaková zkouška a proplach -  Kč                -  Kč                -  Kč                

do DN 50 14 m 100 Kč                1 400 Kč             100 Kč                1 400 Kč             2 800 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

ARMATURY -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1. Uzavírací ventil -  Kč                -  Kč                -  Kč                

DN 32 1 ks 500 Kč                500 Kč                300 Kč                300 Kč                800 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Uzavírací ventil s odvodněním -  Kč                -  Kč                -  Kč                

DN 32 1 ks 580 Kč                580 Kč                300 Kč                300 Kč                880 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

3. Kontrolovatelné zpětná klapka -  Kč                -  Kč                -  Kč                

DN 32 1 ks 620 Kč                620 Kč                300 Kč                300 Kč                920 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

4. Vodoměr -  Kč                -  Kč                -  Kč                

dodávka vod. společnost 1 ks 500 Kč                500 Kč                300 Kč                300 Kč                800 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

5. Domovní šoupátko -  Kč                -  Kč                -  Kč                

6/4" x 40 1 ks 2 500 Kč             2 500 Kč             2 000 Kč             2 000 Kč             4 500 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

7. Univerzální navrtávací pás 1 ks 1 000 Kč             1 000 Kč             100 Kč                100 Kč                1 100 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

9. Litinový poklop šoupátkový 1 ks 2 000 Kč             2 000 Kč             500 Kč                500 Kč                2 500 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

10. Zemní souprava šoupátková -  Kč                -  Kč                -  Kč                

teleskopická 1 ks 3 200 Kč             3 200 Kč             1 200 Kč             1 200 Kč             4 400 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

OSTATNÍ -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1. Typová vodoměrná šachta -  Kč                -  Kč                -  Kč                
1200x1000- 1800 1 ks 8 500 Kč             8 500 Kč             5 000 Kč             5 000 Kč             13 500 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Typový poklop pochozí -  Kč                -  Kč                -  Kč                

600x600 1 ks 3 000 Kč             3 000 Kč             1 000 Kč             1 000 Kč             4 000 Kč             

5



-  Kč                -  Kč                -  Kč                

3. Signalizační folie 14 m 50 Kč                  700 Kč                50 Kč                  700 Kč                1 400 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

4. Signalizační vodič -  Kč                -  Kč                -  Kč                

CY  2,5 14 m 80 Kč                  1 120 Kč             100 Kč                1 400 Kč             2 520 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

6. Výkop pro potrubí -  Kč                -  Kč                -  Kč                

výkop 0,8x1,8m ( š x v ) 24,192 m3 150 Kč                3 629 Kč             800 Kč                19 354 Kč           22 982 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

7.  Vnitrostaveništní přemístění 5 t 300 Kč                1 500 Kč             500 Kč                2 500 Kč             4 000 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

8. Technický dozor 8 hod 100 Kč                800 Kč                400 Kč                3 200 Kč             4 000 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

VENKOVNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE -  Kč                -  Kč                -  Kč                

-  Kč                

POTRUBÍ -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1. Potrubí PVC -  Kč                -  Kč                -  Kč                

včetně tvarovek -  Kč                -  Kč                -  Kč                

d160 25 m 400 Kč                10 000 Kč           900 Kč                22 500 Kč           32 500 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Bezodotoká jímka -  Kč                -  Kč                -  Kč                

včetně montáže ( výkop, uložní, pažení,, obetonování , základové desky atd)

objem 12m3 1 kpl 25 000 Kč           25 000 Kč           10 000 Kč           10 000 Kč           35 000 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

3. Zkouška těsnosti 25 m 100 Kč                2 500 Kč             100 Kč                2 500 Kč             5 000 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

OSTATNÍ -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1. Signalizační folie -  Kč                -  Kč                -  Kč                

CY  2,5 25 m 50 Kč                  1 250 Kč             50 Kč                  1 250 Kč             2 500 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Signalizační vodič 25 m 80 Kč                  2 000 Kč             100 Kč                2 500 Kč             4 500 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

3. Výkop pro potrubí 25 m 100 Kč                2 500 Kč             1 000 Kč             25 000 Kč           27 500 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

4, Doprava a vnitrostaveništní přemístění 1 t 300 Kč                300 Kč                500 Kč                500 Kč                800 Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

5. Technický dozor 2 hod 100 Kč                200 Kč                400 Kč                800 Kč                1 000 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE -  Kč                -  Kč                -  Kč                

-  Kč                

POTRUBÍ -  Kč                -  Kč                -  Kč                

6



1. Potrubí PVC -  Kč                -  Kč                -  Kč                

včetně tvarovek -  Kč                -  Kč                -  Kč                

d125 34 m 180 Kč                6 120 Kč             405 Kč                13 770 Kč           19 890 Kč           

d160 30 m 210 Kč                6 300 Kč             473 Kč                14 175 Kč           20 475 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Revizní šachta DN 600 - plastová složená -  Kč                -  Kč                -  Kč                

včetně montáže ( výkop, uložní, pažení atd)

šachtová truba DN 600 -  Kč                -  Kč                -  Kč                

šachtové dno DN 600 -  Kč                -  Kč                -  Kč                

teleskop pro poklop -  Kč                -  Kč                -  Kč                

manžeta teleskopu -  Kč                -  Kč                -  Kč                

pojízdný poklop DN 600 -B125 -  Kč                -  Kč                -  Kč                

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

DN 600/160 1 kpl 12 000 Kč           12 000 Kč           5 000 Kč             5 000 Kč             17 000 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

3. Lapač střešních splavenin -  Kč                -  Kč                -  Kč                

d110 6 ks 350 Kč                2 100 Kč             200 Kč                1 200 Kč             3 300 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

4. Akumulační nádrž na deštovou vodu -  Kč                -  Kč                -  Kč                

včetně montáže ( výkop, uložní, pažení atd)

bez čerpadly - dodávka závlaha -  Kč                -  Kč                -  Kč                

objem 6m3 1 ks 12 000 Kč           12 000 Kč           5 000 Kč             5 000 Kč             17 000 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

6. Zkouška těsnosti 64 m 10 Kč                  640 Kč                50 Kč                  3 200 Kč             3 840 Kč             

včetně montáže ( výkop, uložní, pažení atd)

5. Vsak deštových vod -  Kč                -  Kč                -  Kč                

vsakovací blok 24 ks 200 Kč                4 800 Kč             200 Kč                4 800 Kč             9 600 Kč             

zakončení 6 ks 180 Kč                1 080 Kč             200 Kč                1 200 Kč             2 280 Kč             

odvětrávací hlavice 1 ks 300 Kč                300 Kč                200 Kč                200 Kč                500 Kč                

filtrační geotextilie 100 m 20 Kč                  2 000 Kč             20 Kč                  2 000 Kč             4 000 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

OSTATNÍ -  Kč                -  Kč                -  Kč                

1. Signalizační folie -  Kč                -  Kč                -  Kč                

CY  2,5 64 m 50 Kč                  3 200 Kč             50 Kč                  3 200 Kč             6 400 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

2. Signalizační vodič 64 m 80 Kč                  5 120 Kč             100 Kč                6 400 Kč             11 520 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

3. Výkop pro potrubí 64 m 100 Kč                6 400 Kč             1 000 Kč             64 000 Kč           70 400 Kč           

-  Kč                -  Kč                -  Kč                

4, Doprava a vnitrostaveništní přemístění 3 t 300 Kč                900 Kč                500 Kč                1 500 Kč             2 400 Kč             

7



-  Kč                -  Kč                -  Kč                

5. Technický dozor 2 hod 100 Kč                200 Kč                400 Kč                800 Kč                1 000 Kč             

-  Kč                -  Kč                -  Kč                
 

Typy zařizovacích předmětů a vododovodních baterií upřesní investor, nebo architekt.

CELKEM bez DPH 393 583 Kč        399 435 Kč        793 018 Kč        

8



položka jednotka počet cena za jednotku cena celkem

Fotovoltaické panely ks 8 32 000 Kč 256 000 Kč

kabeláž DC kpl 200 200 Kč 40 000 Kč

nosná konstrukce ks 8 10 000 Kč 80 000 Kč

rozvaděč DC ks 1 25 000 Kč 25 000 Kč

střídač kW 1 5 000 Kč 5 000 Kč

rozvaděč AC ks 1 25 000 Kč 25 000 Kč

rozvaděč měření bilance FVE ks 1 20 000 Kč 20 000 Kč

kabeláž AC kpl 1 15 000 Kč 15 000 Kč

elektromateriál kpl 1 12 500 Kč 12 500 Kč

úprava elektroměrového 

rozvaděče kpl 1 8 500 Kč 8 500 Kč

montáž kW 1 50 000 Kč 50 000 Kč

revize ks 1 10 000 Kč 10 000 Kč

projektová dokumentace ks 1 15 000 Kč 15 000 Kč

úprava technologické místnosti kpl 1 25 000 Kč 25 000 Kč

první paralelní připojení kpl 1 10 000 Kč 10 000 Kč

Rozpočet FVE Revitalizace budovy MŠ Saská

Cena celkem bez DPH 597 000 Kč



Stavba: 001

Objekt: SO 01

Rozpočet: 3

Zadavatel IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

40502

Zhotovitel: IČO: 68431228

DIČ: CZ7802042380

405 02  Děčín 

Vypracoval: Ing. Jiří Marek

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

16 092,00

19 471,32

16 092,00

8 000,00

Chlum 2

Dodatekč.1-odstranění stávajícího septiku

Statutární město Děčín

Mírové nám. 1175/5

Děčín-Děčín IV-Podmokly

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

3 379,32

0,00

0,00

0,00

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Stavební firma JAN MAJER

Celkem

8 092,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Popis stavby: 001 - MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

Popis objektu: SO 01 - MŠ Bělá

Popis rozpočtu: 3 - Dodatekč.1-odstranění stávajícího septiku

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV 2 500,00 15,5

97 HSV 4 892,00 30,4

99 HSV 700,00 4,3

VN VN 8 000,00 49,7

Cena celkem 16 092,00 100,0

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



S: 001

O: SO 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 500,00 0,00000
1 114211108R00 Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub betonových, DN 800 mm m 2,50000 1 000,00 2 500,00 0,00000 0,00000

odstranění stávajícího betonového septiku : 

dle koordinační situace pozice K2- průměr cca do 80 cm, předpoklad hloubky cca 2,5m : 

kompletně včetně dna a záklopu : 

2,5 2,50000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 892,00 0,00000
2 979084313R00 Vodorovná doprava vybouraných trub do 1 km, do DN 800 mm,  t 2,56000 800,00 2 048,00 0,00000 0,00000

odvoz odstraněného septiku : 

2,56 2,56000

3 979084319R00 Vodorovná doprava vybouraných trub  , do DN 800 mm, příplatek za další 1 km t 10,24000 10,00 102,40 0,00000 0,00000

uvažováno na skládku do 10 km, tzn 10-6= 4 x množství : 

4*2,56 10,24000

4 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 2,56000 180,00 460,80 0,00000 0,00000

viz hmotnost demontáže -bourání =2,56t : 

2,56 2,56000

5 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 2,56000 305,00 780,80 0,00000 0,00000

dodavatel použije ceníkové ceny vybrané skládky : 

2,56 2,56000

6 979990220R00 Poplatek za likvidaci, živočišný odpad - kadáver,  ,  t 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00000 0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Dodatekč.1-odstranění stávajícího septiku

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 5 m nebo s uložením na dopravní prostředek.

pro vodorovnou dopravu

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Dodatekč.1-odstranění stávajícího septiku

předpoklad cca 1 t v septiku : 

1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 700,00 0,00000
7 900      R02 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5 h 2,00000 350,00 700,00 0,00000 0,00000

 přípomoce, cca 2,0 hodin : 

2 2,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 8 000,00 0,00000
8 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000

1 1,00000

9 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00000 0,00000

1 1,00000

Celkem 16 092,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

kategorie 18 01 03 odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

2,56000
1,02400 2,56000 827-1 RTS 24/ II

0,00000
0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ II

0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ II

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

0,00000
0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ II

0,00000
0,00000 0,00000 RTS 24/ II

0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



ROZPOČET  materiál  materiál  montáž  montáž cena

 ks  celkem  ks  celkem  celkem 

ROZVOD PLYNU -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

POTRUBÍ -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

1. Potrubí z Cu -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

z trubek tvrdých -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

28x1 288 248 10 m 285 Kč        2 850 Kč     250 Kč      2 500 Kč        5 350 Kč                

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

2. Tlakové zkoušky potrubí -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

potrubí CU -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

do DN 50 10 m 50 Kč          500 Kč        100 Kč      1 000 Kč        1 500 Kč                

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

3. Fitinky #ODKAZ! 1 soub 850 Kč        850 Kč        500 Kč      500 Kč           1 350 Kč                

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

ARMATURY A ZAŘÍZENÍ -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

1. Kulový kohout  -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

DN 20 2 ks 350 Kč        700 Kč        300 Kč      600 Kč           1 300 Kč                

DN 25 3 ks 390 Kč        1 170 Kč     300 Kč      900 Kč           2 070 Kč                

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

2. Středotlaký regulátor -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

Francel B 6 1 ks 4 000 Kč     4 000 Kč     2 500 Kč   2 500 Kč        6 500 Kč                

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

3. Plynový pilíř 1 ks 12 500 Kč   12 500 Kč   9 000 Kč   9 000 Kč        21 500 Kč              

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

NÁTĚRY POTRUBÍ -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

1. Syntetický nátěr potrubí -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

do DN 50 10 m 180 Kč        1 800 Kč     150 Kč      1 500 Kč        3 300 Kč                

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

2. Syntetický nátěr pomocných konstrukcí 0,2 m2 200 Kč        40 Kč          200 Kč      40 Kč             80 Kč                     

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

OSTATNÍ -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

1.  Vnitrostaveništní přemístění -  Kč        -  Kč           -  Kč                    

do 6 m 0,1 t 1 000 Kč     100 Kč        1 000 Kč   100 Kč           200 Kč                   

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

2. Objímky a třmeny 1 soub 2 500 Kč     2 500 Kč     2 000 Kč   2 000 Kč        4 500 Kč                

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

3. Drobné stavební úpravy 1 soub 3 500 Kč     3 500 Kč     5 000 Kč   5 000 Kč        8 500 Kč                

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

4. Revize plynovodu 1 soub 5 000 Kč     5 000 Kč     1 000 Kč   1 000 Kč        6 000 Kč                

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

1



5.  Odborný dozor staveniště 2 hod 500 Kč        1 000 Kč     500 Kč      1 000 Kč        2 000 Kč                

-  Kč        -  Kč           -  Kč                    

6. Demontáž stávajího plynovodu 0,5 hod 500 Kč        250 Kč        500 Kč      250 Kč           500 Kč                   

Celkem bez DPH 36 760 Kč  27 890 Kč     64 650 Kč              

2



Stavba: 001

Objekt: SO 01

Rozpočet: 4

Zadavatel IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

40502

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Jiří Marek

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

zhotovitel dle výběru investor 

Celkem

0,00

Dodatek č.2-ON

Statutární město Děčín

Mírové nám. 1175/5

Děčín-Děčín IV-Podmokly

0,00

0,00

180 000,00

180 000,00

0,00

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

37 800,00

0,00

Za zhotovitele

217 800,00

180 000,00

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

ON ON 180 000,00 100,0

Cena celkem 180 000,00 100,0

Ostatní náklady

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: ON Ostatní náklady 180 000,00 0,00000 0,00000
1 999999999 Geodetické zaměření skutečného provedení soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

2 999999999 Geodetickéá aktulizační dokumentace (GAD DTM) soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

3 999999999 Předání a prevzetí staveniště soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

4 999999999 Kompletační činnost soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

5 999999999 Inženýrská činnost soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

6 999999999 Koordinační činnost soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

7 999999999 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

8 999999999 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

9 999999999 Revize soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

10 999999999 Ostatní náklady soubor 1,00000 17 000,00 17 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

veškeré ostatní náklady stavby, dle vyhlášky 169/2016, § 8, odstavec 3:

Celkem 180 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Bělá-změna užívání objektu č.p. 259

MŠ Bělá

Dodatek č.2-ON

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



ROZPOČET  materiál  materiál  montáž  montáž cena

 ks  celkem  ks  celkem  celkem 

ZAŘÍZENÍ A ARMATURY 

1. Venkovní jednotka tepelného čerpadla vzduch voda

ref. výrobek AIR170

jm. výkon při -7/35°C 13 kW

jm. výkon při -7/35°C 2,56

jm. výkon při 7/35°C 17,7 kW

jm. výkon při 7/35°C 4,87

scop 4,85

akust. tlak v 1m 45 dB (A)

el.. příkon 7,2 kW

napětí 400 V 1 ks 155 000 Kč       155 000 Kč       50 000 Kč         50 000 Kč         205 000 Kč       

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

2. Vntřní jednotka tepelného čerpadla vzduch voda -  Kč               -  Kč               -  Kč               

ref. výrobek AIR MODU E 130-170 -  Kč               -  Kč               -  Kč               

elektrokotel 9 kW -  Kč               -  Kč               -  Kč               

oběhové čerpadlo -  Kč               -  Kč               -  Kč               

napětí 400 V 1 ks 70 000 Kč         70 000 Kč         45 000 Kč         45 000 Kč         115 000 Kč       

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

3. Nepřímo ohřívaný zásobník TV -  Kč               -  Kč               -  Kč               

ref. výrobek DSR 300R -  Kč               -  Kč               -  Kč               

objem TV 286 l 1 ks 20 000 Kč         20 000 Kč         12 500 Kč         12 500 Kč         32 500 Kč         

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

4. Akumulační zásobník -  Kč               -  Kč               -  Kč               

ref. výrobek BC 303/3 -  Kč               -  Kč               -  Kč               

objem TV 300 l 1 ks 24 200 Kč         24 200 Kč         15 000 Kč         15 000 Kč         39 200 Kč         

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

5. Expanzní nádoba -  Kč               -  Kč               -  Kč               

ref. výrobek REFLEX NG 80 -  Kč               -  Kč               -  Kč               

objem 80 l 1 ks 8 000 Kč           8 000 Kč           5 000 Kč           5 000 Kč           13 000 Kč         

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

6. Trojcestný přepínací ventil s pohonem -  Kč               -  Kč               -  Kč               

ref. výrobek ZRS 234 -230V -  Kč               -  Kč               -  Kč               

DN 25 1 ks 5 000 Kč           5 000 Kč           3 000 Kč           3 000 Kč           8 000 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

7. Oběhové čerpadlo -  Kč               -  Kč               -  Kč               

ref. výrobek STRATOS PICO25/1-6 -  Kč               -  Kč               -  Kč               

DN 25 1 ks 3 500 Kč           3 500 Kč           2 000 Kč           2 000 Kč           5 500 Kč           

1



-  Kč               -  Kč               -  Kč               

8. Kulový kohout -  Kč               -  Kč               -  Kč               

DN 25 5 ks 250 Kč              1 250 Kč           300 Kč              1 500 Kč           2 750 Kč           

DN 32 4 ks 285 Kč              1 140 Kč           300 Kč              1 200 Kč           2 340 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

9. Kulový kohout s filtrem -  Kč               -  Kč               -  Kč               

DN 32 1 ks 350 Kč              350 Kč              300 Kč              300 Kč              650 Kč              

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

10. Kulový kohout se zajištění -  Kč               -  Kč               -  Kč               

DN 20 1 ks 330 Kč              330 Kč              300 Kč              300 Kč              630 Kč              

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

11. Magnnetický filtru s uzav ventilem -  Kč               -  Kč               -  Kč               

DN 32 1 ks 450 Kč              450 Kč              300 Kč              300 Kč              750 Kč              

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

12. Zpětná klapka -  Kč               -  Kč               -  Kč               

DN 25 2 ks 280 Kč              560 Kč              300 Kč              600 Kč              1 160 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

13. Termomanometr -  Kč               -  Kč               -  Kč               

0-4bar -  Kč               -  Kč               -  Kč               

0-120°C 4 ks 500 Kč              2 000 Kč           300 Kč              1 200 Kč           3 200 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

14. Kompenzátor -  Kč               -  Kč               -  Kč               

DN 25 2 ks 550 Kč              1 100 Kč           300 Kč              600 Kč              1 700 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

15. Vypouštěcí kulový kohout -  Kč               -  Kč               -  Kč               

DN 15 6 ks 315 Kč              1 890 Kč           300 Kč              1 800 Kč           3 690 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

16. Automatický odvdušňovací ventil se zpětnou klapkou -  Kč               -  Kč               -  Kč               

DN 15 4 ks 400 Kč              1 600 Kč           300 Kč              1 200 Kč           2 800 Kč           

-  Kč            -  Kč            -  Kč            

POTRUBÍ -  Kč            -  Kč            -  Kč            

1. Potrubí Pex-Al-Pex -  Kč            -  Kč            -  Kč            

včetně tvarovek, fitinek, objímek atd -  Kč            -  Kč            -  Kč            
16X2 120 m 40 Kč                4 800 Kč           70 Kč                8 400 Kč           13 200 Kč         

20x2 70 m 50 Kč                3 500 Kč           88 Kč                6 125 Kč           9 625 Kč           

26x3 20 m 60 Kč                1 200 Kč           105 Kč              2 100 Kč           3 300 Kč           

2



-  Kč            -  Kč            -  Kč            

2. Potrubí Cu -  Kč            -  Kč            -  Kč            

včetně tvarovek, fitinek, objímek atd -  Kč            -  Kč            -  Kč            
tvrdých -  Kč               -  Kč               -  Kč               

22x1 40 m 220 Kč              8 800 Kč           385 Kč              15 400 Kč         24 200 Kč         

28x1 10 m 280 Kč              2 800 Kč           490 Kč              4 900 Kč           7 700 Kč           

35x1,5 20 m 350 Kč              7 000 Kč           613 Kč              12 250 Kč         19 250 Kč         

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

2. Tlakové zkoušky potrubí -  Kč               -  Kč               -  Kč               

potrubí -  Kč               -  Kč               -  Kč               

do DN 50 280 m 15 Kč                4 200 Kč           15 Kč                4 200 Kč           8 400 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

RADIÁTOROVÉ ARMATURY -  Kč               -  Kč               -  Kč               

1. Sestava termostatického ventilu a radiátorového šroubení pro VK -  Kč               -  Kč               -  Kč               

kapalinová hlavice + rohové šroubení pr VK 33 ks 650 Kč              21 450 Kč         300 Kč              9 900 Kč           31 350 Kč         

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

OTOPNÁ TĚLESA -  Kč               -  Kč               -  Kč               

1. Desková otopná tělesa -  Kč               -  Kč               -  Kč               

VENTIL KOMPAKT -  Kč               -  Kč               -  Kč               

11VK-600/900 4 ks 3 500 Kč           14 000 Kč         1 000 Kč           4 000 Kč           18 000 Kč         

11VK-600/1000 1 ks 3 800 Kč           3 800 Kč           1 000 Kč           1 000 Kč           4 800 Kč           

11VK-600/1400 2 ks 4 000 Kč           8 000 Kč           1 000 Kč           2 000 Kč           10 000 Kč         

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

11VK-900/800 2 ks 3 700 Kč           7 400 Kč           1 000 Kč           2 000 Kč           9 400 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

21VK-600/900 4 ks 3 800 Kč           15 200 Kč         1 000 Kč           4 000 Kč           19 200 Kč         

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

21VK-900/400 1 ks 3 720 Kč           3 720 Kč           1 000 Kč           1 000 Kč           4 720 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

22VK-600/500 2 ks 3 750 Kč           7 500 Kč           1 000 Kč           2 000 Kč           9 500 Kč           

22VK-600/700 4 ks 3 860 Kč           15 440 Kč         1 000 Kč           4 000 Kč           19 440 Kč         

22VK-600/900 6 ks 3 915 Kč           23 490 Kč         1 000 Kč           6 000 Kč           29 490 Kč         

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

22VK-900/400 5 ks 4 000 Kč           20 000 Kč         1 000 Kč           5 000 Kč           25 000 Kč         

22VK-900/600 2 ks 4 100 Kč           8 200 Kč           1 000 Kč           2 000 Kč           10 200 Kč         

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

IZOLACE -  Kč               -  Kč               -  Kč               

1. Návleková izolace -  Kč               -  Kč               -  Kč               

16/13 120 m 10 Kč                1 200 Kč           10 Kč                1 200 Kč           2 400 Kč           

20/13 70 m 12 Kč                840 Kč              10 Kč                700 Kč              1 540 Kč           

26/13 20 m 15 Kč                300 Kč              10 Kč                200 Kč              500 Kč              

22/20 40 m 18 Kč                720 Kč              10 Kč                400 Kč              1 120 Kč           

28/20 10 m 20 Kč                200 Kč              10 Kč                100 Kč              300 Kč              

35/30 20 m 22 Kč                440 Kč              10 Kč                200 Kč              640 Kč              

3



-  Kč               -  Kč               -  Kč               

2. Pásky spojky , lepidlo 1 ks 4 000 Kč           4 000 Kč           2 000 Kč           2 000 Kč           6 000 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

OSTATNÍ -  Kč               -  Kč               -  Kč               

1. Prostupy a drážky pro potrubí 12 hod 150 Kč              1 800 Kč           400 Kč              4 800 Kč           6 600 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

2. Demontáže -  Kč               -  Kč               -  Kč               

zařízení kotelny 1 ks 2 000 Kč           2 000 Kč           5 000 Kč           5 000 Kč           7 000 Kč           

odkouření 1 ks 500 Kč              500 Kč              2 000 Kč           2 000 Kč           2 500 Kč           

armatury 70 ks 50 Kč                3 500 Kč           50 Kč                3 500 Kč           7 000 Kč           

radiátory 25 ks 50 Kč                1 250 Kč           100 Kč              2 500 Kč           3 750 Kč           

potrubí 300 m 10 Kč                3 000 Kč           15 Kč                4 500 Kč           7 500 Kč           

odvoz a likvidace 3 t 1 500 Kč           4 500 Kč           1 000 Kč           3 000 Kč           7 500 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

3. Topná zkouška 18 hod 100 Kč              1 800 Kč           400 Kč              7 200 Kč           9 000 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

4. Zaregulování systému 12 hod 100 Kč              1 200 Kč           400 Kč              4 800 Kč           6 000 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

5.  Technický dozor 4 hod 100 Kč              400 Kč              500 Kč              2 000 Kč           2 400 Kč           

-  Kč               -  Kč               -  Kč               

6. Vnitrostaveništní přemístění -  Kč               -  Kč               -  Kč               

do 6 m 2,0 t 500 Kč              1 000 Kč           500 Kč              1 000 Kč           2 000 Kč           

CELKEM bez DPH 505 520 Kč       282 875 Kč       788 395 Kč       

4



ROZPOČET  materiál  materiál  montáž  montáž  cena 

 ks  celkem  ks  celkem  celkem 

ZAŘÍZENÍ Č.1 - přívod a odvod vzduchu - výroba

1.01

ref. výrobek DUPLEX 850 INTER

rozměry: 2000/600/362 mm

hmotnost 316 kg

účinnost rekuperace 87 %

akustický tlak v 3m 25 dB(A)

jmen. výkon 650 m
3
/h

disp. tlak 100 pa

max. topný výkon 0,71 kW

max. chladiící  výkon 0,168 kW

příkon 2,5 kW

napětí 400 V

jmen. výkon 650 m
3
/h

disp. tlak 100 pa

příkon 0,168 kW

napětí 400 V 4 ks 25 000 Kč       100 000 Kč      12 500 Kč     50 000 Kč     150 000 Kč        

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

ZAŘÍZENÍ Č.3 - odvod vzduchu šatna -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

2.01 -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

např. TREB/2-200 -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

jmen. výkon 420-480 m
3
/h -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

disp. tlak 100 pa -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

příkon 60 W -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

napětí 230 V -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

akust .tlak v 3m 60/54 dB(A) 3 ks 3 000 Kč         9 000 Kč          1 500 Kč       4 500 Kč         13 500 Kč             

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

2.02 Kruhové pevné potrubí -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

včetně 35% tvarovek -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

SPIRO 200 1 m 2 000 Kč         2 000 Kč          900 Kč          900 Kč            2 900 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

2.03 Protideštová žaluzie -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

PER 200 3 ks 800 Kč            2 400 Kč          360 Kč          1 080 Kč         3 480 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

Lokální vzt. jednotka s rekuperací vzduchu a s el.  ohřevem vzduchu

 filtr vzduchu, včetně regulace, atd

přívod

odvod

Axiální nástěnný ventilátor 

1



2.04 Krycí mřížka -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

HVG 200 3 ks 300 Kč            900 Kč             135 Kč          405 Kč            1 305 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

2.05 Ostatní -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

objímky -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

spojovací materiál -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

závěsy 3 kg 300 Kč            900 Kč             135 Kč          405 Kč            1 305 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

ZAŘÍZENÍ Č.3 - odvod vzduchu šatna -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

3.01 -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

např. DECOR 300 CRZ -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

jmen. výkon 480 m
3
/h -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

disp. tlak 100 pa -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

příkon 60 W -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

napětí 230 V -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

akust .tlak v 3m 60/54 dB(A) 1 ks 3 500 Kč         3 500 Kč          1 500 Kč       1 500 Kč         5 000 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

3.02 Kruhové pevné potrubí -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

včetně 35% tvarovek -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

SPIRO 160 0,5 m 2 000 Kč         1 000 Kč          900 Kč          450 Kč            1 450 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

3.03 Protideštová žaluzie -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

PER 160 1 ks 800 Kč            800 Kč             360 Kč          360 Kč            1 160 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

3.04 Ostatní -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

objímky -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

spojovací materiál -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

závěsy 1 kg 300 Kč            300 Kč             135 Kč          135 Kč            435 Kč                  

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

ZAŘÍZENÍ Č.4 - odvod vzduchu úklidová komora -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

4.01 -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

např. DECOR 200 CRZ -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

jmen. výkon 140 m
3
/h -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

disp. tlak 75 pa -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

příkon 315 W -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

napětí 230 V -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

akust .tlak v 3m 62 dB(A) 2 ks 2 800 Kč         5 600 Kč          1 500 Kč       3 000 Kč         8 600 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

4.02 Kruhové pevné potrubí -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

včetně 35% tvarovek -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

Axiální nástěnný ventilátor  se zpětnou klapkou

Axiální nástěnný ventilátor  se zpětnou klapkou

2



SPIRO 125 1 m 2 000 Kč         2 000 Kč          900 Kč          900 Kč            2 900 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

4.03 Protideštová žaluzie -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

PER 125 1 ks 800 Kč            800 Kč             360 Kč          360 Kč            1 160 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

4.03 Výfuková hlavice -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

VHO 125 1 ks 325 Kč            325 Kč             147 Kč          147 Kč            472 Kč                  

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

4.04 Ostatní -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

objímky -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

spojovací materiál -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

závěsy 1 kg 300 Kč            300 Kč             135 Kč          135 Kč            435 Kč                  

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

ZAŘÍZENÍ Č.5 - odvod vzduchu kuchyně -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

5.01 -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

MODIS 1600x900-450 -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

hrdlo 2xd200 -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

jmen. výkon 2 000 m
3
/h -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

disp. tlak 70 pa -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

příkon 200 W -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

napětí 230 V 1 ks 10 000 Kč       10 000 Kč        2 500 Kč       2 500 Kč         12 500 Kč             

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

5.02 -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

např. CRHB-315 N EKOWAT -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

jmen. výkon 2 000 m
3
/h -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

disp. tlak 250 pa -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

příkon 244 W -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

napětí 230 V -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

akust .tlak v 3m 61 dB(A) 1 ks 12 500 Kč       12 500 Kč        5 000 Kč       5 000 Kč         17 500 Kč             

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

5.03  Tlumič hluku soklový -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

např. JA 560 1 ks 500 Kč            500 Kč             500 Kč          500 Kč            1 000 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

5.04 Zpětná klapka -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

např. JCA 560 1 ks 480 Kč            480 Kč             500 Kč          500 Kč            980 Kč                  

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

5.05 Pružná spojka -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

např. JAE 560 1 ks 550 Kč            550 Kč             248 Kč          248 Kč            798 Kč                  

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

5.06 Regulátor otáček -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

Nástřešní ventilátor

Kucyńská digestor s tukovým filtrem a osvětlením

3



např. REB ECOWATT 1 ks 1 250 Kč         1 250 Kč          500 Kč          500 Kč            1 750 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

5.07 Adaptér -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

např. JPA 560 1 ks 600 Kč            600 Kč             270 Kč          270 Kč            870 Kč                  

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

5.08 Kruhové pevné potrubí -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

včetně 35% tvarovek -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

SPIRO 200 0,5 m 2 000 Kč         1 000 Kč          900 Kč          450 Kč            1 450 Kč               

SPIRO 315 0,5 m 2 000 Kč         1 000 Kč          900 Kč          450 Kč            1 450 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

5.09 Ostatní -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

objímky -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

spojovací materiál -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

závěsy 4 kg 300 Kč            1 200 Kč          135 Kč          540 Kč            1 740 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

ZAŘÍZENÍ Č.6 - sklady v 1.PP -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

6.01 -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

např. DECOR 200 CRZ -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

jmen. výkon 140 m
3
/h -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

disp. tlak 75 pa -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

příkon 315 W -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

napětí 230 V -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

akust .tlak v 3m 62 dB(A) 2 ks 2 800 Kč         5 600 Kč          1 500 Kč       3 000 Kč         8 600 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

6.02 Kruhové pevné potrubí -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

včetně 35% tvarovek -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

SPIRO 125 6 m 2 000 Kč         12 000 Kč        900 Kč          5 400 Kč         17 400 Kč             

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

6.03 Protideštová žaluzie -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

PER 125 2 ks 800 Kč            1 600 Kč          360 Kč          720 Kč            2 320 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

6.04 Ostatní -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

objímky -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

spojovací materiál -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

závěsy 1 kg 300 Kč            300 Kč             135 Kč          135 Kč            435 Kč                  

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

OSTATNÍ -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

1. Zprovoznění a zkoušky zařízení 12 hod 100 Kč            1 200 Kč          400 Kč          4 800 Kč         6 000 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

2. Vnitrostaveništní přemístění 1 t 100 Kč            100 Kč             500 Kč          500 Kč            600 Kč                  

Axiální nástěnný ventilátor  se zpětnou klapkou

4



-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

3. Drobné stavební úpravy 12 hod 100 Kč            1 200 Kč          300 Kč          3 600 Kč         4 800 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

4. Technický dozor na stavbě 4 hod 100 Kč            400 Kč             500 Kč          2 000 Kč         2 400 Kč               

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

5. Demontáž stávajícího vzt. zařízní -  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

ventilátorů 2 ks 100 Kč            200 Kč             100 Kč          200 Kč            400 Kč                  

digestoři 1 ks 100 Kč            100 Kč             100 Kč          100 Kč            200 Kč                  

potrubí 15 m 10 Kč              150 Kč             10 Kč            150 Kč            300 Kč                  

-  Kč              -  Kč           -  Kč             -  Kč                   

-  Kč              -  Kč           -  Kč           -  Kč                

CELKEM bez DPH 181 755 Kč      95 840 Kč    277 595 Kč        

5


